
Konkursní noviny 15/2019 | 1

číslo 15 | 14. srpna 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

I když může jít jen o „krátkou insolvenční
epizodu“, je zjevné, že spor se prohlubuje
Miliardář Strnad kontra miliardář Savov.

Jde o několik desítek či stovek tisíc korun?

Kvůli částkám v řádek desítek až nižších stovek tisíc podala fi rma Car Star Praha, patřící do im-
péria rodiny Strnadových, insolvenční návrh na společnost Uni Legal, která spravuje část majetku 
miliardáře Františka Savova.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

na dotazy, které se mimo jiné týkaly vazby mezi Cze-
choslovak Group a insolvenčním navrhovatelem Car Ser-
vice Partner. Na propojení Strnada s Car Service Partner 
poukázala v reakci na insolvenční návrh sama společnost 
Legios Loco.

„Ze zveřejněných údajů je zřejmé, že jde o smyšlené 
pohledávky za zhruba tři miliony korun, které insolvenční 
navrhovatel ze skupiny Czechoslovak Group získal dvoj-
násobným postoupením mezi nemajetnými účelovými 
fi rmami v posledních dvou týdnech,“ uvedla mluvčí va-
gonky Radka Háčková.

Sponzor prezidentské kampaně
Jako vlastník fi rmy Car Service Partner je v obchodním 

rejstříku zapsán Marek Zurian. Osmadvacetiletý podnika-
tel byl třetím největším sponzorem poslední prezidentské 
kampaně Miloše Zemana, na kampaň mu daroval 950 
tisíc korun (Zemana mimochodem štědře podporovala 
i Strnadova fi rma Dako-CZ; Strnad následně od Zema-
na dostal státní vyznamenání). Zurian podle dostupných 
údajů vydělává na fi nančních půjčkách, za něž lidé ručí 
svými automobily. Zurianova fi rma sídlí v pražské ulici 
Na Poříčí v domě, který z poloviny patří Czechoslovak 
Group. Když se v roce 2018 objevily v médiích komerč-
ní prezentace Zurianova zástavního byznysu Cash4Car, 
vyjednávala mediální prostor agentura PP Partners. Ta 
mediálně zastupuje i Strnadovu Czechoslovak Group.

Další zajímavou fi rmou ve hře je společnost Bazcom. 
Její majitel Jiří Mařas patří podle obchodního rejstříku 
mezi Strnadovy obchodní partnery. Rovněž tato společ-
nost získala pohledávky vůči výrobci vagonů Legios Loco 
krátce poté, co Czechoslovak Group ovládla skupinu 
automobilových dealerství. Bazcom převzal pohledávku 
od společnosti Hyundai Centrum Praha. Následně se 
Bazcom neúspěšně pokusil vyvolat insolvenční řízení 
s Legios Loco. Poté, co soud návrh pro neopodstatně-
nost odmítl, předal Bazcom pohledávku dál společnosti 
Car Service Partner. Ta pak podala druhý insolvenční ná-
vrh na Legios Loco.

Kdo je tady majitel?
Skupinu několika distributorů značek Hyundai a Maz-

da sdružených pod hlavičkou Car Star Group ovládla 
Czechoslovak Group letos v únoru. Získala tím nejen 
byznys s tržbami šplhajícími ke dvěma miliardám ko-
run, ale právě i pohledávky vůči podniku Legios Loco, 
o nějž měl zbrojař Strand zájem již dříve. Podle vyjádření 
Czechoslovak Group byl původním vlastníkem Car Star 
Group podnikatel Jan Červinka. „I když se mojí fi remní 
skupině dařilo, hledal jsem silného a solidního partne-
ra, který bude garantovat její další rozvoj,“ potvrzoval 
ve společné tiskové zprávě i sám Červinka.

Z veřejných rejstříků informaci o původním vlastníkovi 
ověřit nelze. Skupinu Car Star Group totiž ovládala spo-
lečnost Car Store Group registrovaná na Marshallových 
ostrovech. Tedy v jednom z daňových rájů, které údaje 
o majitelích fi rem nezveřejňují. Majetkové vztahy navíc 
zpochybnil na začátku března advokát off shorové Car 
Store Group, který Červinku obvinil z falšování doku-
mentů a z pokusu vyvést majetek mimo skupinu bez 
souhlasu akcionáře.

V dokumentu současně právník pohrozil trestněpráv-
ními důsledky. Současně má fi rma z Marshallových ost-
rovů vůči dealerstvím údajně pohledávky za stovky mi-
lionů korun a vyhrožuje brzkým podáním insolvenčního Jaroslav a Michal Strnadovi Foto: archív

František Savov Foto: archív

Jde o pokračování sporu mezi těžkými vahami tuzem-
ského byznysu. Počátky sporu popsal web HlídacíPes.
org. Šlo v něm o insolvenční návrh na vagónku Legios 
Loco, která je úzce provázána se zkrachovalým výrobcem 
vagonů Heavy Machinery Services. Oba miliardáři se 
do sebe ostře pustili kvůli velké síti automobilových dea-
lerství a závodu na výrobu železničních vagonů. Ve střetu 
fi guruje i štědrý sponzor prezidentské kampaně Miloše 

Zemana. Nejprve Strnadova Czechoslovak Group ovládla 
jedny z největších tuzemských autodealerů Car Star Pra-
ha a Hyundai Centrum Praha. Od těchto fi rem získala 
(podle dokumentu zveřejněného v insolvenčním rejstří-
ku) společnost Car Service Partner pohledávku za Legios 
Loco a poté na ni podala insolvenční návrh.

„Otázky nechám bez komentáře,“ reagoval pro Hlí-
dacíPes.org mluvčí Strnadovy skupiny Andrej Čírtek 



Konkursní noviny 15/2019 | 2

návrhu. „Holding Czechoslovak Group stoprocentně stojí 
za panem Janem Červinkou. Jde o šikovného a poctivého 
podnikatele, jehož problémy jsou způsobeny tím, že se 
při svém podnikání potkal s panem Savovem,“ reagoval 
na hrozby tiskový zástupce Strnadovy skupiny Jaroslav 
Martínek.

Podle informací z byznysových kruhů měl skupinu 
dealerství původně ovládat právě František Savov. Tedy 
stejný byznysmen, který podle některých informací má 
zájmy i kolem Legiosu. Sám Savov se však k vlastnictví 
prodejen automobilů veřejně nikdy nepřihlásil. Stejně tak 
prý nemá nic společného ani s Legiosem a Heavy Machi-
nery Services. Právě zde je ale kolbiště, kde se pokouší 
získat vliv zbrojař Strnad nebo na něj napojené fi rmy.

Tak kdo je majitel?
V aktuálním insolvenčním návrhu na Legios Loco se 

uvádí, že propojení této fi rmy s Heavy Machinery Ser-
vices má mnohem hlubší povahu, než odpovídá vztahu 
nájemce a pronajímatele. „Z výslechu svědků před in-
solvenčním soudem v rámci insolvenčního řízení Heavy 
Machinery Services vyplynulo, že obě společnosti (HMS 
a Legios Loco) jsou nejen obchodními partnery, ale 
i propojenými osobami, jejichž konečným vlastníkem je 
pan František Savov,“ napsal insolvenční navrhovatel Car 
Service Partner. Firma Legios Loco vznikla v lednu 2013. 
Do května 2014 byla jejím majitelem společnost Legios 
Group registrovaná ve Velké Británii.

Přibližně ve stejné době táž britská fi rma ovládala 
i podnik Heavy Machinery Services. Společnosti Legios 
Loco a Heavy Machinery Services měly společné rovněž 
členy představenstev a dozorčích rad, vyplývá z obchod-
ního rejstříku. V červenci 2014 uzavřel podnik Heavy 
Machinery Services s Legios Loco smlouvu o pronájmu 
výrobních závodů, zařízení i zaměstnanců. Obchod s že-
lezničními vagóny nyní tedy zařizuje Legios Loco. Když 
českobudějovický krajský soudce Zdeněk Strnad letos 
v lednu zamítl návrh na reorganizaci Heavy Machinery 
Services, vyjádřil pochybnosti nad výhodností spoluprá-
ce s Legios Loco. Zmínil rovněž svědectví o propojení 
obou fi rem.

„Pochybnosti jsou tak nejen ve vztahu k této společ-
nosti (Legios Loco), respektive vůbec důvodům jejího 
vzniku, ale i o jejím faktickém propojení s dlužníkem, 
neboť zde ze svědeckých výslechů realizovaných v rám-
ci tohoto řízení vyplývá mimo jiné jednotné řízení přes 
společnost Garris či přímo Františkem Savovem a je zde 
navíc i personální propojení skrze některé současné či 
bývalé zaměstnance dlužníka,“ uvedl soudce v odůvod-
nění rozsudku.

Ve vyjádření k aktuálnímu insolvenčnímu návrhu však 
Legios Loco jakékoli tvrzení o vlastnickém propojení 
s Heavy Machinery Services a Savovem odmítla jako 
nepravdivé. „Z předložených výpisů z obchodních rejs-
tříků společností dlužníka a Heavy Machinery Services, 
potažmo společností, které jsou jejich akcionáři, vyplývá, 
že dlužník a Heavy Machinery Services jsou vlastněny 
naprosto odlišnými subjekty, které jsou navíc založeny 
a sídlí ve státech z opačných koutů Evropy. Mezi společ-
nostmi navíc neexistuje ani žádné personální propojení,“ 
stojí v dokumentu zaslaném fi rmou Legios Loco insol-
venčnímu soudu. Otázka vazeb mezi oběma fi rmami je 
důležitá kvůli průběhu insolvence s Heavy Machinery 
Services. V říjnu 2018 totiž v lounském závodu fi rmy 
zasahovala policie. Podle serveru idnes.cz tam kriminalis-
té dorazili právě kvůli podezření z insolvenčních čachrů 
a tunelování Heavy Machinery Services.

Mediální zástupce Heavy Machinery Services Michal 
Donath tehdy policejní zásah označil za neopodstatně-
ný: „Je možné, že policejní zásah je součástí snahy ně-
kterých nových netransparentních subjektů o ovládnutí 
fi rmy prostřednictvím insolvenčního řízení.“ Věřitelem 
Heavy Machinery Services se díky získání pohledávky 
patřící původně slovenské Všeobecné úvěrové bance sta-
la v květnu 2017 kyperská společnost Gomanold. To je 
stejná fi rma, s jejíž pomocí Jaroslav Strnad v roce 2013 
ovládl kopřivnickou automobilku Tatra.

Peníze za Hyundai a Mazdu
Strnadova Czechoslovak Group (vloni ofi ciálně převzal 

fi rmu od otce Jaroslava Strnada syn Michal) ovládla le-
tos v únoru jedny z největších tuzemských automobilo-

vých dealerů Car Star Praha a Hyundai Centrum Praha. 
Od těchto fi rem získala společnost Car Service Partner 
pohledávku za Legios Loco a poté na ni podala insol-
venční návrh.

Poté, 31. července, podala sama fi rma Car Star Pra-
ha zastoupená jednatelem (a bývalým majitelem) Janem 
Červinkou insolvenční návrh na advokátní kancelář Uni 
Legal, jejímž prostřednictvím kontroluje František Savov 
některé ze svých fi rem. Savov, jemuž patří například vy-
davatelství Mladá fronta, dlouhodobě pobývá v Londýně 
a Česká republika se kvůli obvinění v kauze daňových 
podvodů už pátým rokem snaží o jeho vydání.

Podstatou nového insolvenčního návrhu je série po-
hledávek v řádech desítek tisíc, respektive nízkých stovek 
tisíc za pronájem automobilů Hyundai a Mazda od růz-
ných dealerství skupiny – Car Star Immo, Hyundai Cent-
rum Praha a Car Star Fleet.

Tím je podle navrhovatele splněna mimo jiné pod-
mínka „mnohosti věřitelů“. „Insolvenční navrhovatel je 
přesvědčen, že dlužník je v úpadku ve smyslu (…) záko-
na, neboť má více věřitelů a jeho peněžité závazky jsou 
po dobu delší 30 dnů po lhůtě splatnosti (…),“ stojí v in-
solvenčním návrhu. Car Star Praha proto navrhuje, aby 
Městský soud „na majetek dlužníka Uni Legal“ vyhlásil 

konkurz. Městský soud v Praze 31. července insolvenční 
řízení zahájil, dne 5. srpna Uni Legal doručil svou reakci 
– návrh na odmítnutí insolvence.

Pohledávky označené v návrhu prý neexistují, návrh 
je podle Uni Legal šikanózní a neobsahuje zákonem sta-
novené náležitosti, protože nejde o tři různé fi rmy, ale 
koncern podléhající jednotnému řízení. Konkrétně pod 
fi rmou CSG Industry patřící do Strnadovy Czechoslovak 
Group. Přesto Uni Legal soud informoval, že „pohledáv-
ky navrhovatele uhradil zejména z procesní opatrnosti“ 
a vyzval soud, aby kvůli šikanóznímu návrhu udělil spo-
lečnosti Car Star Praha pokutu v maximální možné výši 
500 tisíc korun.

O den později, 6. srpna, samosoudce David Hovorka 
vyzval Car Star Praha, aby do tří dnů reagovala na vyjá-
dření dlužníka a potvrdila, zda byla pohledávka splacena. 
„Stejná lhůta je insolvenčnímu navrhovateli poskytnutá 
k tomu, aby sdělil soudu, zda bere insolvenční návrh 
zpět, případně proč tak nečiní, přestože jeho pohledáv-
ka zanikla,“ píše soudce. I když může jít nakonec jen 
o „krátkou insolvenční epizodu“, je zjevné, že spor mezi 
známými jmény tuzemského byznysu se nadále prohlu-
buje.

(aa)

Plán na zachování zdravotní péče pro 55 tisíc
obyvatel Šluknovského výběžku se komplikuje
Osud rumburské nemocnice určí insolvenční

správce. Vedení Rumburku smlouvu nepodepíše

Rumburk nepodepíše smlouvu s Krajskou zdravotní o budoucím převzetí zkrachovalé Lužické 
nemocnice. Ve smlouvě prý chybí záruka, že péče zůstane v Rumburku zachována. O nemocnici 
tak bude rozhodovat insolvenční správce.

Plán na zachování zdravotní péče v zadlužené rum-
burské Lužické nemocnice s poliklinikou pro 55 tisíc oby-
vatel Šluknovského výběžku se zkomplikoval. Je tak stále 
pravděpodobnější, že budoucnost špitálu bude v rukách 
insolvenčního správce. Vedení Rumburku, jež v polovi-
ně července podalo návrh na poslání svého předluže-

ného špitálu do insolvence, totiž nepodepíše smlouvu 
o smlouvě budoucí se společností Krajská zdravotní (KZ), 
která jako akciová společnost kraje spravuje pět největ-
ších nemocnic v regionu, o převzetí zdravotnického zaří-
zení. Ještě nedávno to přitom vypadalo, že tomuto kroku 
nic nebrání.

Starosta Rumburku Lumír Kus Foto: archív



Konkursní noviny 15/2019 | 3

v rukách insolvenčního správce. Pokud KZ bude chtít 
pro zajištění zdravotní péče využít prostředky naší ne-
mocnice, bude se muset domluvit s ním,“ sdělil Kus, 
podle kterého nyní nemá smysl svolat rumburské za-
stupitele, aby projednali smlouvu s KZ, jak se původně 
plánovalo.

Právě na jednání rumburských zastupitelů ale vyčkává 
vedení KZ. „Očekáváme, že se sejde a uhradí ztráty ne-
mocnice za loňský a letošní rok. Potom okamžitě platí, 
že uzavřeme smlouvu a budeme provozovat nemocnici,“ 
uvedl předseda představenstva KZ Jiří Novák. Podle něj 
jsou námitky Rumburku ke smlouvě zástupný problém, 
protože podle něj i ministr zdravotnictví Adam Vojtěch 
s předloženou smlouvou souhlasil.

KZ je zároveň připravena s insolvenčním správcem 
jednat. Novák však připustil, že to bude složité, ale mož-
ná rychlejší. „V první řadě musí uspokojovat věřitele, což 
jsme i my. To jednání bude složité a záleží, jaký správce 
zde bude a jaký bude mít přístup. My jsme přichystáni 
a myslím si, že pokud by to bylo schůdné, bylo by jedná-
ní dokonce rychlejší než s Rumburkem. Budeme nadále 
jednat,“ sdělil Novák. Podle něj má KZ v záloze plán, že 
bude v přechodném období převzetí nemocnice zajiš-
ťovat zdravotní péči pro obyvatele Výběžku prostřed-

„Tři právníci nám říkají, abychom smlouvu o smlouvě 
budoucí s KZ nepodepisovali, jinak mohou mít všichni 
zastupitelé právní odpovědnost a být trestně stíháni,“ 
řekl rumburský starosta Lumír Kus po jednání krajských 
zastupitelů, kteří o dalším osudu rumburské nemocnice 
jednali.

Podle vedení rumburské radnice je důvodem odmít-
nutí smlouvy fakt, že v ní byly jen povinnosti města 
a Lužické nemocnice pod hrozbou řady sankcí, ale ne-
jsou tam závazky KZ, která ani nepotvrdila, jak dlouho 
nemocnice bude fungovat. „Teoreticky mohou převzít 
veškerý majetek, nemocnici zavřít a rozprodat. To si asi 
netroufnou, ale zda ji budou provozovat rok, pět nebo 
deset let, to tam vůbec není,“ poznamenal Kus.

Součástí dohody mělo rovněž být, že Krajská zdra-
votní špitál převezme, pokud město jako jeho vlastník 
zaplatí všechny dluhy. Ty za loňský rok činí 52 milionů 
korun, letos se ztráta odhaduje na 47 milionů a dalších 
37 milionů jsou dluhy bankám, pojišťovnám a dodavate-
lům. Tím, že Rumburk smlouvu nepodepíše, padá i do-
hoda o uhrazení dluhů.

KZ, která stále deklaruje zájem o rumburský špitál, 
tak bude muset zřejmě jednat s určeným insolvenčním 
správcem. „Myslím si, že budoucnost nemocnice bude 

nictvím děčínského a ústeckého zdravotnického zařízení, 
kde jsou připravená lůžka.

Rumburský místostarosta a krajský zastupitel Jiří Pim-
para ale upozornil, že v případě vyhlášení insolvence už 
možná nebude o čem jednat. „Lékaři, sestry a všichni 
zaměstnanci okamžitě dají výpovědi a nebude už co za-
chraňovat, protože nemocnice skončí,“ nastínil krajským 
zastupitelům možný černý scénář Pimpara.

Postoj města velmi překvapil hejtmana Oldřicha Bu-
beníčka, který již dříve městu nabídl půjčku na fi nanco-
vávaní části letošní ztráty nemocnice. „Reakce vedení 
města Rumburk a hlavně pana starosty mne překvapila. 
Podezírat KZ, že chce nemocnici převzít, zavřít a roz-
prodat, to už je opravdu na hraně. Jestli chce město 
dál tímto způsobem jednat, tak nevím jak se můžeme 
domluvit,“ předeslal Bubeníček, který zároveň ujistil, že 
všichni mají zájem na tom, aby nemocnice fungovala.

Podle starosty Kuse proběhne další jednání vedení 
Rumburku s Krajskou zdravotní o nové smlouvě 19. srp-
na. Jak informoval na demonstraci za zachování rumbur-
ské nemocnice dne 8. srpna, kterou svolala občanská ini-
ciativa Zachraňme nemocnici v Rumburku, KZ je údajně 
ochotna převzít i zaměstnanecké smlouvy.

(aa)

Proti rozhodnutí se může odvolat. Pravomocný
verdikt tak lze očekávat až za několik měsíců

Soud odvolal likvidátora Harvardského
průmyslového holdingu Zdeňka Častorála

Koncem července Městský soud v Praze odvolal z funkce likvidátora majetku Harvardského 
průmyslového holdingu (HPH) Zdeňka Častorála. Podle soudu Častorál způsobil fi rmě škodu 
a neplnil své povinnosti.

Představenstvo i dozorčí rada holdingu tvrdí, že Čas-
torál připravil fi rmu o 40 milionů korun. Častorál ale 
obvinění odmítá. Podle něho bylo účelově vyrobené. 
„Žádnou škodu jsem nezpůsobil. Já jsem k tomu dal vyjá-
dření, rozbory a soud to bude řešit,“ řekl Častorál v červ-
nu ČT, kdy soud začal o jeho odvolání jednat. Likvidátor 
se současně hájil tím, že před soudy pomohl usvědčit 
Viktora Koženého a Borise Vostrého z tunelování fi r-
my a chce naopak nechat odvolat další dva likvidátory 
holdingu.

Proti červencovému rozhodnutí Městského soudu 
v Praze může Zdeněk Častorál podat odvolání k Vrchní-
mu soudu. Pravomocný verdikt tak může přijít až za ně-
kolik měsíců.

Počátek v 90. letech
Holding, který vznikl z Harvardských privatizačních 

fondů Viktora Koženého, má asi 240 000 podílníků. 
Likvidaci HPH provází řadu let mnoho právních spo-
rů. Podle Častorála byl v 90. letech v České republice 
napaden ekonomickou kriminalitou. Za tuto trestnou 
činnost byli pravomocným rozsudkem Vrchního soudu 
v Praze z října 2012 odsouzeni Kožený a pozdější li-
kvidátor fondů Boris Vostrý. Soud jim uložil tresty de-
set a devět let vězení. Muži podváděli při obchodech 
s cennými papíry a HPH způsobili podle verdiktu škodu 
přes deset miliard korun. Oba jsou stíháni jako uprchlí, 
škodu mají nahradit. Kožený měl zaplatit zhruba 8,3 mi-
liardy a úroky, Vostrý přes 2,2 miliardy a úroky. Kožený 

žije na Bahamských ostrovech, Vostrý zřejmě ve Střední 
Americe v Belize.

Podle účetních závěrek z minulých let měl majetek 
HPH činit 24 miliard korun. Z dřívějších informací Čas-
torála vyplývá, že majetek holdingu spočívá především 
v zástavních smlouvách a směnkách za Koženého fi r-
mami. Častorál uvedl, že po pravomocném odsouzení 
Koženého a Vostrého majetek vymáhal.

Návrh na insolvenci
Městský soud v Praze v listopadu 2016 zamítl ná-

vrh na insolvenci Harvardského průmyslového holdingu 
(HPH), vzniklého z Harvardských privatizačních fondů 
Viktora Koženého. Návrh podaný likvidátorem Harvard-
ského průmyslového holdingu Zdeňkem Častorálem ne-
obsahoval potřebné údaje, například o splatnosti závaz-
ků. Vyplynulo to z údajů v insolvenčním rejstříku.

Městský soud oznámil, že insolvenční návrh nesplňuje 
požadavky dané zákonem. Například u žádného ze zá-
vazků Harvardského průmyslového holdingu uvedených 
v návrhu nebyla uvedena splatnost. „Na základě předlo-
ženého insolvenčního návrhu soud nemohl dospět k zá-
věru, že dlužník je v úpadku ve formě platební neschop-
nosti, když dlužník v insolvenčním návrhu neosvědčil, že 
má závazky déle než 30 dní po lhůtě splatnosti,“ píše se 
v odůvodnění soudu.

„Stejně tak nemohl soud dospět k závěru o úpadku 
dlužníka ve formě předlužení, když souhrn závazků dluž-
níka nepřevyšuje souhrn majetku společnosti, což sám 
dlužník přiznává,” doplnil soud. Chyběly také listiny do-
kládající pravdivost tvrzení o úpadku Harvardského prů-
myslového holdingu.

Mnohamilionové soudní poplatky
Podle Častorála bylo vymáhání majetku ve prospěch 

akcionářů holdingu ztíženo mimo jiné tím, že již ve dvou 
případech soudy neosvobodily Harvardský průmyslový 
holding od soudních poplatků, které činí mnohamilió-
nové částky. V případě insolvence by ale byl insolvenční 
správce od poplatků osvobozen. Po uspokojení věřitelů 
v insolvenčním řízení by se podle Častorála společnost 
vrátila do likvidace a formou likvidačního zůstatku by 
uspokojila akcionáře.

Návrh na insolvenci kritizoval šéf představenstva HPH 
Karel Staněk, protože by pak podle něj podílníci ztratili 
šanci na získání likvidačního zůstatku.

Soud jmenoval další dva likvidátory
Vrchní soud v Praze potvrdil koncem roku 2016 jme-

nování dvou likvidátorů HPH, kterými jsou Dagmar Mi-
xová a společnost Tomko a partneři. Mixová v září 2018 
u soudu uvedla, že holding podal na Častorála trestní 
oznámení. Likvidátor podle ní nechal skartovat archiv 
fi rmy a nezúčastňuje se valných hromad.

(jz)Odvolaný likvidátor HPH prof. ing. Zdeněk Častorál. Foto: KN



Konkursní noviny 15/2019 | 4

Ministerstvo spravedlnosti plní závazky, které vyplývají z Plánu legislativních prací vlády na rok 
2019, a proto předkládá do vlády návrh zákona o hromadných žalobách a novelu zákona o sou-
dech a soudcích.

Čeští podnikatelé se stěhují z daňových rájů. Za první kvartál tohoto roku se počet firem z de-
stinací považovaných za daňový ráj snížil o 259, ve druhém kvartále o dalších 146. Letos tak 
daňové ráje opustilo 405 společností, což je historicky nejvyšší odliv. Aktuální analýza pora-
denské společnosti Bisnode poukázala na to, že v zemích s daňovým zvýhodněním tak aktuálně 
sídlí 12 400 českých firem, nejméně od roku 2011.

Hned tři nezávislé instituce v posledních dnech poukázaly na zlepšení výběru daní v České 
republice. Nejvyšší státní zastupitelství ve své aktuálně zveřejněné výroční zprávě za rok 2018 
vyzdvihlo činnost Daňové kobry a také efektivnější kontrolní činnost Finanční správy díky 
opatřením jako je kontrolní hlášení nebo elektronická evidence tržeb. Národní centrála proti 
organizovanému zločinu (NCOZ) zase v loňském roce dle své výroční zprávy zaznamenala 
trend odklonu od trestné činnosti v oblasti DPH, vystavování fiktivních faktur či podílení se 
na karuselových podvodech, a to rovněž z důvodu zúžení prostoru k páchání této kriminality 
díky zvýšeným kontrolám finančních úřadů, nebo zavedení kontrolních hlášení. Nejvyšší kont-
rolní úřad ve své zprávě o daních v České republice v letech 2014 – 2017 poukázal na úspěšné 
naplňování cíle boje proti daňovým únikům i lepšící se výběr daní, což byla zároveň hlavní 
priorita rezortu financí v období, které NKÚ ve své zprávě hodnotil.

Spravedlnost hlásí splněno. Hromadné žaloby
a nová pravidla pro výběr soudců míří na vládu

Čím dále více českých firem
dává sbohem daňovým rájům

Boj s daňovými úniky a podvody funguje.
Nyní je prioritou pomoc podnikatelům

Zákon o hromadných žalobách
Stejné a podobné nároky, které dnes žalující vymáhají 

individuálně, půjde díky novému zákonu o hromadných 
žalobách vymáhat společně v jediném soudním řízení. 
Zákon prošel připomínkovým řízením a ministerstvo 
naprostou většinu opodstatněných a konstruktivních 
podnětů zapracovalo. Cílem zákona je posílení ochrany 
spotřebitele.

„Současné vládě šlo o to, aby ti, co před soudem 
uplatňují stejné nebo podobné nároky, mohli svá práva 
uplatňovat společně. Dojde tak ke zrychlení, zjedno-
dušení a v neposlední řadě ke zlevnění celého soud-
ního řízení. Schválení zákona by mělo přispět k úspo-
ře na straně účastníků řízení, k výraznému odlehčení 
soudů a k urychlení soudního řízení. Ve svém důsledku 
tak bude znamenat efektivnější a hospodárnější justici,“ 
uvedla k novému zákonu ministryně spravedlnosti Marie 
Benešová.

„Daňové ráje ve značné míře přestaly plnit svoje hlav-
ní funkce, tedy zajištění anonymity vlastníků a daňovou 

„Řádný výběr daní je jedním z hlavních úkolů každého 
státu a zároveň nejdůležitějším úkolem Finanční správy. 
Proto jsme se od roku 2014 zaměřovali primárně na boj 
s daňovými úniky a podvody. Díky přelomovým opatře-
ním, jako je elektronická evidence tržeb, kontrolní hláše-
ní, rozšíření reverse charge či výsledkům Daňové kobry, 
došlo k zásadní redukci daňových úniků. Je potěšující, že 
to zaznamenávají i zcela nezávislá analytická pracoviště, 
která z povahy věci disponují zcela konkrétními informa-
cemi, které potvrzují úspěšnost snažení našeho rezortu 
v boji s daňovými úniky a podvody,“ říká ministryně fi-
nancí Alena Schillerová.

Zavedená opatření přispěla nejen k vyššímu výběru 

Návrh například jednoznačně preferuje přihlašovací 
hromadné řízení, které lépe zapadá do českého právní-
ho řádu, a to jak v otázce legislativní, tak i v otázce na-
stavených podmínek či poplatkové povinnosti. S touto 
změnou došlo také k zásadnímu omezení odhlašovacího 
hromadného řízení. V zákoně jsou pojistky, které zabra-
ňují zneužití v praxi. Podle požadavků posílilo minister-
stvo i úlohu neziskových subjektů.

Novela zákona o soudech a soudcích
Do vlády zamířila také novela zákona o soudech 

a soudcích. Ta primárně vychází z doporučení Skupiny 
států proti korupci (GRECO). Cílem novely je zejména 
zavedení jednotného a transparentního systému výbě-
ru soudců, soudních funkcionářů a podrobnější úprava 
vedlejší činnosti soudců, ale také revize institutu pří-
sedících v trestních řízeních. Součástí novely jsou také 
úpravy související se zařazením soudců do soudních 

optimalizaci. V kombinaci s náklady na zajištění chodu 
celé struktury a reputační riziko se podnikatelé z těchto 

daní (mezi lety 2013 – 2018 vzrostly celkové daňové 
příjmy o více než 450 mld. Kč.), ale umožnila také vý-
znamné snížení daňové zátěže, ať už prostřednictvím 
snižování sazeb DPH, zvýšení a znovuzavedení nej-
různějších daňových slev a odpočtů. Od roku 2014 se 
jednalo o 100 mld. Kč, které v důsledku kontinuálního 
snižování daní umožněného právě jejich lepším výběrem, 
zůstaly v peněženkách českých domácností a firem.

„Na úspěšně položeném základním stavebním kame-
ni, kterým je řádný výběr stávajících daní, nyní můžeme 
stavět vstřícné daňové prostředí pro 8 milionů daňových 
poplatníků v této zemi. Proto se nyní Ministerstvo fi-
nancí plně soustřeďuje na komplex opatření, které ten-

oddělení a s automatickým generátorem přidělování 
věcí.

„Velká diskuze se uskutečnila v souvislosti s novelou 
zákona o soudech a soudcích kolem přísedících. Zastá-
vám názor, že by tento laický prvek měl být zachován. 
V původním záměru se totiž objevily teze, že by tento 
institut měl být zrušen. Nakonec jsme se ale domluvili 
na kompromisu, přísedící zůstanou zachováni u těžkých 
zločinů a pracovně právních sporů,“ doplnila Benešová.

Novela obsahuje například zavedení institutu justič-
ního kandidátství, které přichází po odborné justiční 
zkoušce a má za cíl sjednotit přípravu budoucích soudců. 
Odbornou přípravu mohou dle návrhu absolvovat i oso-
by z jiné právní praxe s profesní zkouškou. Důležitou 
součástí návrhu je obsazování soudcovských míst, které 
bude probíhat ve výběrovém řízení na konkrétní uvolně-
ná místa v rámci obvodu krajského soudu, přičemž bude 
možné, aby se do něj přihlásili i odborníci mimo justici. 
Výběr justičních funkcionářů pro okresní, krajské a vrchní 
soudy bude nově probíhat výhradně prostřednictvím vý-
běrových řízení. Novela zákona o soudech a soudcích za-
vádí zákaz opakovaného jmenování u téhož soudu a po-
vinné manažerské vzdělávání pro justiční funkcionáře.

Součástí novely je také úprava vedlejší činnosti soud-
ců, kde se zavádí oznamovací režim, a tato činnost se 
nově rozšířila o výkon činnosti aktivního sportovce. No-
vela dále upravuje výslovný zákaz členství v politických 
stranách a hnutích.

(red)

to ambiciózní cíl naplní. Jde zejména o zavedení jediné 
platby pro živnostníky s ročním obratem do jednoho 
milionu Kč. V rámci této platby si uhradí daň z příjmu 
včetně sociálního a zdravotního pojištění a odpadne jim 
například povinnost podávat daňové přiznání, platit si 
účetní služby a podobně. Rozvoj podnikání podpoří také 
nižší DPH na celou řadu řemeslných a odborných služeb, 
impulsem pro sektor stravování bude další snížení DPH 
na stravovací služby. Všem osmi milionům daňových sub-
jektů pak komunikaci se státem usnadní přehledné a in-
tuitivní rozhraní online finančního úřadu, jehož spuštění 
pod názvem Moje Daně plánuje rezort financí v roce 
2020,“ upřesňuje ministryně financí Alena Schillerová 
s tím, že tyto kroky bude doprovázet celá řada dalších 
dílčích opatření, které usnadní život podnikatelům a živ-
nostníkům.

Rezort financí společně s Ministerstvem průmyslu 
a obchodu ČR budou jednotlivé kroky představovat 
v rámci aktuálně finalizovaného živnostenského balíčku. 
„Díky spolupráci ministerstev i dalších organizací by pod-
nikatelům měla během tří let významně ubýt adminis-
trativa,“ říká vicepremiér a ministr průmyslu a obchodu 
Karel Havlíček a dodává: „Vládní plán proto mimo jiné 
obsahuje přehled konkrétních opatření pro snížení by-
rokracie živnostníků. Ve druhé části se věnuje redukci 
statistických formulářů, třetí se týká digitalizace, která 
při snižování administrativy hraje naprosto klíčovou roli. 
Nechybí ani souhrnný přehled deseti zásadních oblastí, 
které se musí změnit tak, aby se podnikatelům od byro-
kracie ulevilo. Před spuštěním proto je Živnostenský ba-
líček, tedy jakési Podnikatelské desatero, které chceme 
v brzké době představit."

(red)

destinací začali poměrně masivně stahovat,“ říká ana-
lytička Bisnode Petra Štěpánová s tím, že od konce 
loňského roku se celkový počet společností ovládaných 
z daňového ráje snížil o 3,2 %.

Odliv firem z daňových rájů letos táhne Nizozemí 
(letos -157) a USA (-147), s velkým odstupem násle-
dují Kypr (-36), Lucembursko (-32) a Britské Panenské 
ostrovy (-22). Jen pět ze sledovaných destinací zazname-
nalo přírůstky. Osm nových firem přibylo v Hongkongu 
a sedm ve Spojených arabských emirátech.

Objem kapitálu v základním jmění českých firem, kte-
ré ovládají vlastníci z daňových rájů, dosáhl 326,6 miliard 
korun. Z daňového ráje je aktuálně kontrolováno 2,47 % 
českých firem.

(red)



Konkursní noviny 15/2019 | 5

Příliv rumunských podnikatelů do Čech pokračuje. Mezi zahraničními vlastníky českých firem 
jsou v posledních letech nejaktivnější. V ČR aktuálně ovládají 1 584 firem, což je o 227 % 
více než v roce 2014 a o 17 % víc než ve stejném období loňského roku. Nejvíc rumunských 
firem má sídlo v Praze a nejčastěji podnikají 
ve službách, obchodu, pronájmu a správě 
nemovitostí či stavebnictví. Vyplývá to z ana-
lýzy poradenské společnosti Bisnode.

Státní dluh v prvním pololetí stoupl o 90,6 miliardy na 1,713 bilionu korun, uvedlo Ministerstvo 
financí ČR. Na každého Čecha tak hypoteticky v přepočtu připadá dluh zhruba 160 800 korun.

Rumunské firmy v Česku
přibývají jako houby po dešti

Státní dluh v pololetí stoupl o 90,6 miliardy

Rumunští majitelé českých firem jsou v pořadí nejčas-
tějších zahraničních vlastníků aktuálně na 15. místě před 
Bělorusy a za Švýcary. Meziročně si polepšili, stejně jako 
Maďaři a Poláci o jeden stupeň. Žebříček nejčastějších 
zahraničních vlastníků českých firem, který dlouhodo-
bě sestavuje Bisnode, vedou Rusové, Slováci, Ukrajinci 
a Němci.

Podle databází poradenské společnosti Bisnode v Čes-
ké republice aktuálně podniká 1 584 rumunských firem 
a v posledních šesti letech přibývají extrémním tempem. 
„Zájem rumunských podnikatelů o zakládání firem v Čes-
ku do značné míry souvisí se situací na tuzemském trhu 
práce, který se potýká s nedostatkem zaměstnanců,“ říká 
analytička Bisnode Petra Štěpánová.

Ve srovnání s prvním čtvrtletím státní dluh ke konci 
června klesl o zhruba 19 miliard korun.

Výši dluhu ke konci června podle ministerstva 
ovlivnilo předfinancování červencové splátky dluhopi-
sů za 70 miliard korun. Během druhého čtvrtletí stát 
splatil dluhopisy za 80,9 miliardy korun. Celkově resort 
v pololetí prodal střednědobé a dlouhodobé státní dlu-
hopisy v domácí měně za 181,8 miliardy korun.

Ministerstvo financí v pololetí také vydalo podle 
českého práva dluhopisy v eurech, celkově prodalo 
dluhopisy za 735 milionů eur (18,8 miliardy korun), 
jejich průměrný výnos je přitom záporný. Záporný úrok 
znamená, že investoři v podstatě platí státu za to, že 
mu půjčili peníze.

Státní dluh je tvořen dluhy vlády a vzniká především 
hromaděním schodků státního rozpočtu. Financován 
je pokladními poukázkami, státními dluhopisy, přímý-
mi půjčkami nebo půjčkami od Evropské investiční 
banky.

(red)

Celkem 95 % rumunských firem je vlastněno jednou 
fyzickou osobou. Rumunské firmy se koncentrují v blíz-
kosti největších metropolí – Prahy a Brna. V hlavním 
městě jich má sídlo 79 % a v okolí Brna 11 %. Nadpolo-
viční většina rumunských firem v ČR podniká v obchodu 
(26 %), službách (17 %), pronájmu a správě nemovitostí 
(12 procent) a stavebnictví (6 procent).

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1519.2

*data k 20. 6. 2019, Zdroj: Bisnode

Vláda schválila Ministerstvem spravedlnosti ČR navrhovanou regulaci lobbingu. O jeho dalším 
osudu bude dál jednat Poslanecká sněmovna. Vláda se k regulaci lobbingu zavázala ve svém 
programovém prohlášení a Vládní koncepci boje s korupcí. Regulaci lobbingu rovněž doporuču-
je Skupina států proti korupci (GRECO).

Vláda schválila návrh regulace lobbingu,
bude předložen Poslanecké sněmovně

Cílem navržené regulace je především zprůhlednit 
legislativní proces a umožnit veřejnosti přístup k in-
formacím o kontaktech politiků a vysokých úředníků 
s lobbisty. Regulace lobbingu by měla vnést světlo 
do netransparentního ovlivňování legislativy lobbisty 
a zájmovými skupinami.

„Regulaci lobbingu vnímám jako důležité protikorupč-

ní opatření a očekávám, že Parlament návrh důkladně 
zváží,“ uvedl předseda vlády Andrej Babiš. „Očekávám 
intenzivní diskuzi v obou komorách Parlamentu,“ dodal 
premiér.

Návrh regulace lobbingu řeší dva zákony, vlastní návrh 
zákona o lobbování a doprovodný změnový zákon, který 
novelizuje dílčí zákony v souvislosti s přijetím zákona 



Konkursní noviny 15/2019 | 6

jmu zvýšil o extrémních 900 %,“ říká analytička Bisnode 
Petra Štěpánová s tím, že popularita pronájmů adresy je 
na vzestupu, a to hlavně mezi podnikateli, kteří firmu 
založili v posledních letech. „Mezi společnostmi, které 
vznikly v letech 2012 až 2019 jich má víc než 30 % 
v obchodním rejstříku registrovanou adresu na virtuál-
ním sídle,“ dodala Petra Štěpánová.

Absolutním rekordmanem mezi virtuálními sídly je 
již několik let pražská ulice Rybná, kde papírově pod-
niká 7 045 firem, ještě loni to bylo 4 740. Mezi deset 
nejoblíbenějších virtuálních sídel se nově probojovaly tři 
pražské adresy: Primátorská v Praze 8, Slavojova v Praze 
2 a Ovocný trh v Praze 1.

(red)

TOP 10 virtuálních sídel v ČR podle počtu firem
Adresa Počet firem 2019 Počet firem 2018 Změna 2018–2019

Rybná 716/24, Praha-Staré Město, 110 00 7 045 4 740 48,63 %

Kaprova 42/14, Praha-Staré Město, 110 00 4 059 2 849 42,47 %

Jaurisova 515/4, Praha-Michle, 140 00 2 865 2 077 37,94 %

Primátorská 296/38, Praha-Libeň, 180 00 2 470 892 176,91 %

Slavojova 579/9, Praha-Nusle, 128 00 2 334 619 277,06 %

Ovocný trh 572/11, Praha-Staré Město, 110 00 2 192 219 900,91 %

Lidická 700/19, Brno-Veveří, 602 00 2 116 1 522 39,03 %

Kubelíkova 1224/42, Praha-Žižkov, 130 00 2 006 1 516 32,32 %

Příkop 843/4, Brno-Zábrdovice, 602 00 1 998 1 036 92,86 %

U Kamýku 284/11, Praha-Kamýk, 142 00 1 926 302 537,75 %

Zdroj: databáze a výpočty Bisnode

Byznys s virtuálními sídly kvete. Pronájmu adresy, za účelem zápisu do obchodního rejstříku, 
využívá téměř čtvrtina firem v ČR. Aktuálně se jedná o necelých 122 000 společností, což je 
o 27 % víc než ve stejném období loňského roku. Analýza poradenské společnosti Bisnode po-
ukázala na to, že nejvíc virtuálních sídel nabízí Praha, na nichž má registrovanou adresu téměř 
98 000 subjektů.

Virtuálním sídlům přibývají
nájemníci v desítkách procent

„Některá virtuální sídla pomyslně praskají ve švech. 
Nejobsazenější adresy hlásí meziroční přírůstky nových 

firem v desítkách procent. Rekordmanem je ulice Ovoc-
ný trh 572 v Praze 1, kde se meziročně počet firem v ná-

o lobbování. Regulace počítá s povinností lobbistů svou 
činnost předem Úřadu pro dohled nad hospodařením 
politických stran a hnutí ohlásit. Lobbistou rozumí návrh 
zákona fyzickou i právnickou osobu, jestliže soustavně 
ovlivňuje legislativní proces. Po registraci, kterou úřad 
sám do veřejného registru provede, budou moci lobbisté 
legálně lobbovat.

„K regulaci lobbingu se vláda zavázala a doporučuje 
ho GRECO. Osobně nevidím žádný rozumný a legitimní 
důvod pro to, aby zájmové skupiny, lobbisté nebo jejich 
klienti skrývali nebo tajili svou činnost, která ovlivňuje 

veřejné záležitosti. Mám radost, že vláda tolik potřeb-
ný návrh regulace lobbování schválila a budu s napětím 
očekávat, jak jej posoudí Poslanecká sněmovna,“ uvedla 
ministryně spravedlnosti.

Funkci lobbistů je možné považovat za společensky 
přínosnou, protože často fungují jako zprostředkovatelé 
informací, které jsou pro přijetí kvalifikovaných rozhodnutí 
v legislativním procesu velmi důležité. Nicméně základní 
a zcela klíčovou podmínkou toho, aby bylo možné jejich 
funkci ve společnosti označit za legitimní, je, že bude vy-
konávána transparentně a pod veřejnou kontrolou. Proto 

bude mít veřejnost prostřednictvím veřejného registru 
přehled o tom, kdo koho a v čem lobboval. Do veřejného 
registru budou lobbisté i lobbovaní čtvrtletně zadávat 
jednoduché zprávy o proběhlých jednáních.

Návrh regulace rovněž počítá se zavedením lobbistic-
ké stopy, která bude tvořit samostatnou přílohu návrhů 
zákonů, jako například důvodová zpráva. Veřejnost tak 
bude u jednotlivých návrhů zákonů v průběhu legislativ-
ního procesu vidět, který lobbista kterého z lobbovaných 
kontaktoval a jaké věci se to přesně týkalo.

(red)

Likvidace

OPTIKA DIOMER-AKLENS spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 48116025, Lovčenská 6, 150 00 Praha 5, 13. 08. 2019, 
OV02872467, Společnost OPTIKA DIOMER-AKLENS spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.2.1999 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Míla Randová, Kunínova 1720/3, 
Praha 4 - Chodov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02872467-20190813

HSZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48245071, se sídlem Je-
remiášova 1953/1, 370 01 České Budějovice, 13. 08. 2019, 
OV02872436, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti HSZ spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48245071, se sídlem 
Jeremiášova 1953/1, 370 01 České Budějovice oznamuje vstup 
společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 17. 4. 2019, č. j. 36 Cm 513/2018-12 Věři-
telé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 mě-
síců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. 
Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 
České Budějovice OV02872436-20190813

JURO CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28145046, Řeme-
nov 8, 393 01 Olešná, 13. 08. 2019, OV02872466, Oznamuje 
se, že obchodní korporace JURO CONSULT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28145046, se sídlem Řemenov 8, 393 01 Olešná, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 20279, vstoupila dne 27. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla stanovena Daňová a účetní kan-
celář Med a Dvořák s.r.o., se sídlem Karlovo náměstí 167, 393 01 
Pelhřimov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné 3 měsíční lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV02872466-
20190813

Chráněná grafická dílna, pobočný spolek Slunečnice, z.s., v li-
kvidaci, Likvidace: 75082519, Hudečkova 664/1, Děčín, 13. 
08. 2019, OV02872462, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvi-

dace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor pobočného spolku 
Chráněná grafická dílna, pobočný spolek Slunečnice, z.s., v li-
kvidaci, IČ: 75082519, sídlo Hudečkova 664/1, Děčín, zapsané-
ho ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl L, vložka 8868, tímto zveřejňuje, že ke dni 
8.7.2019 rozhodla valná hromada uvedeného pobočného spolku 
a dále valná hromada hlavního spolku Slunečnice, z.s. o zrušení 
pobočného spolku Chráněná grafická dílna, pobočný spolek Slu-
nečnice, z.s. s likvidací a nařízení likvidace tohoto pobočného 
spolku. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
pobočného spolku Chráněná grafická dílna, pobočný spolek Slu-
nečnice, z.s., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu 
pro věřitele pobočného spolku Chráněná grafická dílna, pobočný 
spolek Slunečnice, z.s., v likvidaci a vyzývá je, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za uvedeným pobočným spolkem, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Děčíně dne 23. července 2019 Chrá-
něná grafická dílna, pobočný spolek Slunečnice, z.s., v likvidaci 
Šárka Zimová Dostálová, likvidátor společnosti OV02872462-
20190813

AUTODOPRAVA JPS s.r.o., Likvidace: 62956361, Zátiší 1021, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 13. 08. 2019, OV02872479, AU-
TODOPRAVA JPS s.r.o. v likvidaci, IČ: 62956361, se sídlem Zátiší 
1021, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 116/2018, vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02872479-20190813

JIKA, spol. s r.o., Likvidace: 18584811, Mělnická 17, 277 15 Ti-
šice, 13. 08. 2019, OV02872477, JIKA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 18584811, se sídlem Mělnická 17, 277 15 Tišice, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 114/2018, 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02872477-20190813

INPLAST KRALUPY s.r.o., Likvidace: 26721503, Mostní 747, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 13. 08. 2019, OV02872476, IN-
PLAST KRALUPY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26721503, se sídlem Most-
ní 747, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 21/2010-3, vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02872476-20190813

Jaseny spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 03289265, Praha 4 - Mich-
le, U plynárny 692/62, PSČ 140 00, 13. 08. 2019, OV02872442, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Jaseny spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 03289265, se sídlem Praha 4 - Michle, U ply-
nárny 692/62, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 5. 
2019, č. j. 83 Cm 296/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Jaseny spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 03289265, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02872442-
20190813

GROSMASTAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28524314, Praha 5 
- Stodůlky, K zahrádkám 1026/47, PSČ 155 00, 13. 08. 2019, 
OV02872444, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GROSMASTAR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28524314, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, K zahrádkám 1026/47, PSČ 155 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 1916/2019-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GROSMASTAR, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28524314, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02872444-20190813



N.1519.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

9.
1

DRAŽBA souboru pohledávek – bytový podnik Praha 7
Realizujeme e-dražbu souboru pohledávek vzniklých z titulu neuhrazeného nájemného a úhrad

za služby poskytované s užíváním bytů, většina pohledávek je vymáhána exekučně.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 3.122.640 5.204.400 50.000 8:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.9.2019.

VILA ROZTOKY U PRAHY
Realizujeme e-aukci architektonicky vyspěle řešené atypické moderní vily v Roztokách u Prahy.

Použity jsou moderní technologie a materiály, mnoho funkčních detailů,
krásná terasa, neobvyklá dispozice.

Popis pokojů Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 216 9.015.000 9.015.000 10.000 8:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.8.2019.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA skladovacího areálu Dobroměřice, okres Louny

realizujeme dražbu komerční budovy s vlastním pozemkem
31.104 m2, objekt je vhodný jako sklad, kanceláře apod.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
Provozně-skladovací areál 720 4.400.000 4.240.000 10.000 10:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.10.2019.
Prohlídky se konají 17.9.2019 v 10:00 a 26.9.2019 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Pražská 30, Dobroměřice 440 01 (areál bývalého ZD Středohor).

E-AUKCE RD Louny, ul. Čeňka Zemana
realizujeme aukci RD s garáží, zahradou a bazénem,

kolaudovaný v r. 2002, pozemek 1339 m2

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 4+kk 201 5.590.000 5.590.000 5.000 10:00 
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019. Prohlídky se konají 7.8.2019 v 10:00

a 22.8.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Čeňka Zemana 2772, Louny 440 01.

E-DRAŽBA– RD Hřivice, okr. Louny, realizujeme opakovanou
dražbu samostatně stojícího rodinného domu s půdorysem
ve tvaru "L“ a 2 NP a zemědělské pozemky v Ústeckém kraji

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 250 652.000 821.000 100.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019. Prohlídka se koná dne 20.8.2019
a 27.8.2019 vždy v 12:30. Sraz účastníků na adrese Hřivice 75, 439 65 Louny.

E-AUKCE – RD Říčany u Brna, realizujeme e-aukci
řadové novostavby RD s garáží, pozemek 610 m2

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 5+kk 159 3.666.000 5.500.000 300.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.8.2019. Prohlídky se konají 6.8.2019 v 15:00 hod
a 13.8.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sportovní 592, Říčany 664 82.

DRAŽBA 4. souboru pozemků CITY TOWER
realizujeme dražbu souboru zemědělských pozemků na

území ČR, v Olomouckém, Jihomoravském a Ústeckém kraji
Popis Celková rozloha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

Zemědělské pozemky ČR  611.968 10.300.000 14.694.000 50.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.8.2019.

2x E-AUKCE garáží Ostrava-Mariánské Hory,
realizujeme e-aukce dvou zděných řadových garáží,

při ulici Švermova. Vyvolávací cena jen 1.000 Kč
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 20 1.000 20.000 1.000 10:00
garáž 20 1.000 20.000 1.000 10:30 

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 29.8.2019.

DRAŽBA RD 5+kk Kravaře ve Slezsku,
realizujeme dražbu zrekonstruovaného RD se zahradou

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 5+kk 171 1.850.000 2.312.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019. Prohlídky se konají 1.8.2019 v 16:00

a 23.8.2019 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Opavská 57/35, Kravaře 747 21.

E-AUKCE RD Úherce u Nýřan, okres Plzeň, realizujeme
e-aukci novostavby RD 7+1 s garáží a se zahradou

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 7+1 240 3.069.600 4.604.400 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019. Prohlídky se konají 9.8.2019 v 9:00
a 29.8.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Úherce, Luční 138.

E-AUKCE RD HORNÍ VLTAVICE, objekt v turisticky
atraktivní oblasti k rekreaci, bydlení či podnikání

realizujeme e-aukci rekreačního objektu na Šumavě
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD k rekreaci, bydlení
nebo podnikání 400 200.000 2.372.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.8.2019.

DRAŽBA – RD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ nadstandard,
bazén, garáž

Realizujeme dražbu RD 8+2 na ul. Tyršova, samostatně stojící, zděný, 1NP, garáž, venkovní bazén.
Vše ve velmi dobrém stavu.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 8+2 1.466 2.638.000 2.638.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 27.8.2019. 

Připravujeme prodej lesního pozemku
v k. ú. Slatina u Jevíčka

Připravujeme prodej lesního pozemku. Porost je z převážné části vykácen,
na většině pozemku se nachází neudržované náletové listnaté dřeviny.

Na malé části se nachází vzrostlé stromy, které jsou prorostlé nálety.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – realizujeme dražbu bytového domu
v Přerově na Horním náměstí

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
BD po rekonstrukci  353 5.900.000 7.100.000 10.000 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.9.2019. Prohlídky se konají 2.8.2019 v 9:30
a 29.8.2019 v 9:30 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Horní náměstí 32/32, Přerov 750 02.

PRODEJ – Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar
s prostorem pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Vyvolávací cena: 99.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

PRODEJ – RD Rokytnice v Orlických horách,
ulice J. V. Sládka

Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně
s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Vyvolávací cena : 99.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

9.
1

DRAŽBA RD Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
Realizujeme dražbu domu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 98 434.000 620.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2019. Prohlídky se konají 2.9.2019 v 14:00
a 10.9.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Jindřichov 122, Jindřichov 793 83.

DRAŽBA RD Uherský Brod, ul. Františka Janáčka
Realizujeme dražbu domu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 126 6.900.000 7.400.000 50.000 9:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.9.2019. Prohlídky se konají 4.9.2019 v 16:30
a 12.9.2019 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Františka Janáčka 2637, Uherský Brod 688 01.

DRAŽBA budovy Rochlice u Liberce, obec Liberec
Realizujeme dražbu budovy.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 658 480.000 800.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.9.2019. Prohlídky se konají 26.8.2019 v 15:00
a 2.9.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Nádraží 217, Liberec 460 06.

DRAŽBA bytu 3+1 Horní Adršpach, okres Náchod
Realizujeme dražbu bytu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 80 490.000 700.000 10.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2019. Prohlídky se konají 3.9.2019 v 18:00
a 10.9.2019 v 18:00 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Horní Adršpach 118, Adršpach 549 52.

DRAŽBA RD Senožaty, okres Pelhřimov
Realizujeme dražbu domu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 70 413.000 590.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019. Prohlídky se konají 29.8.2019 v 14:00
a 5.9.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Senožaty 39, Senožaty 394 56.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
areál v k. ú. Sedlec u Českých Budějovic

Realizujeme dražbu areálu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.159 18.100.000 18.100.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.8.2019. Prohlídky se konají 31.7.2019 v 11:00
a 7.8.2019 v 11:00 hod. sraz účastníků na adrese část obce Sedlec 75, Sedlec 373 47.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD Praha-Kyje, ul. Branská
Realizujeme dražbu domu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 184 5.800.000 11.075.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019. Prohlídky se konají 23.8.2019 v 15:00
a 24.8.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Branská 1549, Praha 198 00.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD Loubí u Děčína
Realizujeme dražbu domu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 600 1.300.000 2.550.000 20.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019. Prohlídky se konají 14.8.2019 v 14:00
a 21.8.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Loubská 85/30, Děčín 405 02.

DRAŽBA RD Bojanovice pod Rabím, okres Klatovy
Realizujeme dražbu domu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 225 690.000 1.000.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.9.2019. Prohlídky se konají 27.8.2019 v 15:00
a 3.9.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bojanovice 37, Rabí 342 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE ATELIÉRU V BRNĚ

Realizujeme e-aukci novostavby nebytového prostoru ateliéru v Brně Židenicích.
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
ateliér 74 2,9 mil. 4,4 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídky 3.9. v 18 hodin.
Sraz na adrese Gajdošova č. p. 4489. Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD S POZEMKY V PIVONICÍCH
U POHORSKÉ VSI (okres Český Krumlov)

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 4+1, 3.600 2,1 mil. 2,1 mil. 10 tis. 10:45

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 5.9. ve 14 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE LUXUSNÍ VILY HARMÓNIA NEDALEKO BRATISLAVY
Realizujeme e-aukci hyper-luxusního postmoderního zámku z 21. století, postaveného v designérském

stylu Versace s parkem a bazénem. Nachází se na Slovensku v obci Modra, okres Pezinok.
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Eur Odhad Eur Příhoz Eur Čas dražby

vila, pozemky 10 pokojů, 6.377 1 mil. 4,48 mil. 2 tis. 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 11.9.2019, prohlídky 30.8. a 6.9. ve 13 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE LUXUSNÍHO SÍDLA S ROZSÁHLÝMI POZEMKY
V ČAKOVICÍCH (okres Benešov)

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 550, 64.600 12 mil. 66 mil. 20 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.9.2019, prohlídka 18.9. v 11:15 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD S POZEMKY V ČAKOVICÍCH (okres Benešov)
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, pozemky 200, 3.051 3 mil. 13 mil. 20 tis. 11:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.9.2019, prohlídka 18.9. v 11:00 hodin.

Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD V OSTRAVÉ
Realizujeme e-aukci RD se zahradou v Ostravě-Staré Bělé.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 2+1, 249 1,53 mil. 1,53 mil. 10 tis. 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 3.9. ve 12 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD V TEMELÍNĚ
Realizujeme e-aukci RD s pozemky v Temelíně.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 4+1, 830 800 tis. 1,6 mil. 10 tis. 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 5.9. ve 12 hodin.

E-AUKCE GARÁŽE V JAKARTOVICÍCH (OKRES OPAVA)
Realizujeme e-aukci zděné garáže uprostřed řady 5 garáží.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáž bez pozemku 32 tis. 32 tis. 1 tis. 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 3.9. ve 13 hodin.

E-DRAŽBA ID ½ RD V BŘECLAVI
Realizujeme e-aukci ideální ½ rodinného domu s pozemkem v Břeclavi.

RD je řadový koncový s garáží, 2 nadzemní podlaží s dvěma bytovými jednotkami.
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, zahrada 294 1,27 mil. 1,9 mil. 10 tis. 10:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.10.2019 v 10:15 hod.

Prohlídky 20.9. a 27.9. v 11 hod.

E-AUKCE POHLEDÁVEK SK
Realizujeme e-aukci pohledávek za 2 dlužníky:

M2 Development, s.r.o. (dříve Shopping Center Zlaté piesky, s.r.o. a Všetko pre bývanie, a.s.)
Vyvolávací cena je 2.000 EURO, kauce 500 EURO, odhad 45.000 EURO.

Aukce se koná dne 12.9.2019 v 11:00 hodin, prohlídka dne 3.9. v 10 hodin.
Více informací na webu dražebníka www.prokonzulta

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
E-AUKCE – výrobní areál Vracov okr. Hodonín

Realizujeme e-aukci výrobního areálu s administrativním zázemím.
Celková plocha pozemků činí 2.550 m2.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby
Areál 2.550 6.000.000 1.000.000 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 19.9.2019.
Prohlídky se konají 29.8.2019 a 6.9.2019 vždy v 10:00.

Sraz účastníků na adrese J. Husa 1242, Vracov.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

9.
1

E-AUKCE – budova Velké Meziříčí
Realizujeme e-aukci komerční budovy bývalé čističky osiv ve Velkém Meziříčí.

Interiér i stropy jsou z masivního dřeva.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 2.092 3.500.000 7.250.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2019.
Prohlídky se konají 6.6.2019 v 13:00 a 5.9.2019 v 14:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Bezručova 1318, Velké Meziříčí 594 01.

DRAŽBA RD Moravský Krumlov
Realizujeme dražbu přízemního samostatně stojícího RD, je zcela podsklepen,

plochá střecha, vlastní studna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 200 900.000 2.100.000 10.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019.

Prohlídky se konají 21.82019 v 10:00 a 28.8.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Vodárenská 990, Moravský Krumlov 672 01.

E-AUKCE – Penzion Cikháj, Masarykova univerzita
Realizujeme e-aukci ubytovny- penzionu s provozem doplněným o kuchyni

s jídelnou a tech. zázemím. Všechny IS.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

penzion 988 5.900.000 5.900.000 10.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019. Prohlídky se konají 15.8.2019 v 10:00

a 22.8.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Cikháj 45, Cikháj 591 02.

PRODEJ – pozemky Velká nad Veličkou vodní tok
Předmětem prodeje jsou pozemky evidované jako vodní plocha, koryto vodního toku přirozené

nebo umělé. Pozemky společně tvoří potok zajišťující odtok vody z okolní krajiny.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

pozemky 232 3.000

Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – spoluvlastnický podíl id 1/3 RD Stebno u Dubic
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 RD 2+1 s podkrovním pokojem, dům je zděný,

špaletová okna, dům vhodný k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 188 382.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/3 Lesy Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 lesních pozemků, kde se nachází borovice černá,

modřín opadavý, dub, smrk ztepilý, osika a bříza. Pozemky jsou mírné svažité.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

les 3.649 22.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/9 RD Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/9 RD 4+1, samostatně stojící, 2 NP, částečně podsklepený,

špaletová okna, vl. studna, dům k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 273 130.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

N.1519.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



Konkursní noviny 15/2019 | 11

NATALIED-expo s.r.o., Likvidace: 28413482, Praha 5 – Sto-
důlky, Za Mototechnou 2652/8, PSČ 155 00, 13. 08. 2019, 
OV02872471, Oznámení o vstupu právnické osoby – NATALI-
ED-expo s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - NATALIED-expo s.r.o., se sídlem Praha 5 – 
Stodůlky, Za Mototechnou 2652/8, PSČ 155 00, IČ: 28413482, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 139757, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NATALIED-expo s.r.o. 
v likvidaci OV02872471-20190813

Arra Kdyně s.r.o., Likvidace: 05366879, Pod Korábem 738, 
345 06 Kdyně, 13. 08. 2019, OV02872469, Obchodní jmé-
no: Arra Kdyně s.r.o., Sídlo: Pod Korábem 738, 345 06 Kdyně, 
IČ: 05366879, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 33152. Společnost Arra 
Kdyně s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26.06.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Anna Skopalová, Pod Korábem 
738, 345 06 Kdyně. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02872469-20190813

NATALI-Sdružení pro podporu a rozvoj demokracie,vzájemných 
česko-ukrajinských vztahů a kulturní, vědecké a ekologické spo-
lupráce, v likvidaci, Likvidace: 26623161, Svornosti 1130, 735 14 
Orlová - Lutyně, 13. 08. 2019, OV02872440, Likvidátor spolku: 
NATALI-Sdružení pro podporu a rozvoj demokracie, vzájemných 
česko-ukrajinských vztahů a kulturní, vědecké a ekologické spo-
lupráce, IČ: 26623161, se sídlem Svornosti 1130, 735 14 Orlová, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedeným spolkem ve lhůtě do 22.11.2019. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV02872440-20190813

Traffic Shedule s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03999700, Švabin-
ského 1700/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 13. 08. 
2019, OV02872438, Likvidátor společnosti: Traffic Shedule s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 03999700, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 22.11.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02872438-20190813

MERIDIUS o.p.s. , Likvidace: 02451620, K Dolovu 582/28, 
322 00 Plzeň, 13. 08. 2019, OV02872468, Usnesením krajského 
soudu v Plzni ze dne 4.4.2019 čj. 38 Cm 133/2019 byla spo-
lečnost zrušena s likvidací. Vyzývám tímto věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců přihlásili své pohledávky vůči společnosti. 
V Plzni dne 25.7.2019 Václav Kebrle - likvidátor OV02872468-
20190813

Cremlin concept s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04068092, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 13. 08. 2019, 
OV02872483, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Cremlin concept s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 
1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 04068092 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 242077 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Cremlin concept s.r.o. v likvidaci, IČ: 04068092, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872483-
20190813

Rilnax s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24154083, Praha 5, Plzeňská 
157/98, PSČ 150 00, 13. 08. 2019, OV02872491, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Rilnax 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00 
IČ: 24154083 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183619 oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Rilnax s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24154083, Praha 5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02872491-20190813

VB PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65413113, Podskal-
ská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 13. 08. 2019, 
OV02872492, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: VB PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podskalská 
1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2 IČ: 65413113 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 44740 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti VB PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 65413113, Podskal-
ská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872492-
20190813

PKRF s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25867199, Krnov - Pod Bezru-
čovým vrchem, Mahenova 2225/25, PSČ 794 01, 13. 08. 2019, 
OV02872485, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PKRF s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krnov - Pod Bezru-
čovým vrchem, Mahenova 2225/25, PSČ 794 01 IČ: 25867199 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 23440 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti PKRF s.r.o. v likvidaci, IČ: 25867199 
sídlem Krnov - Pod Bezručovým vrchem, Mahenova 2225/25, 
PSČ 794 01, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV02872485-20190813

Sdružení obcí mikroregionu Černokostelecko, Likvidace: 
70566178, Konojedy 7, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 13. 
08. 2019, OV02925570, Obchodní jméno: Sdružení obcí mikro-
regionu Černokostelecko Sídlo: Konojedy 7, 281 63 Kostelec nad 
Černými lesy IČ: 70566178 Zapsaná v rejstříku Dobrovolných 
svazků obcí vedeném u Krajského úřadu Středočeského kraje 
Společnost Sdružení obcí mikroregionu Černokostelecko ozna-
muje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jitka Neužilová, Konojedy 132, 281 63 Kostelec 
nad Černými lesy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02925570-20190813

GOLDBERG CONSULTING, s.r.o. , Likvidace: 63072173, Bau-
manova 58, 250 82 Horoušany, 13. 08. 2019, OV02925566, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - GOLDBERG CONSUL-
TING, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - GOLDBERG CONSULTING, s.r.o., se sídlem 
Baumanova 58, 250 82 Horoušany, IČ: 63072173, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 35852, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor GOLDBERG CONSULTING, s.r.o. v likvidaci 
OV02925566-20190813

SAKR - SAUDI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26347091, bez sídla, 
13. 08. 2019, OV02925524, zapsaná v OR vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14459, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni sp.zn. 40 Cm 225/2009 - 55 ze dne 
31.5.2019 byla novým likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Usne-
sení nabylo právní moci dne 17.7.2019. Nový likvidátor vyzývá 
tímto všechny věřitele k přihlášení svým pohledávek ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchy-

movská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti SAKR 
- SAUDI s.r.o. v likvidaci. OV02925524-20190813

Evolvement s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28397886, Čimelická 
957/1, 142 00 Praha 4, 13. 08. 2019, OV02925539, Likvidátor 
společnosti Evolvement s.r.o., se sídlem Čimelická 957/1, 142 00 
Praha 4 - Lhotka, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 138675, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 314/2019-5 
dne 03.05.2019, které nabylo právní moci dne 01.06.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925539-20190813

Maxi Managering, hotely a restaurace s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25067460, 9. května 71, 289 21 Kostomlaty nad Labem, 13. 08. 
2019, OV02925548, Obchodní jméno: Maxi Managering, hotely 
a restaurace s.r.o. v likvidaci Sídlo: 9. května 71, 289 21 Kosto-
mlaty nad Labem IČ: 25067460 Společnost Maxi Managering, 
hotely a restaurace s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.9.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02925548-20190813

N V K spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25608754, Praha 3, 
Seifertova 571/5, PSČ 130 00, 13. 08. 2019, OV02925545, 
Obchodní jméno: N V K spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Seifertova 571/5, PSČ 130 00 IČ: 25608754 Společnost N 
V K spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2018 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02925545-20190813

Zafferano, s.r.o., Likvidace: 28270274, Merhautova 1024/155, 
613 00 Brno, 13. 08. 2019, OV02925558, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 137/2015 - 192, ze dne 3. 6. 2019 byla 
obchodní korporace Zafferano, s.r.o., IČ: 28270274, sídlem Mer-
hautova 1024/155, 613 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02925558-20190813

Dispatera s.r.o., Likvidace: 01561791, Akademika Heyrovského 
1178/6, 500 03 Hradec Králové, 13. 08. 2019, OV02925554, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 57/2019-5, 
ze dne 11. 6. 2019 byla obchodní korporace Dispatera s.r.o., 
Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 
IČ: 01561791, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 27. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02925554-20190813

R G International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27548988, Šafaříko-
va 1243/2, 500 02 Hradec Králové, 13. 08. 2019, OV02872499, 
R G International s.r.o. v likvidaci, IČ: 27548988, se sídlem Šafa-
říkova 1243/2, 500 02 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 9.6.2016, č. j. 37Cm 
18/2016-3, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl 
ustanoven JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV02872499-20190813

First Invest Project, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24661040, Pra-
ha 4, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 13. 08. 2019, OV02872445, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti First Invest 
Project, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24661040, se sídlem Praha 4, Tig-
ridova 1501/6, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 
2019, č. j. 83 Cm 292/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 



Konkursní noviny 15/2019 | 12

o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti First Invest Project, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24661040, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02872445-20190813

DESPOLPART,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61856568, Pra-
ha 6 - Dejvice, Sušická 854/36, PSČ 160 00, 13. 08. 2019, 
OV02872454, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DESPOLPART,s.r.o. v likvidaci, IČ: 61856568, se sídlem Pra-
ha 6 - Dejvice, Sušická 854/36, PSČ 160 00, s likvidací. Usnese-
ním ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 157/2019-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DESPOLPART,s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61856568, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02872454-20190813

BrickCom s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25506633, Hornopočernic-
ká 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 13. 08. 2019, OV02872495, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BrickCom s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hornopočernická 245/23, Kbely, 
197 00 Praha 9 IČ: 25506633 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208702 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Brick-
Com s.r.o. v likvidaci, IČ: 25506633, Hornopočernická 245/23, 
Kbely, 197 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872495-20190813

TASO TREADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05315255, náměstí 
T. G. Masaryka 3, Příbram I, 261 01 Příbram, 13. 08. 2019, 
OV02872488, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: TASO TREADING s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí T. 
G. Masaryka 3, Příbram I, 261 01 Příbram IČ: 05315255 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 261759 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti TASO TREADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 05315255, 
náměstí T. G. Masaryka 3, Příbram I, 261 01 Příbram, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02872488-20190813

U FONTÁNY s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25144278, Nelaho-
zeves, Lešany 27, okres Mělník, PSČ 277 51, 13. 08. 2019, 
OV02872489, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: U FONTÁNY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nelahozeves, 
Lešany 27, okres Mělník, PSČ 277 51 IČ: 25144278 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 53313 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti U FONTÁNY s.r.o. v likvidaci, IČ: 25144278, 
Nelahozeves, Lešany 27, okres Mělník, PSČ 277 51, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02872489-20190813

Férokontakt s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 05461197, Příkop 
838/6, 602 00 Brno-Zábrdovice, 13. 08. 2019, OV02872470, 
Likvidátorka korporace Férokontakt s.r.o. - v likvidaci, se sídlem 
Příkop 838/6, 602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 05461197, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
140/2018 byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora jmenována JUDr. Miloslava Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV02872470-20190813

RAD partners s.r.o., Likvidace: 29048672, Praha 9 - Čakovice, 
Jindřichova 892/20, PSČ 196 00, 13. 08. 2019, OV02925565, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - RAD partners s.r.o. do li-

kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RAD partners s.r.o., se sídlem Praha 9 - Čakovice, Jindřicho-
va 892/20, PSČ 196 00, IČ: 29048672, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
162748, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor RAD partners s.r.o. v likvidaci OV02925565-
20190813

MASHRAF and brothers, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24750549, 
Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 379/73, okres Praha Hl.m., PSČ 
120 00, 13. 08. 2019, OV02925549, Obchodní jméno: MA-
SHRAF and brothers, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, 
Londýnská 379/73, okres Praha Hl.m., PSČ 120 00 IČ: 24750549 
Společnost MASHRAF and brothers, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 24.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02925549-20190813

MIDEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26958210, Praha 3, Bořivo-
jova 878/35, PSČ 130 00, 13. 08. 2019, OV02925546, Ob-
chodní jméno: MIDEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00 IČ: 26958210 Společnost MIDEN s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02925546-20190813

Eurocenter Futurum s.r.o., Likvidace: 24793728, Mladých Běcho-
vic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9 , 13. 08. 2019, OV02925557, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2078/2018- 8, ze dne 
8. 7. 2019 byla obchodní korporace Eurocenter Futurum s.r.o., 
IČ: 24793728, sídlem Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 
Praha 9, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 
7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02925557-20190813

NOVATEX EUROPE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24266981, So-
kolská 545, Poříčí, 541 01 Trutnov, 13. 08. 2019, OV02925569, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti NO-
VATEX EUROPE s.r.o., v likvidaci se sídlem Sokolská 545, Poříčí, 
541 01 Trutnov IČ: 24266981 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spisovou znač-
kou C 31752 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost 
NOVATEX EUROPE s.r.o., v likvidaci byla ke dni 01.08.2019 
zrušena rozhodnutím jediného společníka, o kterém byl sepsán 
JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou v Praze, notářský zápis č. 
NZ 271/2019 ze dne 31.07.2019. Ke dni 01.08.2019 společnost 
NOVATEX EUROPE s.r.o., v likvidaci rovněž vstoupila do likvida-
ce. Likvidátor společnosti NOVATEX EUROPE s.r.o., v likvidaci 
dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, a to u likvidátora 
nebo na adrese sídla společnosti NOVATEX EUROPE s.r.o., v li-
kvidaci. Jaroslav Melzer na základě plné moci ze dne 12.06.2019 
OV02925569-20190813

Forseti Real s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28367863, Praha 4 - 
Podolí, Jeremenkova 304/55, PSČ 147 00, 13. 08. 2019, 
OV02872460, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Forseti Real s.r.o. v likvidaci, IČ: 28367863, se sídlem 
Praha 4 - Podolí, Jeremenkova 304/55, PSČ 147 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 175/2019-7 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 

likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Forseti Real 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28367863, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02872460-20190813

LIGHTHOUSE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25137549, Praha 4 
- Michle, Na záhonech 1386/73, PSČ 141 00, 13. 08. 2019, 
OV02872443, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LIGHTHOUSE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25137549, se sídlem 
Praha 4 - Michle, Na záhonech 1386/73, PSČ 141 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 5. 2019, č. j. 83 Cm 160/2019-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LIGHTHOUSE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25137549, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02872443-20190813

Caledonian Alloys s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26722607, 
Bělohorská 245/71, Břevnov, 169 00 Praha 6, 13. 08. 2019, 
OV02872464, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI CALE-
DONIAN ALLOYS S.R.O., V LIKVIDACI DO LIKVIDACE Likvidá-
tor společnosti Caledonian Alloys s.r.o., v likvidaci, se sídlem Bě-
lohorská 245/71, Břevnov, PSČ 169 00 Praha 6, IČ: 26722607, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 89608 („Caledonian Alloys“), tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník v platném znění („Občanský zákoník“), oznamuje, že spo-
lečnost Caledonian Alloys vstoupila dne 21. května 2019 do li-
kvidace na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti 
Caledonian Alloys při výkonu působnosti valné hromady o zruše-
ní společnosti s likvidací ze dne 21. května 2019. Likvidátorem 
společnosti Caledonian Alloys byl zvolen pan James Johnston, 
dat. nar. 22. ledna 1970, bytem na adrese G68 0GQ Cumber-
nauld, Calderstone Drive 25, Spojené království Velké Británie 
a Severního Irska. Likvidátor společnosti Caledonian Alloys tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzý-
vá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to 
v sídle likvidované společnosti, tj. na adrese Bělohorská 245/71, 
Břevnov, PSČ 169 00 Praha 6. OV02872464-20190813

H-Oil, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24817899, Praha 10 - Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 13. 08. 2019, OV02872451, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti H-Oil, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24817899, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chu-
denická 1059/30, PSČ 102 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 188/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti H-Oil, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24817899, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02872451-20190813

APIS CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62969391, 
Kladno - Kročehlavy, Cyrila Boudy 1444, PSČ 272 01, 13. 08. 
2019, OV02872456, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti APIS CONSULTING s.r.o. v likvidaci, IČ: 62969391, 
se sídlem Kladno - Kročehlavy, Cyrila Boudy 1444, PSČ 272 01, 
s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2019, č. j. 83 Cm 274/2019-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti APIS CONSULTING 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 62969391, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02872456-20190813

AGISIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29190916, Praha - Krč, Nad 
Obcí II 470/66, PSČ 140 00, 13. 08. 2019, OV02872459, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AGISIS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29190916, se sídlem Praha - Krč, Nad Obcí II 470/66, 
PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
384/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
AGISIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 29190916, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02872459-20190813

HBC club, s.r.o. , Likvidace: 28282736, Praha 4 - Modřany, Ra-
kovského 3144/13, PSČ 143 00, 13. 08. 2019, OV02872472, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - HBC club, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 



Konkursní noviny 15/2019 | 13

- HBC club, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Modřany, Rakovského 
3144/13, PSČ 143 00, IČ: 28282736, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
171402, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor HBC club, s.r.o. v likvidaci OV02872472-
20190813

Calmway Capital, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02583445, Sokolov-
ská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 13. 08. 2019, OV02872482, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Calmway Capital, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 428/130, 
Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 02583445 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220823 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Calmway Capital, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02583445, Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872482-20190813

AGATE, s.r.o. , Likvidace: 25681877, Praha 3, Husinecká 
1024/11a, PSČ 130 00, 13. 08. 2019, OV02925564, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AGATE, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AGATE, 
s.r.o., se sídlem Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, 
IČ: 25681877, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60757, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AGATE, 
s.r.o. v likvidaci OV02925564-20190813

MIDNIGHT BOHEMIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25244841, 
Nádražní 288, 362 25 Nová Role, 13. 08. 2019, OV02925526, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
12336, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 196/2018 - 10 ze dne 25.4.2019 byla nařízena její likvida-
ce. Usnesení nabylo právní moci dne 7.6.2019 a vykonatelnosti 
dne 11.6.2019. Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, 
IČ: 26330351. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení svých pohle-
dávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES 
v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor spo-
lečnosti MIDNIGHT BOHEMIA, s.r.o. v likvidaci. OV02925526-
20190813

MEZO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27608549, Kloboučnická 
1425/13, 140 00 Praha 4, 13. 08. 2019, OV02925534, Likvi-
dátor společnosti MEZO s.r.o., se sídlem Kloboučnická 1425/13, 
140 00 Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 113455, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
250/2019-5 dne 08.04.2019, které nabylo právní moci dne , zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925534-20190813

TECHPRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45275360, Na Pankráci 30, 
140 00 Praha 4, 13. 08. 2019, OV02925530, Likvidátor společ-
nosti TECHPRO s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1618/30, 140 00 
Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd.C, vl. 9443, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 243/2019-5 dne 
08.04.2019, které nabylo právní moci dne 10.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925530-20190813

IK-SYSTEM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27084477, Praha 5 
- Smíchov, Strakonická 1856/11, PSČ 150 00, 13. 08. 2019, 
OV02925551, Obchodní jméno: IK-SYSTEM spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Strakonická 1856/11, PSČ 150 00 
IČ: 27084477 Společnost IK-SYSTEM spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13.3.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02925551-20190813

E-Power Supply Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06514651, 
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 08. 2019, 
OV02925542, Společnost E-Power Supply Czech, s.r.o. v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl s účinností ke dni 1. 8. 2019 zvolen pan Mgr. Jan Buřil, 
narozen 20. 9. 1974, bytem Praha 5, Velká Chuchle, Mrkosova 
534/40. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do 30. 11. 2019 na adrese společnosti. OV02925542-20190813

T INVEST, s.r.o., Likvidace: 60708131, Plotní 547/49, Komárov, 
602 00 Brno, 13. 08. 2019, OV02925553, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 243/2008-11, ze dne 19. 11. 2008 byla 
obchodní korporace T INVEST, s.r.o., Plotní 547/49, Komárov, 
602 00 Brno, IČ: 60708131, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 3. 1. 2009. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 21/2018-7, ze dne 11. 6. 2019 byl do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 24. 7. 
2019 Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02925553-20190813

Olvix - M 07 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27990419, Šafářské 
Domky 30, Klášter, 364 61 Teplá, 13. 08. 2019, OV02925552, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 139/2019 – 11 
ze dne 5. dubna 2019, které nabylo právní moci dne 3. května 
2019, byla společnost Olvix - M 07 s.r.o., IČ: 27990419, se síd-
lem Šafářské Domky 30, Klášter, 364 61 Teplá, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02925552-20190813

Sociální firma, pobočný spolek Slunečnice, z.s., Likvidace: 
75109701, Hudečkova 664/1, Děčín, 13. 08. 2019, OV02872463, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor pobočného spolku Sociální firma, pobočný spolek Slu-
nečnice, z.s., v likvidaci, IČ: 75109701, sídlo Hudečkova 664/1, 
Děčín, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 8869, tímto zveřejňuje, 
že ke dni 8.7.2019 rozhodla valná hromada uvedeného poboč-
ného spolku a dále valná hromada hlavního spolku Slunečnice, 
z.s. o zrušení pobočného spolku Sociální firma, pobočný spolek 
Slunečnice, z.s. s likvidací a nařízení likvidace tohoto pobočného 
spolku. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
pobočného spolku Sociální firma, pobočný spolek Slunečnice, 
z.s., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu pro věřite-
le pobočného spolku Sociální firma, pobočný spolek Slunečnice, 
z.s., v likvidaci a vyzývá je, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za uvedeným pobočným spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. V Děčíně dne 23. července 2019 Sociální firma, pobočný 
spolek Slunečnice, z.s., v likvidaci Šárka Zimová Dostálová, likvi-
dátor pobočného spolku OV02872463-20190813

DIGISKY Group s.r.o., Likvidace: 24240648, Bicanova 901, 
252 62 Horoměřice, 13. 08. 2019, OV02872478, DIGISKY 
Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24240648, se sídlem Bicanova 901, 
252 62 Horoměřice, oznamuje, že rozhodnutím Městského sou-
du v Praze č. j. 77 Cm 171/2018, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV02872478-20190813

THIMAX spol. s r.o., Likvidace: 25480367, Legionářská 4571, 
430 01 Chomutov, 13. 08. 2019, OV02872475, THIMAX spol. 

s r.o. v likvidaci, IČ: 25480367, se sídlem Legionářská 4571, 
430 01 Chomutov, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 286/2017-14, vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02872475-20190813

Disparado,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29297397, Praha 4 - Krč, 
Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, 13. 08. 2019, OV02872447, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Dispara-
do,s.r.o. v likvidaci, IČ: 29297397, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala 
Staška 1859/34, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 379/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Disparado,s.r.o. v likvidaci, IČ: 29297397, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02872447-
20190813

SORBON CZ, s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46507663, Praha 4 
- Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 13. 08. 2019, 
OV02872457, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SORBON CZ, s r.o. v likvidaci, IČ: 46507663, se sídlem 
Praha 4 - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 3. 6. 2019, č. j. 83 Cm 226/2019-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SORBON 
CZ, s r.o. v likvidaci, IČ: 46507663, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02872457-20190813

A.A.S.I. a.s. v likvidaci, Likvidace: 26048922, Praha 4 - Nusle, 
Křesomyslova 599/8, PSČ 140 00, 13. 08. 2019, OV02872458, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti A.A.S.I. a.s. 
v likvidaci, IČ: 26048922, se sídlem Praha 4 - Nusle, Křesomyslo-
va 599/8, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 5. 2019, 
č. j. 83 Cm 283/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti A.A.S.I. a.s. v likvidaci, IČ: 26048922, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02872458-20190813

TIGWITMAG s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04864522, Mos-
kevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město, 13. 08. 2019, 
OV02872439, Likvidátor společnosti: TIGWITMAG s.r.o. „v likvi-
daci“, IČ: 04864522, se sídlem Moskevská 1440/24a, 736 01 
Havířov – Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 22.11.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02872439-
20190813

PRIMADORN s.r.o. , Likvidace: 28423691, Praha 5, Melodická 
1385/9, PSČ 158 00, 13. 08. 2019, OV02872473, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - PRIMADORN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PRI-
MADORN s.r.o., se sídlem Praha 5, Melodická 1385/9, PSČ 
158 00, IČ: 28423691, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140467, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PRIMA-
DORN s.r.o. v likvidaci OV02872473-20190813

Bardwell International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02714108, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 08. 2019, 
OV02872480, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Bardwell International s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 02714108 Zapsaná 



Konkursní noviny 15/2019 | 14

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 223002 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Bardwell International s.r.o. v likvidaci, IČ: 02714108, 
sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02872480-20190813

RS3 - SYSTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26942984, Chotěšov-
ská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 13. 08. 2019, OV02872493, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RS3 - SYSTEM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chotěšovská 680/1, Letňa-
ny, 190 00 Praha 91 IČ: 26942984 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220796 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti RS3 - SYSTEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 26942984, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872493-20190813

Intergrant s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02554119, Osadní 869/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 13. 08. 2019, OV02872484, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Inter-
grant s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 
Praha 7 IČ: 02554119 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220556 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Intergrant s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02554119, Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 
Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02872484-20190813

Megabro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03487369, Slavíkova 
1555/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 08. 2019, OV02872487, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Megabro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavíkova 1555/27, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 03487369 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 232595 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Megabro s.r.o. v likvidaci, IČ: 03487369, Slavíkova 1555/27, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872487-20190813

Brilliant Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04684389, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 08. 2019, OV02872481, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Brilliant Service s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 58 IČ: 04684389 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252111 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Brilliant Service s.r.o. v likvidaci, IČ: 04684389, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872481-20190813

Sportovní klub BEER BOYS Opava, v likvidaci, Likvidace: 
26539837, U Švédské kaple 1353/36, Kateřinky, 747 05 Opava 
, 13. 08. 2019, OV02872497, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: Sportovní klub BEER BOYS Opava 
v likvidaci Sídlo: U Švédské kaple 1353/36, Kateřinky, 747 05 
Opava IČ: 26539837 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 5272 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Spor-
tovní klub BEER BOYS Opava v likvidaci, IČ: 26539837, sídlem 
U Švédské kaple 1353/36, Kateřinky, 747 05 Opava, aby do tří 

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02872497-20190813

K D Y B O, s. r. o., Likvidace: 61777226, Klatovská 148, 345 06 
Kdyně, 13. 08. 2019, OV02872500, Obchodní jméno: K D Y B 
O, s. r. o., Sídlo: Klatovská 148, 345 06 Kdyně, IČ: 61777226, Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 5825. Společnost K D Y B O, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 17.04.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Marie Burešová, Náměstí 135, 345 06 Kdyně. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02872500-20190813

GOLDEN PRIDE s.r.o., Likvidace: 26147556, Českolipská 776, 
276 01 Mělník, 13. 08. 2019, OV02925563, Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora právnické osoby - GOLDEN PRIDE s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - GOLDEN PRI-
DE s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o jmenování likvidátora právnické osoby - GOLDEN PRIDE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Českolipská 776, 276 01 Mělník, 
IČ: 26147556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74444, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GOLDEN PRIDE s.r.o. 
v likvidaci OV02925563-20190813

EGZONAT, s.r.o., Likvidace: 26129710, Pod Višňovskou 1662/21, 
140 00 Praha 4, 13. 08. 2019, OV02925541, Likvidátor společ-
nosti EGZONAT, s.r.o., se sídlem Pod višňovkou 1662/21, 140 00 
Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 72765, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 310/2019-5 
dne 03.05.2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925541-20190813

ERIKA.B. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27420604, Chlumova 
713/20, 130 00 Praha 3, 13. 08. 2019, OV02925540, Likvi-
dátor společnosti ERIKA.B. s.r.o., se sídlem Chlumova 713/20, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 111912, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 437/2019-5 dne 02.04.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 24.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV02925540-20190813

IONY IRINA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25784129, Pod Višňov-
skou 1662/21, 140 00 Praha 4, 13. 08. 2019, OV02925537, Li-
kvidátor společnosti IONY IRINA, s.r.o., se sídlem Pod višňovkou 
1662/21, 140 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 69927, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 308/2019-5 dne 03.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925537-20190813

PRAHA-PEKING,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45306516, 
Hrusická 2511/4, 141 00 Praha 4, 13. 08. 2019, OV02925528, 
Likvidátor společnosti PRAHA-PEKING,spol. s r.o., se sídlem Hru-
sická 2511/4, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 7842, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 276/2019-5 dne 08.04.2019, které nabylo právní 
moci dne 07.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925528-20190813

TAMINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26724707, Bellušova 
1814/27, 155 00 Praha 5, 13. 08. 2019, OV02925529, Likvi-
dátor společnosti TAMINA s.r.o., se sídlem Bellušova 1814/27, 
155 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd.C, vl. 89735, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 2053/2018-7 dne 03.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 25.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925529-20190813

YORKGATE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26138671, Novodvorská 
104, 142 00 Praha 4, 13. 08. 2019, OV02925532, Likvidátor 
společnosti YORKGATE s.r.o., se sídlem Novodvorská 1087/104, 
142 00 Praha 4 - Braník, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd.C, vl. 73621, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
397/2019-5 dne 16.05.2019, které nabylo právní moci dne 
16.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925532-20190813

M + M Trading invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29187079, 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 08. 2019, 
OV02925550, Obchodní jméno: M + M Trading invest s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 29187079 Společnost M + M Trading invest s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02925550-
20190813

Noktiurn s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28172990, Praha 5, Seydle-
rova 2146/13, PSČ 158 00, 13. 08. 2019, OV02925543, Ob-
chodní jméno: Noktiurn s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Seydle-
rova 2146/13, PSČ 158 00 IČ: 28172990 Společnost Noktiurn 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2018 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, 
se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02925543-20190813

CBI Cordan Bau Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25128540, V Zahradách 595, 252 62 Horoměřice, 13. 08. 
2019, OV02925561, Společnost CBI Cordan Bau Investment, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Horoměřice, V Zahradách 595, PSČ 
252 62, IČ: 25128540, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52075, oznamuje, že 
dnem 1. srpna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Valerij Korolev, nar. 18. srpna 1960, bytem Horoměřice, 
V Zahradách 595. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců a 2 
týdnů ode dne následujícího po zveřejnění zápisu přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora. OV02925561-20190813

DONG HAI CHENG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26156750, Pra-
ha 5, Nádražní 18/285, PSČ 150 00, 13. 08. 2019, OV02925571, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti DONG HAI CHENG 
s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení po-
hledávek Likvidátor společnosti DONG HAI CHENG s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26156750, se sídlem: Praha 5, Nádražní 18/285, PSČ 
150 00, zapsané, v oddílu C., vložce 75314, obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2019, 
č. j. 84 Cm 1900/2018 – 5, ke dni 5.3.2019 vstoupila společnost 
DONG HAI CHENG s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2019, 
č. j. 84 Cm 1900/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní 
korporace DONG HAI CHENG s.r.o. v likvidaci, IČ: 26156750, 
sídlem Nádražní 285/18, 150 00 Praha 5, se zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní korpo-
race DONG HAI CHENG s.r.o. v likvidaci, IČ: 26156750, sídlem 
Nádražní 285/18, 150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, nar. 
30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ 
Likvidátor společnosti DONG HAI CHENG s.r.o. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností DONG HAI CHENG s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti DONG HAI 
CHENG s.r.o. v likvidaci OV02925571-20190813

BRNĚNSKÁ STAVEBNÍ s.r.o., Likvidace: 26260573, Údolní 
528/25, Brno – město, 602 00 Brno, 13. 08. 2019, OV02925559, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-



Konkursní noviny 15/2019 | 15

sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 29/2019 – 14, ze 
dne 2. 7. 2019 byla obchodní korporace BRNĚNSKÁ STAVEBNÍ 
s.r.o., Údolní 528/25, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 26260573, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02925559-
20190813

VHHV, s.r.o., Likvidace: 62917331, Soběšická 821/151, Lesná, 
638 00 Brno, 13. 08. 2019, OV02925560, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 174/2018-26, ze dne 31. 5. 2019 byla 
obchodní korporace VHHV, s.r.o., IČ: 62917331, sídlem Soběšic-
ká 821/151, Lesná, 638 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 30. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02925560-20190813

Appeso planet s.r.o v likvidaci, Likvidace: 03456412, Štefániko-
va 946/26, 695 01 Hodonín, 13. 08. 2019, OV02925572, Ob-
chodní společnost Appeso planet s.r.o. v likvidaci, IČ: 03456412, 
se sídlem Štefánikova 946/26, 695 01 Hodonín, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 16.4.2019. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV02925572-
20190813

Pozemní stavitelství - Kosička, s.r.o., Likvidace: 25594176, č.p. 
63, 679 71 Bedřichov, 13. 08. 2019, OV02925574, Společnost 
Pozemní stavitelství - Kosička, s.r.o. oznamuje: že vstoupila dne 
17.7.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmenován Pavel Ko-
sička, bytem Bedřichov 63, PSČ 679 71. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02925574-20190813

ANA-Estirel s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 08108676, Jemnická 
355/3, Michle, 140 00 Praha 4, 13. 08. 2019, OV02872437, 
Společnost ANA-Estirel s.r.o., v likvidaci, se sídlem: Jemnická 
355/3, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 08108676, zapsaná v ob-
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
313149, oznamuje, že vstoupila dnem 10.7.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Dušan Ziegler, bytem č.p. 126, 
250 82 Dobročovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02872437-20190813

NMT Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26372525, Pra-
ha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 13. 08. 
2019, OV02872441, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti NMT Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 26372525, se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 187/2019-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NMT Consulting 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26372525, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02872441-20190813

PIRSON KERAMIKA TRADING COMPANY s.r.o., v likvidaci, 
Likvidace: 62303490, Zemědělská 31/1, Dolní Datyně, 736 01 
Havířov, 13. 08. 2019, OV02872465, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou Likvidátor společnosti PIRSON 
KERAMIKA TRADING COMPANY s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Zemědělská 31/1, Dolní Datyně, 736 01 Havířov, IČ: 62303490, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 7724, oznamuje, že Usnesením Krajského 

soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 231/2008 ze dne 20.1.2009, kte-
ré nabylo právní moci dne 24.2.2009, byla společnost zrušena 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátor tímto současně 
vyzývá všechny věřitele výše uvedené společnosti, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy u likvidátora René Delmara, nar. 14.4.1970, 
bytem Dobrá č.p. 296, 739 51 Dobrá. V Ostravě dne 24.7.2019 
René Delmar OV02872465-20190813

Cashback solutions, k.s. v likvidaci, Likvidace: 24291293, Pra-
ha 4 - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 13. 08. 
2019, OV02872446, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Cashback solutions, k.s. v likvidaci, IČ: 24291293, se 
sídlem Praha 4 - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 308/2019-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Cashback solutions, 
k.s. v likvidaci, IČ: 24291293, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02872446-20190813

AEROS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62968513, Kutná Hora, Ná-
dražní 211, PSČ 284 01, 13. 08. 2019, OV02872448, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AEROS, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 62968513, se sídlem Kutná Hora, Nádražní 211, PSČ 
284 01, s likvidací. Usnesením ze dne 30. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
165/2019-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
AEROS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62968513, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02872448-20190813

K.M. Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24846571, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 13. 08. 2019, 
OV02872449, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti K.M. Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 24846571, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 83 Cm 220/2019-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti K.M. Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24846571, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02872449-20190813

SENSO PROPERTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24265586, Pra-
ha 9 - Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 13. 08. 2019, 
OV02872450, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SENSO PROPERTY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24265586, se 
sídlem Praha 9 - Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2135/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SENSO PROPERTY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24265586, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02872450-20190813

Tuczech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27946126, Praha - Hluboče-
py, Gabinova 9/867, PSČ 150 00, 13. 08. 2019, OV02872452, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Tuczech 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27946126, se sídlem Praha - Hlubočepy, 
Gabinova 9/867, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 3. 
6. 2019, č. j. 83 Cm 1991/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Tuczech s.r.o. v likvidaci, IČ: 27946126, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02872452-20190813

ING GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace: 28224647, Praha 10 - 
Strašnice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00, 13. 08. 2019, 
OV02872453, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ING GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 28224647, se sídlem Pra-
ha 10 - Strašnice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2087/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 

Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ING GROUP 
a.s. v likvidaci, IČ: 28224647, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02872453-20190813

SPIVEY,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49551833, Na Kodlíči 280, 
252 46 Vrané nad Vltavou, 13. 08. 2019, OV02872455, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SPIVEY,s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 49551833, se sídlem Vrané nad Vltavou, Na Kodlíči 280, 
PSČ 252 46, s likvidací. Usnesením ze dne 3. 6. 2019, č. j. 83 Cm 
211/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SPIVEY,s.r.o. v likvidaci, IČ: 49551833, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02872455-20190813

ALVA TEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25217976, Sokolov, Kocour-
kova 456, PSČ 356 01, 13. 08. 2019, OV02872461, Likvidace 
společnosti po 16 letech nečinnosti z důvodu úmrtí jediného 
majitele. Žádám všechny věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
do 1. listopadu 2019. Společnost nemá žádný movitý ani nemo-
vitý majetek a vzhledem k době, která uplynula od úmrtí majite-
le, lze předpokládat, že jsou všechny pohledávky již promlčeny. 
OV02872461-20190813

Wunderland, s.r.o., Likvidace: 25101714, U Albrechtova vrchu 
1139/23, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 13. 08. 2019, OV02872474, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Wunderland, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Wunderland, s.r.o., se sídlem U Albrechtova vrchu 1139/23, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 25101714, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 49755, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Wunderland, s.r.o. v likvidaci OV02872474-
20190813

CHEZZMAN INTERNATIONAL AUTO CENTRUM s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace: 01931849, Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, 13. 08. 2019, OV02872490, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: CHEZZMAN INTER-
NATIONAL AUTO CENTRUM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 01931849 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 213466 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti CHEZZMAN INTERNATIONAL AUTO CENTRUM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01931849 Bulharská 996/20, Vršovice, 
101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV02872490-20190813

WORLD FLESH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01533541, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 08. 2019, OV02872494, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
WORLD FLESH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 01533541 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208064 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
WORLD FLESH s.r.o. v likvidaci, IČ: 01533541, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872494-20190813

AVV PRUT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01944801, Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 13. 08. 2019, OV02872498, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 



Konkursní noviny 15/2019 | 16

AVV PRUT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ječná 547/15, Nové Město, 
120 00 Praha 2 IČ: 01944801 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213124 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AVV PRUT s.r.o. v likvidaci, IČ: 01944801, sídlem Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872498-20190813

BorCar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05488788, tř. Svobody 
639/20, 779 00 Olomouc, 13. 08. 2019, OV02925562, Ozná-
mení o vstupu společnosti do Likvidace: výzva věřitelům k při-
hlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti BorCar, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem tř. Svobody 639/20, 779 00 Olomouc, 
identifikační číslo 05488788, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 70626, 
paní Ing. Karin Konzbulová dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že společnost 
vstoupila dnem 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Ing. Karin Konzbulová, datum narození 1.9.1977, s tr-
valým pobytem a bydlištěm Prostějov, Obránců míru 3636/15. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majet-
ku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, a to 
na adresu sídla společnosti: BorCar, s.r.o. v likvidaci, tř. Svobody 
639/20, 779 00 Olomouc nebo na adresu likvidátora společ-
nosti: Ing. Karin Konzbulová, Prostějov, Obránců míru 3636/15. 
Ing. Karin Konzbulová, likvidátor společnosti BorCar, s.r.o. v likvi-
daci OV02925562-20190813

Ronas-Stavba s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28042093, Modenská 
101/9, 360 07 Karlovy Vary-Doubí, 13. 08. 2019, OV02925525, 
zaspaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
22470, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 132/2017 - 8 ze dne 2.5.2019 byla nařízena její likvida-
ce. Usnesení nabylo právní moci dne 18.6.2019 a vykonatelnosti 
dne 22.6.2019. Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, 
IČ: 26330351. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele k přihlá-
šení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci 
a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Kar-
lovy Vary - likvidátor společnosti Ronas-Stavba s.r.o. v likvidaci. 
OV02925525-20190813

Cheerily International Trade Corporation spol. s r.o. v jazyce an-
glickém Cheerily International Trade Corporation Ltd. v likvidaci, 
Likvidace: 45273987, Hurbanova 1305/11, 142 00 Praha 4, 13. 
08. 2019, OV02925538, Likvidátor společnosti Cheerily Inter-
national Trade Corporation spol. s r.o. v jazyce anglickém Che-
erily International Trade Corporation Ltd., se sídlem Hurbanova 
1305/11, 142 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 9320, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 301/2019-5 dne 03.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925538-20190813

Kumla Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29057264, Vlastina 
850/36, 161 00 Praha 6, 13. 08. 2019, OV02925535, Likvidátor 
společnosti Kumla Stav s.r.o., se sídlem Vlastina 850/36, 161 00 
Praha 6 - Ruzyně, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 163470, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 423/2019-5 
dne 16.05.2019, které nabylo právní moci dne 15.06.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925535-20190813

Polenych s.r.o., Likvidace: 25787039, 5. května 797/50, 140 00 
Praha 4, 13. 08. 2019, OV02925527, Likvidátor společnosti Po-
lenych s.r.o., se sídlem 5. května 797/50, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 70193, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 273/2019-5 dne 08.04.2019, 
které nabylo právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 

tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV02925527-20190813

top training s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27574342, V Horkách 
1730/3, 140 00 Praha 4, 13. 08. 2019, OV02925531, Likvi-
dátor společnosti top training s. r. o., se sídlem V Horkách 
1730/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 113205, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 230/2019-5 dne 15.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 06.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925531-20190813

VADIM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25796771, Mikuleckého 
1312/10, 147 00 Praha 4, 13. 08. 2019, OV02925533, Li-
kvidátor společnosti VADIM CZ s.r.o., se sídlem Mikuleckého 
1312/10, 147 00 Praha 4 - Braník, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 71087, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 211/2019-5 dne 08.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 07.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925533-20190813

MAXINES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61061166, Polská 936/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 08. 2019, OV02925547, Ob-
chodní jméno: MAXINES, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Polská 936/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 61061166 Společnost MAXINES, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.6.2017 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, 
se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02925547-20190813

NEW MAVRUD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27247554, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 325/140, PSČ 186 00, 13. 08. 2019, 
OV02925544, Obchodní jméno: NEW MAVRUD s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 325/140, PSČ 186 00 
IČ: 27247554 Společnost NEW MAVRUD s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 3.10.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02925544-20190813

REALITY - X29 CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29214297, Ústí 
nad Labem - Klíše, Jateční 178/34, PSČ 400 01, 13. 08. 2019, 
OV02925567, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 17. 6. 2019, č. j. 18 Cm 48/2019-18, které nabylo právní 
moci dne 5. 7. 2019, byla společnost REALITY - X29 CZ s.r.o., 
IČ: 29214297, se sídlem Ústí nad Labem - Klíše, Jateční 178/34, 
PSČ 400 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31739, zruše-
na s likvidací a likvidátorem byla jmenována společnost Archa 
Insolvence v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na Poříčí 1047/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby 
k přihláškám pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku 
přihlašovaných pohledávek. OV02925567-20190813

VENIZINE TRADE s.r.o., Likvidace: 29360013, Běhounská 2/22, 
602 00 Brno, 13. 08. 2019, OV02925556, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 492/2017 - 7, ze dne 21. 5. 2019 byla obchod-
ní korporace VENIZINE TRADE s.r.o., IČ: 29360013, se sídlem 
Běhounská 2/22, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 16. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02925556-20190813

APARADE s.r.o., Likvidace: 27738523, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 13. 08. 2019, OV02925555, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 17/2018 - 5, ze dne 11. 6. 2019 byla obchod-
ní korporace APARADE s.r.o., IČ: 27738523, se sídlem náměstí 

Svobody 93/22, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 24. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02925555-20190813

SST ASTANA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24138118, Varhulíko-
vé 1580/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 (v budoucnu: Ang-
lická 140/20, 120 00 Praha 2), 13. 08. 2019, OV02925568, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti SST 
ASTANA, s.r.o., v likvidaci se sídlem Varhulíkové 1580/18, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7 (v budoucnu: Anglická 140/20, 120 00 
Praha 2) IČ: 24138118 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 182104 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost SST ASTANA, 
s.r.o., v likvidaci byla ke dni 01.08.2019 zrušena rozhodnutím 
jediného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Ilonou Remešo-
vou, notářkou v Praze, notářský zápis č. NZ 272/2019 ze dne 
31.07.2019. Ke dni 01.08.2019 společnost SST ASTANA, s.r.o., 
v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
SST ASTANA, s.r.o., v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti 
SST ASTANA, s.r.o., v likvidaci. Jaroslav Melzer na základě plné 
moci ze dne 03.05.2019 OV02925568-20190813

OZONA, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 43441777, M. Benky 
3283/20, 695 01 Hodonín, 13. 08. 2019, OV02925573, Ob-
chodní společnost OZONA, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 43441777, 
se sídlem M. Benky 3283/20, 695 01 Hodonín, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 14.6.2019. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV02925573-20190813

K V I N T O , spol. s r.o., Likvidace: 46709100, Přemyslova 
202/24, Děčín III-Staré Město, 405 02 Děčín, 12. 08. 2019, 
OV02867900, Oznamuji, že společnost K V I N T O , spol. 
s r.o., IČ: 46709100, se sídlem Přemyslova 202/24, Děčín III-
Staré Město, 405 02 Děčín, byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem ze dne 6.3.2019, č. j. 72 Cm 484/2017-
17, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inze-
rátu na adrese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 
1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV02867900-20190812

 BALTUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25123131, Dymokury, 
Velký Průhon 188, okres Nymburk, PSČ 289 01, 12. 08. 2019, 
OV02867909, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.4.2017, č. j. 83Cm 295/2017-4, které nabylo právní moci dne 
4.5.2017, byla zrušena obchodní společnost BALTUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25123131, se sídlem Dymokury, Velký Průhon 188, 
okres Nymburk, PSČ 289 01, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 51633 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02867909-20190812

ALAMOS DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27607828, 
Praha 6 - Veleslavín, Pod Novým lesem 137/50, PSČ 162 00, 12. 
08. 2019, OV02867906, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 21.2.2017, č. j. 83Cm 2719/2016 - 5, které nabylo právní 
moci dne 22.3.2017, byla zrušena obchodní společnost ALAMOS 
DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27607828, se sídlem Pra-
ha 6 - Veleslavín, Pod Novým lesem 137/50, PSČ 16200, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 118531 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 



Konkursní noviny 15/2019 | 17

na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02867906-20190812

ALEA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46351809, V Aleji 1347, 
Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 12. 08. 2019, OV02867904, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 29.5.2017, č. j. 
83Cm 540/2017-4, které nabylo právní moci dne 4.7.2017, 
byla zrušena obchodní společnost ALEA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 46351809, se sídlem V Aleji 1347, Poděbrady III, 290 01 
Poděbrady, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 11853 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867904-20190812

AGROHAIDER Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47542985, 
Na Lomech 398, 267 53 Žebrák, 12. 08. 2019, OV02867905, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 13.7.2017, č. j. 
83Cm 395/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 15.8.2017, 
byla zrušena obchodní společnost AGROHAIDER Bohemia s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47542985, se sídlem Na Lomech 398, 267 53 
Žebrák, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 26125 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867905-20190812

AJZEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28191978, Praha 7 - Holešovi-
ce, Janovského 710/1, PSČ 170 00, 12. 08. 2019, OV02867917, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.2.2017, č. j. 
83Cm 2749/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 25.3.2017, 
byla zrušena obchodní společnost AJZEN s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 7 - Holešovice, Janovského 710/1, PSČ 170 00, 
IČ: 28191978, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 131810 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867917-20190812

GLOBAL Empire s.r.o., Likvidace: 29413460, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 08. 2019, OV02867885, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2523/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 18.1.2018 byla společnost GLOBAL Empire 
s.r.o., IČ: 29413460, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867885-
20190812

Global Metal Recycling s.r.o., Likvidace: 24781487, Orebitská 
66/6, 130 00 Praha 3 , 12. 08. 2019, OV02867980, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1980/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 18.10.2017 byla společnost Global Metal Re-
cycling s.r.o., IČ: 24781487, se sídlem Orebitská 66/6, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867980-
20190812

GEMERA Praha s.r.o., Likvidace: 27388298, Potoční 8/120, 
162 00 Praha 6 - Veleslavín, 12. 08. 2019, OV02867890, Usnese-
ním Městského soudu čj. 84 Cm 206/2017-9, které nabylo práv-
ní moci dne 14.12.2017 byla společnost GEMERA Praha s.r.o., 
IČ: 27388298, se sídlem Potoční 8/120, 162 00 Praha 6, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02867890-20190812

GROUP TNT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25705920, 140 00 Pra-
ha 4, Zelený pruh 1560/99, 12. 08. 2019, OV02867918, Li-
kvidátor společnosti GROUP TNT s.r.o., se sídlem Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4 - Braník, IČ: 25705920, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 62863, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 164/2019 dne 28.03.2019, které nabylo 
právní moci dne 29.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02867918-20190812

ANNA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25073567, Jivenská 
1295/2, 140 00 Praha 4, 12. 08. 2019, OV02867919, Likvidá-
tor společnosti ANNA, spol. s r.o., se sídlem Jivenská 1295/2, 
140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 25073567, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 47346, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 84 Cm 373/2019 dne 13.05.2019, které nabylo 
právní moci dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02867919-20190812

MAISHA, z.s. v likvidaci, Likvidace: 22605223, Růžová 3164, 
470 01 Česká Lípa, 12. 08. 2019, OV02867879, Oznámení 
o vstupu do likvidace MAISHA, z.s. v likvidaci, se sídlem Rů-
žová 3164, 470 01 Česká Lípa, IČ: 22605223, zapsaný od 1. 
ledna 2014 ve spolkové rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 8161, tímto v souladu s § 198 
zákona č. 89/2012 Sb. oznamuje, že dne 10. 10. 2014 členská 
schůze spolku rozhodla o zrušení spolku a o jeho vstupu do li-
kvidace ke dni 1. 12.2014. Spolek vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. MAISHA, 
z.s. v likvidaci Bc. Kristýna Zikmundová, likvidátor OV02867879-
20190812

Dubhe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24273082, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 12. 08. 2019, OV02867927, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1656/2018-6 ze 
dne 12.12.2018 byla obchodní korporace Dubhe s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24273082, sídlo: Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 12.1.2019. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02867927-20190812

B i S společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
47545721, č.p. 99, 262 84 Zalužany, 12. 08. 2019, OV02867939, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1449/2018- 17 
ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dnem 12.1.2019, 
byla společnost B i S společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 47545721, sídlo: č.p. 99, 262 84 Zalužany, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02867939-20190812

MERCHEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27945715, Praha 5, Slá-
vy Horníka 21/207, PSČ 150 00, 12. 08. 2019, OV02867935, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1524/2018- 6 
ze dne 19.11.2018, které nabylo právní moci dnem 22.12.2018, 
byla společnost MERCHEL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27945715, sídlo: 
Praha 5, Slávy Horníka 21/207, PSČ 150 00, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02867935-20190812

MHA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25103440, Praha 9 - Klánovi-
ce, Černilovská 797, 12. 08. 2019, OV02867929, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1587/2018- 9 ze dne 
5.12.2018, které nabylo právní moci dnem 3.1.2019, byla spo-

lečnost MHA,s.r.o. v likvidaci, IČ: 25103440, sídlo: Praha 9 - 
Klánovice, Černilovská 797, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02867929-20190812

Ventureton s.r.o., Likvidace: 24298441, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 12. 08. 2019, OV02867954, Obchodní společ-
nost Ventureton s.r.o., IČ: 24298441, sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 8.1.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1793/2018-10 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Ventureton s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02867954-20190812

ARRONAX a.s., Likvidace: 27445640, Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, 12. 08. 2019, OV02867956, Obchodní společ-
nost ARRONAX a.s., IČ: 27445640, sídlem Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 8.1.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 24/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ARRONAX a.s. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02867956-20190812

FIRST IMPERIYA-C s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24821829, Wie-
senthalova 1035/8, 155 00 Praha 5, 12. 08. 2019, OV02867947, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: FIRST IMPERIYA-C s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Wiesenthalova 1035/8, 155 00 Praha 5, IČ: 24821829, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 177483, oznamu-
je, že byla nařízena dne 02.04.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, 
č. j. 84 Cm 66/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02867947-20190812

HAPPY BUILDER s.r.o., Likvidace: 27653706, Praha 2 - Vinohra-
dy, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 12. 08. 2019, OV02867974, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - HAPPY BUILDER s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HAPPY BUILDER s.r.o., se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, IČ: 27653706, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 121815, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor HAPPY BUILDER s.r.o. v likvidaci 
OV02867974-20190812

BÁRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25095846, V Ouvozcích 352, 
252 46 Vrané nad Vltavou, 12. 08. 2019, OV02919100, Ob-
chodní jméno: BÁRA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Ouvozcích 352, 
252 46 Vrané nad Vltavou IČ: 25095846 Společnost BÁRA, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02919100-20190812

OSPO s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 63482339, Rouchovany 155, 
PSČ 675 57, 12. 08. 2019, OV02919102, Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 3.10.2018 čj. 19 Cm 66/2017 - 49, kte-
ré nabylo dne 22.3.2019 právní moci, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV02919102-20190812



Konkursní noviny 15/2019 | 18

RIJAN s.r.o., Likvidace: 60277017, Děčín 13, Loubská 69, PSČ 
405 01, 12. 08. 2019, OV02867897, Oznamuji, že společnost 
RIJAN s.r.o., IČ: 60277017, se sídlem Děčín 13, Loubská 69, PSČ 
405 01, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 21.2.2019, č. j. 72 Cm 488/2017-26, zrušena s li-
kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provo-
zovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 
405 01. OV02867897-20190812

DUELLO s.r.o., Likvidace: 25656104, č.p. 177, 407 79 Mikulášo-
vice, 12. 08. 2019, OV02867898, Oznamuji, že společnost DU-
ELLO s.r.o., IČ: 25656104, se sídlem č.p. 177, 407 79 Mikulášo-
vice, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 4.3.2019, č. j. 72 Cm 301/2017-9, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny 
likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02867898-20190812

Teplodat společnost s ručením omezeným, Likvidace: 41324994, 
Děčín, 12. 08. 2019, OV02867903, Oznamuji, že společnost, 
Teplodat společnost s ručením omezeným, IČ: 41324994, se síd-
lem Děčín, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 26.4.2007, č. j. 72 Cm 62/2007-6, zrušena s li-
kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provo-
zovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 
405 01. OV02867903-20190812

GSM Trade Czech, s.r.o., Likvidace: 24182133, Mezi Domy 752, 
252 42 Jesenice , 12. 08. 2019, OV02867881, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 232/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 1.12.2017 byla společnost GSM Trade Czech, s.r.o., 
IČ: 24182133, se sídlem Mezi Domy 752, 252 42 Jesenice, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02867881-20190812

GEMANOL TRADE s.r.o., Likvidace: 03616461, Krakovská 583/9, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 08. 2019, OV02867886, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1793/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 8.11.2017 byla společnost GEMANOL 
TRADE s.r.o., IČ: 03616461, se sídlem Krakovská 583/9, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867886-20190812

Družstvo STAVBY, v likvidaci, Likvidace: 27781208, Výstav-
ní 198/134, 703 00 Ostrava, 12. 08. 2019, OV02867944, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.6.2018, č. j. 
28 Cm 31/2018-14, byla právnická osoba Družstvo STAVBY, 
IČ: 27781208, se sídlem Výstavní 198/134, 703 00 Ostrava, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14.6.2018, č. j. 28 Cm 31/2018-14, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reál-
ní 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby Družstvo STAVBY „v likvidaci“, IČ: 27781208, se sídlem 
Výstavní 198/134, 703 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02867944-20190812

KOMFORT - M spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27353192, Na 
Zlíchově 18, 152 00 Praha 5, 12. 08. 2019, OV02867921, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: KOMFORT - M spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Na Zlíchově 18, 152 00 Praha 5, IČ: 27353192, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 182333, oznamuje, že 
byla nařízena dne 13.12.2018 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.12.2018, č. j. 
84 Cm 1671/2018, které nabylo právní moci dne 24.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02867921-20190812

NEVIYA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26150301, Podolská 812/140, 
140 00 Praha 4, 12. 08. 2019, OV02867923, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
NEVIYA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Podolská 812/140, 140 00 
Praha 4, IČ: 26150301, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 74714, oznamuje, že byla nařízena dne 
03.04.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č. j. 84 Cm 231/2019, které 
nabylo právní moci dne 30.04.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 

85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02867923-20190812

BENOS STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26772663, Vrchlického 
23/62, 150 00 Praha 5, 12. 08. 2019, OV02867925, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: BENOS STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Vrchlického 
23/62, 150 00 Praha 5, IČ: 26772663, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 92706, oznamuje, že byla na-
řízena dne 02.04.2019 její Likvidace: a to na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č. j. 84 Cm 
100/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02867925-20190812

Amolesta s.r.o., Likvidace: 27913066, Amforová 1906/2, 155 00 
Praha 5, 12. 08. 2019, OV02867949, Obchodní společnost 
Amolesta s.r.o., IČ: 27913066, sídlem Amforová 1906/2, 155 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 26.10.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1213/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Amolesta s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02867949-20190812

Amadeus Praha s.r.o., Likvidace: 28421621, Vlasty Hilské 386, 
149 00 Praha 4, 12. 08. 2019, OV02867950, Obchodní spo-
lečnost Amadeus Praha s.r.o., IČ: 28421621, sídlem Vlasty Hil-
ské 386, 149 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 27.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1276/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Amadeus Praha s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867950-20190812

Karpaty Stav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27113388, Hradišťko 
pod Medníkem, Hradišťko 13, okres Praha-západ, PSČ 252 09, 
12. 08. 2019, OV02867966, Likvidátor společnosti Karpaty Stav, 
s.r.o. v likvidaci, Hradišťko pod Medníkem, Hradišťko 13, okres 
Praha-západ, PSČ 252 09, IČ: 27113388, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
97225, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02867966-20190812

RAMORA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27133761, Na lysinách 
457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 12. 08. 2019, OV02867971, 
Likvidátor společnosti RAMORA CZ s.r.o. v likvidaci, Na lysinách 
457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, IČ: 27133761, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 98800, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02867971-20190812

I. SEVEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28894634, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 12. 08. 2019, OV02867969, 
Likvidátor společnosti I. SEVEN s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28894634, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 151606, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02867969-20190812

PC petrol spol. s r.o., Likvidace: 15051323, Jiráskova 1275, Par-
dubice, PSČ 530 02, 12. 08. 2019, OV02867976, Oznámení 
o vstupu obchodní společnosti PC petrol spol. s r.o., IČ: 15051323 
do Likvidace: výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidá-
tor obchodní společnosti PC petrol spol. s r.o., IČ: 15051323, se 
sídlem Jiráskova 1275, 530 02 Pardubice, vedené u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 624 (dále jen společ-
nost), - Ing. Zdeněk Novák, datum narození 28.7.1954, trvalé 
bydliště Pardubice, MUDr. Ducháčkové č.272, PSČ 530 03, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zveřejňuje že: - ke dni 24.7.2019 rozhodla valná hro-
mada Společnosti o zrušení obchodní společnosti PC petrol spol. 
s r.o. s likvidací, - vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za Společností, a to ve lhůtě 3(tří) měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst.2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník). OV02867976-20190812

RETRO KV s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24148245, Harmonická 
1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 12. 08. 2019, OV02867978, 
Obchodní jméno: RETRO KV s.r.o. v likvidaci, IČ: 24148245, se 
sídlem Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5 ozna-
muje, že vstoupila dne 23.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován MARKÉTA JIROŠOVÁ, dat. nar. 21. března 1978, Sa-
rajevská 68/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV02867978-20190812

BELLIS PRIM, družstvo, Likvidace: 25550608, Vančurova 
3359/60, Židenice, 615 00 Brno, 12. 08. 2019, OV02919110, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 15/2018 - 7, ze dne 11. 
6. 2019 bylo družstvo BELLIS PRIM, družstvo, IČ: 25550608, se 
sídlem Vančurova 3359/60, Židenice, 615 00 Brno, zrušeno s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 7. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
družstva, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02919110-20190812

Jezdecký klub Hlučín, v likvidaci, Likvidace: 47812087, Hlučín, 12. 
08. 2019, OV02919109, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 9.7.2018, č. j. 28 Cm 14/2018-17, byl spolek Jezdecký 
klub Hlučín, IČ: 47812087, se sídlem Hlučín, zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.7.2018, č. j. 
28 Cm 14/2018-17, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Jezdecký klub Hlu-
čín, v likvidaci, IČ: 47812087, se sídlem Hlučín, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02919109-
20190812

G E S O N v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25271237, č.p. 130, 569 44 
Jaroměřice, 12. 08. 2019, OV02919117, Oznámení o likvidaci 
obchodní společnosti Obchodní jméno: G E S O N v.o.s. v likvi-
daci Sídlo: č.p. 130, 569 44 Jaroměřice IČ: 25271237 zapsána 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 6075 Spo-
lečnost G E S O N v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 31.12.1998 
do likvidace. Novým likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Hynšt, trvale bytem Čsl. armády 258/14, 683 01 Rousínov. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to buď prostřednictvím datové schránky likvidované 
společnosti dt5xcgg nebo písemně na adrese likvidátora. V Brně, 
dne 7.8.2019 Mgr. Vladimír Hynšt likvidátor G E S O N v.o.s. 
v likvidaci OV02919117-20190812

BTM, spol. s r.o., Likvidace: 49097431, 407 29, Velká Bukovi-
na, 12. 08. 2019, OV02867895, Oznamuji, že společnost BTM, 
spol. s r.o., IČ: 49097431, se sídlem 407 29, Velká Bukovina, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 2.1.2019, č. j. 72 Cm 129/2018-17, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny 
likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02867895-20190812

BAŠKA spol. s r.o., Likvidace: 47307374, Děčín VI, Moskevská 
1050/32, 12. 08. 2019, OV02867896, Oznamuji, že společnost 
BAŠKA spol. s r.o., IČ: 47307374, se sídlem Děčín VI, Moskevská 
1050/32, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 15.2.2019, č. j. 72 Cm 1/2019-20, zrušena s li-
kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provo-
zovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 
405 01. OV02867896-20190812



Konkursní noviny 15/2019 | 19

VARIO KONTAKT, spol. s r.o., Likvidace: 61325015, Děčín VIII, 
Vojanova 100/3, Děčín PSČ 405 02, 12. 08. 2019, OV02867899, 
Oznamuji, že společnost VARIO KONTAKT, spol. s r.o., 
IČ: 61325015, se sídlem Děčín VIII, Vojanova 100/3, Děčín PSČ 
405 02, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 4.3.2019, č. j. 72 Cm 503/2017-39, zrušena s li-
kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provo-
zovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 
405 01. OV02867899-20190812

BELON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26765896, Chrášťany čp.15, 
PSČ 282 01, 12. 08. 2019, OV02867910, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 3.5.2017, č. j. 83Cm 481/2017-4, které 
nabylo právní moci dne 23.5.2017, byla zrušena obchodní spo-
lečnost BELON s.r.o. v likvidaci, IČ: 26765896, se sídlem Chráš-
ťany čp.15, PSČ 282 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 92244 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867910-20190812

ART CONGESTA s.r.o.. v likvidaci, Likvidace: 49550098, Ště-
pánská 648/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 08. 2019, 
OV02867916, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.4.2017, č. j. 83Cm 239/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 4.5.2017, byla zrušena obchodní společnost ART CON-
GESTA s.r.o.. v likvidaci, IČ: 49550098, se sídlem Štěpánská 
648/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 23468 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidá-
tor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektro-
nicky na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo 
písemně na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02867916-
20190812

Giper Company s.r.o., Likvidace: 27106357, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 08. 2019, OV02867888, Usnese-
ním Městského soudu čj. 85 Cm 1087/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017 byla společnost Giper Company s.r.o., 
IČ: 27106357, se sídlem Orebitská 66/6, 130 00 Praha 3, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02867888-20190812

Geremia, s.r.o., Likvidace: 24287431, Větrná 304, 250 70 Odo-
lena Voda, 12. 08. 2019, OV02867887, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 1489/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 17.8.2017 byla společnost Geremia, s.r.o., IČ: 24287431, se 
sídlem Větrná 304, 250 70 Odolena Voda, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02867887-20190812

RG farming s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01618920, Vyšehradská 
1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 12. 08. 2019, OV02867880, 
Společnost RG farming s.r.o. v likvidaci, IČ: 01618920, se síd-
lem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, byla 
na základě rozhodnutí valné hromady obchodní společnosti 
zrušena s likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
dne 3.7.2019. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku, a to zasláním přihlášky 
na adresu likvidátora Daniela Gürtnera, 84076 Oberlauterbach, 
Neuburg-Schrobenhausen, Hauptstrasse 2, Spolková republika 
Německo. OV02867880-20190812

SAVE INVEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 47541482, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava , 12. 08. 2019, 

OV02867943, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22.6.2018, č. j. 24 Cm 187/2017-13, byla obchodní společnost 
SAVE INVEST s.r.o., IČ: 47541482, se sídlem Hlubinská 1378/36, 
702 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 22.6.2018, č. j. 24 Cm 187/2017-13, byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti SAVE INVEST s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 47541482, se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02867943-20190812

Bytové družstvo, Přátelství 153 ve Valdicích, Likvidace: 27541231, 
Přátelství 153, 507 11 Valdice, 12. 08. 2019, OV02867941, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 65/2019-7, 
ze dne 3. 6. 2019 bylo družstvo Bytové družstvo, Přátelství 153 
ve Valdicích, Přátelství 153, 507 11 Valdice, IČ: 27541231, zru-
šeno s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidovaného družstva, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02867941-
20190812

TRIDENT WEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25088238, Opa-
tovická 160/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 08. 2019, 
OV02867936, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1123/2017- 5 ze dne 20.3.2018, které nabylo právní moci dnem 
18.9.2018, byla společnost TRIDENT WEST, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25088238, sídlo: Opatovická 160/18, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02867936-
20190812

Azeretel plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28376331, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 12. 08. 2019, 
OV02867934, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1488/2018- 5 ze dne 27.12.2018, které nabylo právní moci 
dnem 30.1.2019, byla společnost Azeretel plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28376331, sídlo: Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, 
PSČ 158 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02867934-
20190812

KENNETH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49612891, Podbělohorská 
1436/54, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 08. 2019, OV02867932, 
Společnost KENNETH s.r.o., identifikační číslo 49612891, sídlo: 
Podbělohorská 1436/54, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s li-
kvidací na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1670/2018 - 6 ze dne 6.12.2018, a to ke dni právní moci, která 
nastala dne 3.1.2019. Likvidátorkou byla ustanovena JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02867932-
20190812

BASHIBA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27234045, Pra-
ha 5 - Praha 5, Klicperova 3211/87, PSČ 150 00, 12. 08. 2019, 
OV02867928, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
288/2018-8 ze dne 25.6.2018 byla obchodní korporace BA-
SHIBA GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 27234045, sídlo: Praha 5 
- Praha 5, Klicperova 3211/87, PSČ 150 00, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení na-
bylo právní moci dne 4.8.2018. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02867928-20190812

VASOLD - nápoje, společnost s ručením omezeným v likvidaci 
, Likvidace: 40527221, Jateční 1723/12, 301 00 Plzeň , 12. 08. 
2019, OV02867945, Společnost VASOLD – nápoje, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 40527221, sídlem Jateční 
1723/12, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 11.11.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 15.5.2019 jmenována JUDr. Eva Janíko-
vá, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867945-
20190812

Liberal Reality s.r.o., Likvidace: 25967746, Karmelitská 382/14, 
118 00 Praha 1, 12. 08. 2019, OV02867948, Obchodní spo-
lečnost Liberal Reality s.r.o., IČ: 25967746, sídlem Karmelitská 
382/14, 118 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 1.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
217/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Liberal Reality s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867948-20190812

V-KOMA s.r.o., Likvidace: 62300237, Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10, 12. 08. 2019, OV02867953, Obchodní společ-
nost V-KOMA s.r.o., IČ: 62300237, sídlem Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 30.1.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 272/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost V-KOMA s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02867953-20190812

Art Multimedia, s.r.o., Likvidace: 27566315, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10 , 12. 08. 2019, OV02867955, Ob-
chodní společnost Art Multimedia, s.r.o., IČ: 27566315, sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 24.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 236/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Art Multimedia, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867955-20190812

PCK - trading, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25259946, Červený Kos-
telec, Dvořáčkova 1177, PSČ 549 41, 12. 08. 2019, OV02867942, 
Likvidátor společnosti PCK - trading, a.s. v likvidaci, se sídlem 
Dvořáčkova 1177, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 25259946, 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace dnem 
19.7.2019. Věřitelé společnosti se vyzývají k podání přihlášky 
pohledávek, které mají za touto společností, k rukám likvidátora: 
JUDr. Tomáš Nosek, Dvořáčkova 1177, 549 41 Červený Kostelec, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02867942-20190812

CALLING s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 25115553, Talichova 2041/5, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 08. 2019, OV02867964, Likvi-
dátor společnosti CALLING s.r.o.v likvidaci, Talichova 2041/5, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 25115553, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
51002, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02867964-20190812

New Moon, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28511433, Praha 10 - Uh-
říněves, Pstružná 821, PSČ 104 00, 12. 08. 2019, OV02867968, 
Likvidátor společnosti New Moon, s.r.o. v likvidaci, Praha 10 - 
Uhříněves, Pstružná 821, PSČ 104 00, IČ: 28511433, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 146928, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02867968-20190812

BOCA line, spol. s r.o., Likvidace: 26749076, Praha 10, Štychova 
17, 12. 08. 2019, OV02867975, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – BOCA line, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - BOCA line, spol. s r.o., 
se sídlem Praha 10, Štychova 17, IČ: 26749076, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 91306, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 



Konkursní noviny 15/2019 | 20

Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor BOCA line, spol. s r.o. v likvidaci OV02867975-
20190812

BEKTER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61678538, Kladno, Železá-
renská 1579, PSČ 272 01, 12. 08. 2019, OV02919099, Obchod-
ní jméno: BEKTER, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kladno, Železárenská 
1579, PSČ 272 01 IČ: 61678538 Společnost BEKTER, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.3.2019 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02919099-20190812

DZADAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28162544, Praha 5 - Stodůl-
ky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 12. 08. 2019, OV02919097, 
Obchodní jméno: DZADAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Sto-
důlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00 IČ: 28162544 Společnost 
DZADAN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.3.2019 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02919097-20190812

Eskiz CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28373821, Praha 9 - Vysoča-
ny, Podkovářská 933/1, PSČ 190 00, 12. 08. 2019, OV02919096, 
Obchodní jméno: Eskiz CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Vyso-
čany, Podkovářská 933/1, PSČ 190 00 IČ: 28373821 Společnost 
Eskiz CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.3.2019 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02919096-20190812

KLEMEZ GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28227531, Ko-
cianova 1586/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 12. 08. 2019, 
OV02919119, Likvidátor společnosti KLEMEZ GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28227531, se sídlem Kocianova 1586/4, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že výše uvedená společnost byla dne 
31.7.2019 rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího pů-
sobnost valné hromady zrušena ke dni 1.8.2019 a vstoupila k to-
muto dni do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Inna Kovale-
vych, nar. 20.12.1971, bytem Kerč, Autonomní Republika Krym, 
Kirova 61/7, Ruská federace. V souladu s ustanovením § 198 
občanského zákoníku tímto likvidátor společnosti vyzývá případné 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě 3 
měsíců od uveřejnění této výzvy. OV02919119-20190812

OSBET, spol. s r.o., Likvidace: 60728442, Antonínská 558/11, 
Veveří, 602 00 Brno, 12. 08. 2019, OV02919111, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 16/2006-23, ze dne 17. 2. 2006 
byla společnost OSBET, spol. s r.o., Antonínská 558/11, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 60728442, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 24. 6. 2006 Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 468/2017-7, ze dne 21. 5. 2019 byl do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 16. 7. 
2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02919111-20190812

MEROSYSTEM s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26839121, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Tyršova 1840/10, PSČ 702 00, 12. 08. 
2019, OV02919113, Likvidátor společnosti MEROSYSTEM s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Tyršova 1840/10, Ostrava-Moravská, Ostra-
va, PSČ 702 00, IČ: 26839121, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50111, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím jediného 
společníka společnosti ke dni 18. 6. 2019, a tímto dnem vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem společnosti byl zvolen pan Jaroslav 
Novotný, dat. nar. 18. června 1951, Moskevská 2725/11,Tábor, 
PSČ: 390 05. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
MEROSYSTEM s.r.o., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však 
do tří měsíců ode dne, který bude následovat po dni zveřejně-
ní druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Ob-
chodním věstníku, přihlásili své pohledávky písemně na adresu 
sídla společnosti MEROSYSTEM s.r.o., v likvidaci. OV02919113-
20190812

VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49551710, č.p. 69, 
286 01 Petrovice I, 12. 08. 2019, OV02919112, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Petrovice I č.p. 
69, PSČ 286 01 IČ: 49551710, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 24407, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.8.2019 rozhod-
la valná hromada společnosti VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci 
o zrušení společnosti VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti VESTA-
DO, spol. s r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 2.8.2019 VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci 
Stanislav Veselý OV02919112-20190812

ORLEX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 46978615, Havlíčkovo nám. 
259/17, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 12. 08. 
2019, OV02919101, Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
6.5.2019 čj. 3 Cm 12/2019-23, které nabylo dne 3.7.2019 právní 
moci, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mare-
še, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV02919101-20190812

Pinnot CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28347714, Rozhraní 401, 
664 61 Holasice, 12. 08. 2019, OV02919114, Oznámení o li-
kvidaci obchodní společnosti Obchodní jméno: Pinnot CZ s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Rozhraní 401, 664 61 Holasice IČ: 28347714 
zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62834 Spo-
lečnost Pinnot CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Zeman, trvale 
bytem Podbělová 2718/8, Líšeň, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
buď prostřednictvím datové schránky egrtdyq nebo písemně 
na adrese sídla společnosti. V Brně, dne 7.8.2019 OV02919114-
20190812

Appledesign s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29305055, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Poštovní 39/2, PSČ 702 00, 12. 08. 2019, 
OV02919121, Appledesign s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostrava 
– Moravská Ostrava, Poštovní 39/2, PSČ 702 00, IČ: 29305055, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV02919121-20190812

BIZ MEDIA s.r.o., Likvidace: 26909901, Vítězství 119, Dě-
čín XXXII - Boletice nad Labem, Děčín, PSČ 407 11, 12. 08. 
2019, OV02867894, Oznamuji, že společnost BIZ MEDIA s.r.o., 
IČ: 26909901, se sídlem Vítězství 119, Děčín XXXII – Boletice 
nad Labem, Děčín PSČ 407 11, byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem ze dne 18.12.2018, č. j. 72 Cm 
111/2018-18, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 
1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV02867894-20190812

METAX, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 47785462, 
Děčín XXXII, V sídlišti 390, 12. 08. 2019, OV02867902, 
Oznamuji, že společnost METAX, společnost s ručením ome-
zeným, IČ: 47785462, se sídlem Děčín XXXII, V sídlišti 390, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 18.3.2019, č. j. 72 Cm 88/2018-11, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny 
likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02867902-20190812

Čuhun s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28935861, Na pískách 946/134, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 12. 08. 2019, OV02867915, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 16.11.2016, č. j. 83Cm 
1920/2016-6, které nabylo právní moci dne 29.9.2017, byla zru-
šena obchodní společnost Čuhun s.r.o. v likvidaci, IČ: 28935861, 
se sídlem Na pískách 946/134, Dejvice, 160 00 Praha 6, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 154225 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 

na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02867915-20190812

ORFIN GROUP s.r.o., Likvidace: 25223763, Krymská 1056/5, 
360 01 Karlovy Vary, 12. 08. 2019, OV02867892, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38Cm 
12/2018-5 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla 
jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem 
Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvi-
dátora. OV02867892-20190812

SMILING-STAR s.r.o., Likvidace: 27974308, Šaldova 2004/18, 
352 01 Aš, 12. 08. 2019, OV02867891, Společnost oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38Cm 260/2019-19 
byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenova-
ná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. 
OV02867891-20190812

GOLFNEST s.r.o., Likvidace: 02306778, Martinická 987/3, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9, 12. 08. 2019, OV02867883, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cn 1980/2017-3, které na-
bylo právní moci dne 18.10.2017 byla společnost GOLFNEST 
s.r.o., IČ: 02306778, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867883-
20190812

GoodWriters a.s., Likvidace: 60793074, Haštalská 766/28, 
110 00 Praha 1 , 12. 08. 2019, OV02867882, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1760/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 28.11.2017 byla společnost GoodWriters a.s., 
IČ: 60793074, se sídlem Haštalská 766/28, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02867882-20190812

4 NET spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65413598, Praha 10, 
Štěrboholská 430/36, PSČ 102 00, 12. 08. 2019, OV02867913, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 6.4.2017, č. j. 
83 Cm 318/2017-5, které nabylo právní moci dne 10.5.2017, 
byla zrušena obchodní společnost 4 NET spol.s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 65413598, se sídlem: Praha 10, Štěrboholská 430/36, PSČ 
102 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 44806 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867913-20190812

TaliAn Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28887425, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Heranova 1543/4, PSČ 155 00, 12. 08. 2019, 
OV02867938, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1672/2018- 6 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci 
dnem 12.1.2019, byla společnost TaliAn Company s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28887425, sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Heranova 1543/4, 
PSČ 155 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02867938-
20190812

FRANT ARM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28863721, Praha 5 - 
Stodůlky, K zahrádkám 1026/47, PSČ 155 00, 12. 08. 2019, 
OV02867933, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
1560/2018-6 ze dne 20.11.2018 byla obchodní korporace 
FRANT ARM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28863721, sídlo: Praha 5 - 
Stodůlky, K zahrádkám 1026/47, PSČ 155 00, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 19.12.2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 15/2019 | 21

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02867933-20190812

PREMI club, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49712314, Slez-
ská 1161/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 08. 2019, 
OV02867931, Společnost PREMI club, spol. s r.o., identifikační 
číslo 49712314, sídlo: Slezská 1161/19, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, zrušena s likvidací na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 1604/2018 - 6 ze dne 5.12.2018, a to 
ke dni právní moci, která nastala dne 3.1.2019. Likvidátorkou 
byla ustanovena JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02867931-20190812

O.N.V. COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25698141, So-
kolská 1795/46, 120 00 Praha 2, 12. 08. 2019, OV02867922, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: O.N.V. COMPANY, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Sokolská 1795/46, 120 00 Praha 2, IČ: 25698141, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 62167, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.03.2019 její Likvidace: a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2019, č. j. 
84 Cm 110/2019, které nabylo právní moci dne 16.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02867922-20190812

Silscrap-Správa s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62585860, Eliášova 
921/19, 160 00 Praha 6, 12. 08. 2019, OV02867924, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Silscrap-Správa s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Eliášova 
921/19, 160 00 Praha 6, IČ: 62585860, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 33867, oznamuje, že byla 
nařízena dne 02.04.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č. j. 84 Cm 
151/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02867924-20190812

BLUE DREAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27099156, U Kostroun-
ku 215, 150 00 Praha 5, 12. 08. 2019, OV02867979, Likvidátor 
společnosti BLUE DREAM s.r.o. v likvidaci Sídlo: 156 00 Praha, 
U Kostrounku 215 IČ: 27099156 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 
39/2017 - 9 ze dne 05.09.2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uve-
dením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana 
Fialová Točitá 34 140 00 Praha 4 OV02867979-20190812

RSJ Scott Europe, s.r.o., Likvidace: 27236943, Vršovická 1525/1d, 
101 00 Praha 10, 12. 08. 2019, OV02867952, Obchodní spo-
lečnost RSJ Scott Europe, s.r.o., IČ: 27236943, sídlem Vršovická 
1525/1d, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 5.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1942/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost RSJ Scott Europe, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867952-20190812

AUCTION BUSINESS s.r.o., Likvidace: 03871088, Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, 12. 08. 2019, OV02867957, Obchodní společ-
nost AUCTION BUSINESS s.r.o., IČ: 03871088, sídlem Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 22.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2806/2018-10 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost AUCTION BUSINESS s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867957-20190812

U černé růže, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49826794, Bělská 
118/29, 293 01 Mladá Boleslav, 12. 08. 2019, OV02867946, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-

hlášení pohledávek: U černé růže, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Bělská 118/9, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 49826794, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 33810, oznamuje, 
že byla nařízena dne 28.02.2019 její Likvidace: a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.02.2019, č. j. 
84 Cm 2103/2018, které nabylo právní moci dne 02.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02867946-20190812

Pyro Fun, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27446484, Praha 5 - Smí-
chov, Ostrovského 11, PSČ 150 00, 12. 08. 2019, OV02867963, 
Likvidátor společnosti Pyro Fun, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, Ostrovského 11, PSČ 150 00, IČ: 27446484, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 116417, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02867963-20190812

WORK IMPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28241622, Praha - 
Lahovice, Ke stanici 58, PSČ 159 00, 12. 08. 2019, OV02867970, 
Likvidátor společnosti WORK IMPORT s.r.o. v likvidaci, Praha - 
Lahovice, Ke stanici 58, PSČ 159 00, IČ: 28241622, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 134749, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02867970-20190812

Fleveo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28080424, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 12. 08. 2019, OV02867967, Likvidá-
tor společnosti Fleveo s.r.o. v likvidaci, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 28080424, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 28080424, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV02867967-20190812

GTC Energo, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27658163, 
Sládkovičova 1247/34, Krč, 142 00 Praha 4, 12. 08. 2019, 
OV02867962, Likvidátor společnosti GTC Energo, spol. 
s r.o. v likvidaci, Sládkovičova 1247/34, Krč, 142 00 Praha 4, 
IČ: 27658163, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 122137, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese li-
kvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV02867962-20190812

PARTMOBIL s.r.o.- v likvidaci, Likvidace: 01606557, Mer-
hautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, 12. 08. 2019, 
OV02867973, Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti 
PARTMOBIL s.r.o.- v likvidaci, se sídlem Merhautova 1024/155, 
Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 01606557, zapsána v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 78778, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. 50 cm 43/2019, ze dne 9.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 12.6.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV02867973-20190812

Dom Trnova s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28415078, Praha 5 - 
Stodůlky, Klausova 1357/13C, PSČ 155 00, 12. 08. 2019, 
OV02919098, Obchodní jméno: Dom Trnova s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Klausova 1357/13C, PSČ 155 00 
IČ: 28415078 Společnost Dom Trnova s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 24.1.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-

nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02919098-20190812

SE Link s.r.o., Likvidace: 26753880, Legerova 356/48, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady, 12. 08. 2019, OV02919106, Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 01.08.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Judr. Jan Langmeier, se sídlem Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. OV02919106-20190812

TK Columbia Ostrava, v likvidaci, Likvidace: 68308671, Myslbeko-
va 528/13, 702 00 Ostrava , 12. 08. 2019, OV02919108, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 19.7.2018, č. j. 29 Cm 
128/2018-17, byl spolek TK Columbia Ostrava, IČ: 68308671, se 
sídlem Myslbekova 528/13, 702 00 Ostrava, zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 19.7.2018, č. j. 
29 Cm 128/2018-17, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku TK Columbia Ostrava, 
v likvidaci, IČ: 68308671, se sídlem Myslbekova 528/13, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02919108-20190812

TECHGET s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24227803, Dopravní 
500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 12. 08. 2019, OV02919118, 
Obchodní společnost TECHGET s.r.o., v likvidaci, IČ: 24227803, 
se sídlem Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 190607 byla rozhodnutím jediného společníka 
ve formě notářského zápisu ze dne 16.07. 2019 zrušena ke dni 
17.07.2019 a ktémuž dni vstoupila do likvidace. Do funkce li-
kvidátora byl tímto rozhodnutím jmenován Roman Soudek, nar. 
13. 10. 1973, trvale bytem Býšť, č.p. 133. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení a to do datové schránky společnosti identifikátor 
m64at46, nebo na adrese společnosti. V Praze dne 7. 8. 2019 
Likvidátor společnosti OV02919118-20190812

NIKOLTRANS s.r.o., Likvidace: 28497597, č.p. 63, 405 02 Vese-
lé, 12. 08. 2019, OV02867901, Oznamuji, že společnost NIKOL-
TRANS s.r.o., IČ: 28497597, se sídlem č.p. 63, 405 02 Veselé, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 7.3.2019, č. j. 72 Cm 504/2017-14, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny 
likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02867901-20190812

BOSO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25689983, Králův Dvůr, Na po-
říčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 12. 08. 2019, OV02867908, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.4.2017, č. j. 
83Cm 297/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 2.8.2017, 
byla zrušena obchodní společnost BOSO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25689983, se sídlem Králův Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, 
PSČ 267 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 61438 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867908-20190812

Batyr group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26769701, Praha 2, 
Ve Smečkách 597/32, PSČ 120 00, 12. 08. 2019, OV02867911, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.4.2017, č. j. 
83Cm 269/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 6.5.2017, 
byla zrušena obchodní společnost Batyr group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26769701, se sídlem Praha 2, Ve Smečkách 597/32, PSČ 
120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 92507 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867911-20190812



Konkursní noviny 15/2019 | 22

ALTRO MANDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28572050, Čáslav 
- Staré Město, Klimenta Čermáka 108/5, PSČ 286 01, 12. 08. 
2019, OV02867907, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 13.7.2017, č. j. 83Cm 379/2017 - 5, které nabylo právní 
moci dne 15.8.2017, byla zrušena obchodní společnost ALTRO 
MANDO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28572050, se sídlem Čáslav - 
Staré Město, Klimenta Čermáka 108/5, PSČ 286 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 150868 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 
147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
elektronicky na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
nebo písemně na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné oso-
by, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867907-20190812

COLUMBUS spol. s r.o. - v českém jazyce, COLUMBUS GmbH 
- v německém jazyce v likvidaci, Likvidace: 18622372, Okruž-
ní 1049, 271 01 Nové Strašecí, 12. 08. 2019, OV02867914, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 19.5.2017, č. j. 
83Cm 593/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 18.8.2017, 
byla zrušena obchodní společnost COLUMBUS spol. s r.o. 
- v českém jazyce, COLUMBUS GmbH - v německém jazyce 
v likvidaci, IČ: 18622372, se sídlem Okružní 1049, 271 01 Nové 
Strašecí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 18622372 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867914-20190812

INTERLEK s.r.o., Likvidace: 02013037, Kruhová 226/29, 400 01 
Ústí nad Labem - Vaňov, 12. 08. 2019, OV02867893, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 
18Cm 34/2019-19 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidáto-
rem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, 
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02867893-20190812

GENIA GARANT s.r.o., Likvidace: 61458368, Nuselská 171, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 12. 08. 2019, OV02867889, Usnesením 
Městského soudu čj. 84 Cm 225/2018-6, které nabylo právní 
moci dne 15.5.2018 byla společnost GENIA GARANT s.r.o., 
IČ: 61458368, se sídlem Nuselská 171, 140 00 Praha 4, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02867889-20190812

MARVISSIMO s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05002397, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava, 12. 08. 2019, OV02867977, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Obchodní společnost MARVISSIMO s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, IČ: 05002397, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 65896, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hori-
zont ISPL v.o.s., se sídlem: Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava 
Heřmanice. Datová schránka: p87xinq. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02867977-20190812

ČERBAT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25718754, Třešňová 1624/6, 
289 22 Lysá nad Labem, 12. 08. 2019, OV02867912, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 3.5.2017, č. j. 83 Cm 
508/2017-4, které nabylo právní moci dne 14.6.2017, byla zruše-
na obchodní společnost ČERBAT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25718754, 
se sídlem Třešňová 1624/6, 289 22 Lysá nad Labem, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 64020 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 

Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02867912-20190812

ATP COMPANY s.r.o. v Likvidace: Likvidace: 24248363, U Pekařky 
314/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 12. 08. 2019, OV02867937, Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1384/2018-6 ze 
dne 31.10.2018 byla obchodní korporace ATP COMPANY s.r.o. 
v Likvidace: IČ: 24248363, sídlo: U Pekařky 314/1, Libeň, 180 00 
Praha 8, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 8.12.2018. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02867937-20190812

JIBORI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25682326, Praha 5, Roma-
na Blahníka 805, 12. 08. 2019, OV02867930, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1562/2018- 6 ze dne 
6.12.2018, které nabylo právní moci dnem 28.12.2018, byla ob-
chodní korporace JIBORI s.r.o. v likvidaci, IČ: 25682326, sídlo: 
Praha 5, Romana Blahníka 805, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02867930-20190812

Genius Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29128684, Ho-
lečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 08. 2019, 
OV02867940, Společnost Genius Company s.r.o., IČ: 29128684, 
sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s li-
kvidací na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1718/2018 - 6 ze dne 7.1.2019, a to ke dni právní moci, která 
nastala dne 6.2.2019, a jmenován do funkce likvidátora byla 
JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této 
obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra 
Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. 
OV02867940-20190812

F.O.Market, s r.o., Likvidace: 48586617, Praha 5, Na Vidouli 
1, 12. 08. 2019, OV02867926, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – F.O.Market, s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - F.O.Market, s r.o., se sídlem 
Praha 5, Na Vidouli 1, IČ: 48586617, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 17932, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor F.O.Market, s r.o. v likvidaci 
OV02867926-20190812

Patbiss Enterprise s.r.o., Likvidace: 01875850, Osadní 869/32, 
170 00 Praha 7, 12. 08. 2019, OV02867951, Obchodní spo-
lečnost Patbiss Enterprise s.r.o., IČ: 01875850, sídlem Osadní 
869/32, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 21.2.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
470/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Patbiss Enterprise s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867951-20190812

BAKLAX plus s.r.o., Likvidace: 47282690, Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9, 12. 08. 2019, OV02867958, Obchodní společ-
nost BAKLAX plus s.r.o., IČ: 47282690, sídlem Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 22.1.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 197/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost BAKLAX plus s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02867958-20190812

Canyon Company s.r.o., Likvidace: 25745964, Výpadová 1335, 
153 00 Praha 5, 12. 08. 2019, OV02867959, Obchodní spo-
lečnost Canyon Company s.r.o., IČ: 25745964, sídlem Výpado-
vá 1335, 153 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1938/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Canyon Company s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867959-20190812

CVIART s.r.o., Likvidace: 26447819, Prusíkova 2402, 150 00 Pra-
ha 5, 12. 08. 2019, OV02867960, Obchodní společnost CVIART 
s.r.o., IČ: 26447819, sídlem Prusíkova 2402, 150 00 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1941/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost CVIART s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02867960-20190812

SAMAR CONFECT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28961374, Mojmí-
rova 301/3, 140 00 Praha 4, 12. 08. 2019, OV02867920, Likvi-
dátor společnosti SAMAR CONFECT s.r.o., se sídlem Mojmírova 
301/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 28961374, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 156106, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 225/2019 dne 04.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 04.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02867920-20190812

AYAKE, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26414171, Dobřany, Dob-
ré Štěstí 990, PSČ 334 41, 12. 08. 2019, OV02867961, Ob-
chodní společnost AYAKE, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26414171, se 
sídlem Dobřany, Dobré Štěstí 990, PSČ 334 41, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka č. 18677, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady se 
společnost zrušuje, přičemž vstoupila do likvidace ke dni 14. 
prosince 2007 a likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Babuška, 
nar. 21.07.1976, bytem č.p. 123, 332 04 Nebílovy. Obchodní 
společnost AYAKE, s.r.o., v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adresu likvidátora. Ing. Martin Babuš-
ka – likvidátor obchodní společnosti AYAKE, s.r.o., v likvidaci 
OV02867961-20190812

LEGIS GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24798053, Praha 3, Vi-
nohradská 2029/124, PSČ 130 00, 12. 08. 2019, OV02867965, 
Likvidátor společnosti LEGIS GROUP s.r.o. v likvidaci, Praha 3, 
Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, IČ: 24798053, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 175185, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02867965-20190812

WEEB GARAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05630606, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 12. 08. 2019, OV02867972, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti WEEB GARAGE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 05630606, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 96948, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 10/2018, 
ze dne 28.11.2018, které nabylo právní moci dne 7.6.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02867972-20190812

Bytové družstvo KA 141618, družstvo v likvidaci, Likvidace: 
25650238, Káranská 359/16, Malešice, 108 00 Praha 10, 12. 
08. 2019, OV02919107, Rozhodnutím členské schůze ze dne 
29.11.2016 bylo rozhodnuto o zrušení Bytové́ho družstva 
KA 141618, družstva, se sídlem Káranská 359/16, Malešice, 
108 00 Praha 10, IČ: 25650238, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Stanislav Záliš. Jmenovaný likvidátor 



Konkursní noviny 15/2019 | 23

tímto vyzývá věřitele ve smyslu § 198 z.č. 89/2012 (NOZ), aby 
přihlásili své pohledávky za Bytovým družstvem KA 141618, 
družstvem v likvidaci, a to v zákonné lhůtě, tedy ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění druhé výzvy věřitelům dle § 198 
NOZ. Přihlášku pohledávky zašlete na adresu Bytové́ho druž-
stva KA 141618, družstva, Káranská 359/16, Malešice, 108 00 
Praha 10. K písemné přihlášce je třeba připojit kopie listin 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV02919107-20190812

ALDIGOR LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28180241, Ko-
cianova 1586/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 12. 08. 2019, 
OV02919120, Likvidátor společnosti ALDIGOR LTD s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28180241, se sídlem Kocianova 1586/4, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
dne 31.7.2019 rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího 
působnost valné hromady zrušena ke dni 1.8.2019 a vstoupila 
k tomuto dni do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Inna 
Kovalevych, nar. 20.12.1971, bytem Kerč, Autonomní Republika 
Krym, Kirova 61/7, Ruská federace. V souladu s ustanovením 
§ 198 občanského zákoníku tímto likvidátor společnosti vyzý-
vá případné věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění této výzvy. OV02919120-
20190812

Z - TransSped, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25548522, Dvořá-
kova 1680/6, 586 01 Jihlava, 12. 08. 2019, OV02919105, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 23.02.2018, č. j. 19 Cm 
73/2017-23, které nabylo právní moci dne 25.04.2018 byla spo-
lečnost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02919105-20190812

BRAMBORY Z VYSOČINY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04365984, 
Žižkova 1696/15, 586 01 Jihlava, 12. 08. 2019, OV02919104, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 11.04.2019, č. j. 
50 Cm 47/2019-23, které nabylo právní moci dne 14.05.2019 
byla společnost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV02919104-20190812

PROFESSIONALS REALITY s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28270568, 
Čelakovského 639, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, 12. 08. 
2019, OV02919103, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
7.5.2019, č. j. 50 Cm 227/2018-62, byla společnost zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 
10.6.2019. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Fran-
tiška Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV02919103-
20190812

BUMA, spol. s r.o., Likvidace: 44012306, Polní 331/2a, Štýřice, 
639 00 Brno, 12. 08. 2019, OV02919116, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 480/2017 - 6, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace BUMA, spol. s r.o., Polní 331/2a, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 44012306, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 16. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02919116-20190812

E P O S Z - spol. s r.o., Likvidace: 46507086, Mlýnská 189, 
547 01 Náchod, 12. 08. 2019, OV02919115, Obchodní kor-
porace E P O S Z - spol. s r.o., IČ: 46507086, se sídlem Mlýn-
ská 189, 547 01 Náchod, oznamuje, že vstoupila dne 8. června 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Stára, bytem 
Příkopy 1125, 547 01 Náchod. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. Petr Stára likvidá-
tor OV02919115-20190812

Northwest Designs s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02334178, Na 
Konci světa 500, 250 64 Hovorčovice, 09. 08. 2019, OV02863299, 
Společnost Northwest Designs s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Na Konci světa 500, 250 64 Hovorčovice, IČ: 02334178, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 
217700, vstoupila dnem 7.3.2019 na základě rozhodnutí valné 
hromady do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan Ing. MARTIN 
ZDENĚK, dat. nar. 30. prosince 1968, bytem Ocelářská 949/41, 
Vysočany, 190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku k rukám 
likvidátora na adresu společnosti Na Konci světa 500, 250 64 
Hovorčovice. OV02863299-20190809

New Age of Life, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03624510, Ná-
chodská 785/35, Praha 9-Horní Počernice, PSČ 193 00, 09. 08. 
2019, OV02863288, Oznámení o vstupu do likvidace s výzvou 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Obchodní společnost New 
Age of Life, s.r.o., v likvidaci, IČ: 03624510, se sídlem Náchodská 
785/35, Praha 9-Horní Počernice, PSČ 193 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 235130, oznamuje, že s účinností ke dni 1. 7. 2019 vstou-
pila do likvidace. Likvidátor obchodní společnosti New Age of 
Life, s.r.o., v likvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky vůči obchodní společnosti ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla společnosti (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). 
New Age of Life, s.r.o., v likvidaci Adnan Sulaiman Zulaikha, 
likvidátor OV02863288-20190809

Autoservis NOVOS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28664965, 
Kabešova 943/2, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, 09. 08. 2019, 
OV02863281, Likvidátor společnosti Autoservis NOVOS CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kabešova 943/2, 190 00 Praha 9 - Vysoča-
ny, IČ: 28664965, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 25940, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1397/2018 
dne 04.01.2019, které nabylo právní moci dne 06.04.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863281-20190809

Tasting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27374769, náměstí 14. 
října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 09. 08. 2019, 
OV02863275, Likvidátor společnosti Tasting s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 27374769, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 109306, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1310/2018 
dne 09.01.2019, které nabylo právní moci dne 12.02.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863275-20190809

BC CONSULT CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24156345, Pra-
ha 4 – Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00, 09. 08. 2019, 
OV02863247, Společnost BC CONSULT CZ, s.r.o., IČ: 24156345, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
183832, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 4. 2019, pod 83 Cm 416/2019- 4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 2. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863247-20190809

Fagur s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27136574, Praha 9, Bojčenko-
va 1101, PSČ 198 00, 09. 08. 2019, OV02863240, Společnost 
Fagur s.r.o., IČ: 27136574, se sídlem Praha 9, Bojčenkova 1101, 
PSČ 198 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 99019, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
17/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863240-20190809

ACCENTUS Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29026571, Pra-
ha 4 – Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 09. 08. 
2019, OV02863239, Společnost ACCENTUS Trade s.r.o., 
IČ: 29026571, se sídlem Praha 4 – Krč, Pod Višňovkou 1661/33, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 160974, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
284/2019 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 

dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863239-20190809

STAVEKO Dolní Beřkovice,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48951064, 
Dolní Beřkovice, Nádražní ulice, PSČ 277 01, 09. 08. 2019, 
OV02863257, Společnost STAVEKO Dolní Beřkovice,s.r.o., 
IČ: 48951064, se sídlem Dolní Beřkovice, Nádražní ulice, PSČ 
277 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 28814, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
282/2019 - 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863257-20190809

WALDBAUDE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24121088, Pra-
ha 4 – Krč, Olbrachtova 1044/12, PSČ 140 00, 09. 08. 2019, 
OV02863253, Společnost WALDBAUDE s.r.o., IČ: 24121088, 
se sídlem Praha 4 – Krč, Olbrachtova 1044/12, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
180432, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 17. 10. 2018, pod sp.zn. 83Cm 961/2018-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863253-20190809

RACHOV - EDELVEJS - Z s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 26459671, 
Praha 4 – Nusle, U Pernštejnských 6/5, PSČ 140 00, 09. 08. 
2019, OV02863249, Společnost, RACHOV - EDELVEJS - Z s.r.o., 
IČ: 26459671, se sídlem Praha 4 – Nusle, U Pernštejnských 6/5, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 83676, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
2131/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863249-20190809

SPORTOVNÍ KLUBY Praha 4 z.s. v likvidaci , Likvidace: 
00542041, Praha, Nusle, Děkanská vinice I 987/5, PSČ 140 00, 
09. 08. 2019, OV02863274, Spolek SPORTOVNÍ KLUBY Pra-
ha 4 z.s. v likvidaci, IČ: 00542041, se sídlem Praha, Nusle, 
Děkanská vinice I 987/5, PSČ 140 00, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu L, vložce 
č. 372, oznamuje, že vstoupil dne 1. 7. 2019 do likvidace. Likvi-
dační výbor tímto vyzývá věřitele, jiné osoby či orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na adrese spol-
ku. OV02863274-20190809

DRINK CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26356643, Kozinova 171/6, 
301 00 Plzeň, 09. 08. 2019, OV02863273, Společnost DRINK CB 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26356643, sídlem Kozinova 171/6, 301 00 
Plzeň, vstoupila dne 6.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
6.5.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02863273-20190809

MET a.s. v likvidaci, Likvidace: 63999455, Praha 5, Erbenova 
1318/17, 09. 08. 2019, OV02863272, Společnost MET a.s. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Kuchař, nar. 15. 7. 1974, by-
tem Nad Rybníčky 754/5, Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese Erbenova 1318/17, 
Praha 5. V Praze dne 22. 7. 2019 OV02863272-20190809



Konkursní noviny 15/2019 | 24

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blažim , Likvidace: 49747908, 
Blažim 32, 330 38 Úněšov, 09. 08. 2019, OV02863296, Ob-
chodní jméno: SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Blažim Sídlo: 
Blažim 32, 330 38 Úněšov IČ: 49747908 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
33354 Společnost SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blažim 
oznamuje, že vstoupila dne 17. 7. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Josef Sak, Blažim 39, 330 38 Úněšov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02863296-20190809

REKO,výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace: 00144916, 
Pod Hajnicí 191, Velké Přílepy, PSČ 252 64, 09. 08. 2019, 
OV02863292, Likvidátor společnosti REKO,výrobní družstvo v li-
kvidaci, IČ: 00144916, se sídlem Pod Hajnicí 191, Velké Přílepy, 
PSČ 252 64, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 963/2015-4, ze dne 26.8.2015, které nabylo právní 
moci dne 30.9 .2015, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82Cm 963/2015-19, ze dne 20.3.2019, které nabylo 
právní moci dne 17.4.2019 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02863292-20190809

BRETS STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26732815, Praha 5 - 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 09. 08. 2019, 
OV02913798, Likvidátor společnosti BRETS STAV, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 - Košíře, 
IČ: 26732815, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 90269, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1494/2018 
dne 05.12.2018, které nabylo právní moci dne 28.05.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02913798-20190809

HOMS Glass, spol. s r.o., Likvidace: 25420470, Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5, 09. 08. 2019, OV02913804, Ob-
chodní společnost HOMS Glass, spol. s r.o., IČ: 25420470, 
sídlem Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se 
ke dni 14.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 1536/2018-12 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
HOMS Glass, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913804-20190809

PRAGOTRADE Praha, s.r.o., Likvidace: 62917323, Kováků 
3210/26, 150 00 Praha 5, 09. 08. 2019, OV02913813, Ob-
chodní společnost PRAGOTRADE Praha, s.r.o., IČ: 62917323, 
sídlem Kováků 3210/26, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se 
ke dni 6.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 1917/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
PRAGOTRADE Praha, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913813-20190809

ARA FRANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47536225, č.p. 300, 
281 25 Konárovice, 09. 08. 2019, OV02913787, Obchod-
ní korporace, obchodní firma: ARA FRANCE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 47536225, sídlem č.p. 300, 281 25 Konárovice, oznamu-
je, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1817/2018-5 ze dne 7. března 2019, které nabylo právní moci 
dne 10. dubna 2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Pra-
ha 10, PSČ: 101 00. OV02913787-20190809

VINDEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64939383, Spojovací 
1473/26, 250 88 Čelákovice, 09. 08. 2019, OV02913792, Ob-
chodní korporace, obchodní firma: VINDEX, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 64939383, sídlem Spojovací 1473/26, 250 88 Čelákovice, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 2185/2018-6 ze dne 26. března 2019, které nabylo právní 
moci dne 24. dubna 2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-

ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Pra-
ha 10, PSČ: 101 00. OV02913792-20190809

ZDEM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62025082, Kolín - Kolín 
II, Šotnovská 144, PSČ 280 02, 09. 08. 2019, OV02913793, 
Obchodní korporace, obchodní firma: ZDEM, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 62025082, sídlem Kolín - Kolín II, Šotnovská 144, PSČ 
280 02, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1947/2018-5 ze dne 7. března 2019, které 
nabylo právní moci dne 10. dubna 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00. OV02913793-20190809

Sotasty s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06306942, třída Míru 66, Ze-
lené Předměstí, 530 02 Pardubice, 09. 08. 2019, OV02913784, 
Společnost Sotasty s.r.o., v likvidaci, IČ: 06306942, se sídlem: 
třída Míru 66, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 40002, oznamuje, že Soňa Oberreiterová 
jako společník společnosti při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodla o vstupu společnosti Sotasty s.r.o. do likvidace ke dni 
26.6.2019. Likvidátorem byla jmenována Soňa Oberreiterová. 
Věřitelé se vyzývají k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě tří 
měsíců na adrese sídla společnosti. OV02913784-20190809

Pastýř spol., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26981521, Národních 
hrdinů 16, 690 02 Břeclav, 09. 08. 2019, OV02913821, Ob-
chodní korporace Pastýř spol., s.r.o. v likvidaci, IČ: 26981521, 
se sídlem Národních hrdinů 16, 690 02 Břeclav, zapsáno do ob-
chodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 49717, oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 7.9.2015, č. j. 1 Cm 64/2015-19 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace Pastýř spol., s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02913821-20190809

BAZAMA s.r.o., Likvidace: 25385917, Husova 594/6, 602 00 
Brno, 09. 08. 2019, OV02913823, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 479/2017 - 11, ze dne 9. 5. 2019 byla obchodní kor-
porace BAZAMA s.r.o., IČ: 25385917, se sídlem Husova 594/6, 
602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 4. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02913823-20190809

Autoopravna HEKOS s.r.o., Likvidace: 49902008, Ruprechtická 
365/55, 460 01 Liberec 1, 09. 08. 2019, OV02913803, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: obchodní jméno: Autoopravna HEKOS 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ruprechtická 365/55, 460 01 Liberec 1 
IČ: 49902008 Společnost Autoopravna HEKOS s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenovaná Eva Valnohová, Vysoká 156/8, 460 10 Liberec 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidáto-
ra, a to v zákonné lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. OV02913803-20190809

Středisko praktického vyučování AUTO s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 25027883, Ruprechtická 365/55, 460 01 Liberec 1, 09. 08. 
2019, OV02913802, Oznámení o vstupu do likvidace: Obchodní 
jméno: Středisko praktického vyučování AUTO s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Ruprechtická 365/55, 460 01 Liberec 1 IČ: 25027883 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, spisová značka C 12647 Společnost Středisko prak-
tického vyučování AUTO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Eva Val-
nohová, Vysoká 156/8, 460 10 Liberec 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě a to do tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. OV02913802-20190809

Domov Dědina Opočno s.r.o., Likvidace: 27535061, č.p. 87, 
517 31 Bolehošť, 09. 08. 2019, OV02863293, Oznamujeme 
vstup společnosti do likvidace ode dne 1.7.2019. Zároveň vyzý-

váme věřitele, aby přihlásili své případné pohledávky likvidátorovi 
společnosti. Lhůta do které mohou být pohledávky přihlášeny 
končí dnem 15.11.2019. OV02863293-20190809

IMPORTEX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49433237, Mládež-
nická 370, 691 81 Březí, 09. 08. 2019, OV02863304, Obchodní 
jméno: IMPORTEX, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Mládežnická 
370, 691 81 Březí u Mikulova IČ: 49433237 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vlož-
ka 11693. Společnost IMPORTEX, spol. s r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 5.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav HOLBÍK, Mládežnická 370, 691 81 Březí u Mikulova. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02863304-20190809

PBK INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48536784, Zbýšov 37, 
Zbýšov, PSČ 286 01, 09. 08. 2019, OV02863279, Likvidátor 
společnosti PBK INVEST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zbýšov 37, 
286 01 Zbýšov, IČ: 48536784, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 19147, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
83 Cm 1371/2018 dne 04.01.2019, které nabylo právní moci dne 
02.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02863279-20190809

OMNIPORT, společnost s ručením omezeným /spol. s r.o./, v 
likvidaci, Likvidace: 43960294, Ruská 1624/16, 792 01 Bruntál , 
09. 08. 2019, OV02863260, Společnost OMNIPORT, společnost 
s ručením omezeným /spol. s r.o./, v likvidaci, IČ: 43960294, 
sídlem Ruská 1624/16, 792 01 Bruntál, vstoupila dne 13.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 13.5.2019 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02863260-20190809

BARÁČEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26761092, Tišice – 
Chrást, Boleslavská 79, PSČ 277 15, 09. 08. 2019, OV02863248, 
Společnost BARÁČEK, spol. s r.o., IČ: 26761092, se sídlem Ti-
šice – Chrást, Boleslavská 79, PSČ 277 15, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91945, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20. 5. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 278/2019- 4, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02863248-20190809

ICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48034975, Praha 10 – Strašnice, 
Tehovská 1408/31, PSČ 100 00, 09. 08. 2019, OV02863243, 
Společnost ICS s.r.o., IČ: 48034975, se sídlem Praha 10 – 
Strašnice, Tehovská 1408/31, PSČ 100 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14939, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 3. 2019, pod sp.zn. 83Cm 2091/2018-8, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02863243-20190809

3A Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28085710, Kolín IV, Jateční 
652, PSČ 280 02, 09. 08. 2019, OV02863245, Společnost 3A 
Group s.r.o., IČ: 28085710, se sídlem Kolín IV, Jateční 652, PSČ 
280 02, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 147048, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
280/2019 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863245-20190809



Konkursní noviny 15/2019 | 25

ASHYM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26721601, Kladno, Švýcar-
ská 2432, PSČ 272 01, 09. 08. 2019, OV02863246, Společnost 
ASHYM, s.r.o., IČ: 26721601, se sídlem Kladno, Švýcarská 2432, 
PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 89547, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 
325/2019- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863246-20190809

TAROL International ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
47541334, Kolín II, Na Magistrále 728, PSČ 280 02, 09. 08. 
2019, OV02863255, Společnost TAROL International ,spol. 
s r.o., IČ: 47541334, se sídlem Kolín II, Na Magistrále 728, PSČ 
280 02, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 25260, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 22. 1. 2019, pod 83Cm 1969/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 2. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863255-20190809

Konstrukce a Design, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24726583, 
Říčany – Strašín, Heřmánková 243/6, PSČ 251 01, 09. 08. 
2019, OV02863258, Společnost Konstrukce a Design, s.r.o., 
IČ: 24726583, se sídlem Říčany – Strašín, Heřmánková 243/6, 
PSČ 251 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 169199, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 11. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
1341/2018-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863258-20190809

Velo stavby s.r.o., Likvidace: 05212006, Štítná nad Vláří 554, 
763 33 Štítná nad Vláří, 09. 08. 2019, OV02863264, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost Velo stavby s.r.o., se sídlem 
Štítná nad Vláří 554, 763 33 Štítná nad Vláří, IČ: 05212006, 
byla dne 22.7.2019 rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky 
nebo jiná práva za uvedenou společností elektronicky na e-mail: 
info@likvidacefirem.cz, případně písemně na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
OV02863264-20190809

VIEDERTRAND Co. s.r.o., Likvidace: 25686071, Potocká 89/6, 
Nedvězí, 103 00 Praha 10, 09. 08. 2019, OV02863285, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – VIEDERTRAND Co. s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- VIEDERTRAND Co. s.r.o., se sídlem Potocká 89/6, Nedvězí, 
103 00 Praha 10, IČ: 25686071, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61105, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor VIEDERTRAND Co. s.r.o. v likvidaci OV02863285-
20190809

SMV centrum, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 60700653, Brno, Haš-
kova 153/17, Lesná, 638 00 Brno , 09. 08. 2019, OV02863266, 
Likvidátor společnosti oznamuje věřitelům likvidované společnos-
ti SMV centrum, s.r.o., v likvidaci, že dne 25.6.2019 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé se proto tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
společnosti o vstupu do Likvidace: přihlásili své pohledávky vůči 
likvidované společnosti. Přihlášku pohledávku adresujte do da-
tové schránky likvidované společnosti nebo na e-mailovou adre-
su likvidátora - kypry@kypry.cz. JUDr. Miroslav Kyprý likvidátor 
OV02863266-20190809

BOSFOR s.r.o., Likvidace: 64052010, Olbrachtova 620/41, Li-
berec 15, 09. 08. 2019, OV02913794, Likvidátor společnosti 
BOSFOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 64052010, sídlem Olbrachtova 
620/41, Liberec 15, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka Liberec, č. j. 39 Cm 105/2018-35 
ze dne 25.7.2019, byla společnost zrušena a soud nařídil její 
likvidaci. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti BOS-
FOR s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili podle ust. § 198 zák.č. 89/2012 
Sb. své pohledávky do likvidace. Přihlášky pohledávek je třeba 
doručit k rukám a na adresu likvidátora: JUDr. Mgr. Martina 
Jinochová Matyášová, Praha 1, Washingtonova 1567/25, PSČ 
110 00. Obsahem přihlášky pohledávky musí být skutková tvrze-
ní k právnímu důvodu vzniku pohledávky a vyčíslení pohledávky, 
rozhodné skutečnosti o pohledávce osvědčí věřitelé listinami. 
JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová Likvidátor společnosti 
Bosfor s.r.o. v likvidaci OV02913794-20190809

ARCOS TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 41197429, Hor-
ní Bezděkov, K Roubence 190, PSČ 273 51, 09. 08. 2019, 
OV02913799, Likvidátor společnosti ARCOS TRAVEL s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem K Roubence 190, 273 51 Horní Bezděkov, 
IČ: 41197429, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 3690, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 277/2019 dne 
12.04.2019, které nabylo právní moci dne 14.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02913799-20190809

NATURESTYLE, s.r.o., Likvidace: 27795900, Soukenická 1187/29, 
110 00 Praha 1, 09. 08. 2019, OV02913815, Obchodní společ-
nost NATURESTYLE, s.r.o., IČ: 27795900, sídlem Soukenická 
1187/29, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 30.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
261/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost NATURESTYLE, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913815-20190809

DOLORES s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28169531, Praha 5 - 
Stodůlky, Petržílkova 2705/32, PSČ 158 00, 09. 08. 2019, 
OV02913788, Obchodní korporace, obchodní firma: DOLO-
RES s.r.o., v likvidaci, IČ: 28169531, sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Petržílkova 2705/32, PSČ 158 00, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2012/2018-5 ze 
dne 7. března 2019, které nabylo právní moci dne 9. dubna 
2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00. 
OV02913788-20190809

B R pila s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 28332547, Pod Hlubnou 
517, 679 72 Kunštát, 09. 08. 2019, OV02913819, Obchodní 
korporace B R pila s.r.o. - v likvidaci, IČ: 28332547, se sídlem 
Pod Hlubnou 517, 679 72 Kunštát, zapsáno do obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
61926, oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 11.5.2016, č. j. 1 Cm 60/2015-6 bylo roz-
hodnuto o zrušení obchodní korporace B R pila s.r.o. s likvidací 
a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Mi-
roslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, 
PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchod-
ní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02913819-20190809

Zelená apotéka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26420635, Praha 7, 
Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00, 09. 08. 2019, OV02913822, 
Společnost ISCARE I.V.F. a.s., IČ: 61858366, se sídlem Praha, 
Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2703, ja-

kožto jediný společník společnosti Zelená apotéka, s.r.o. rozhod-
la usnesením ze dne 29. července 2019, že společnost Zelená 
apotéka, s.r.o. se ke dni 1. srpna 2019 zrušuje s likvidací. Vyzývá-
me proto všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Zelená apotéka, 
s.r.o. v likvidaci zastoupená likvidátorem JUDr. Alešem Doubkem 
OV02913822-20190809

Sbor Bratrské jednoty baptistů v Kroměříži, Likvidace: 45659541, 
Kroměříž, Moravcova 430/16, 09. 08. 2019, OV02913782, Ob-
chodní jméno: Sbor Bratrské jednoty baptistů v Kroměříži Sídlo: 
Kroměříž, Moravcova 430/16 IČ: 45659541 Společnost Sbor 
Bratrské jednoty baptistů v Kroměříži oznamuje, že vstoupila 
dne 4.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alois Kle-
páček, nar. 23.3.1981, bytem Kroměříž, Moravcova 430/16. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02913782-20190809

ICC ČESKÁ s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28397711, Praha 1 – 
Nové Město, Václavské nám. 795/40, PSČ 110 00, Česká repub-
lika, 09. 08. 2019, OV02863259, ICC ČESKÁ s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 1 – Nové Město, Václavské nám. 795/40, PSČ 110 00, 
Česká republika IČ: 28397711 Společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 
138662 byla rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena 
a vstoupila do likvidace ke dni 4. července 2019. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Josef Mašek, dat. nar.: 18.09.1973, bytem 
V Sádkách 21, 251 63 Kunice. Likvidátor společnosti ICC ČESKÁ 
s.r.o. v likvidaci vyzývá tímto všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky na adrese: Ing. Josef Mašek, Likvidátor společnosti ICC ČESKÁ 
s.r.o. v likvidaci Václavské náměstí 40 Praha 1, PSČ 110 00 Česká 
republika OV02863259-20190809

FRIHO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49434543, Březí u Miku-
lova, Mládežnická 370, PSČ 691 81, 09. 08. 2019, OV02863305, 
Obchodní jméno: FRIHO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Březí 
u Mikulova, Mládežnická 370, PSČ 691 81 IČ: 49434543 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 11819. Společnost FRIHO, spol. s r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 5.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jaroslav HOLBÍK, Březí u Mikulova, Mládežnická 370, PSČ 
691 81. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02863305-20190809

Julia tours s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24135755, Petržílko-
va 2706/30, Praha 13 - Stodůlky, PSČ 158 00, 09. 08. 2019, 
OV02863277, Likvidátor společnosti Julia tours s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Petržílkova 2706/30, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 24135755, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 181861, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1500/2018 
dne 03.12.2018, které nabylo právní moci dne 17.05.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863277-20190809

KIC Czech s.r.o. , Likvidace: 28627784, Ostravská 1556, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek , 09. 08. 2019, OV02863263, Společnost 
KIC Czech s.r.o., v likvidaci, IČ: 28627784, sídlem Ostravská 
1556, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 30.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 30.5.2019 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02863263-20190809

BUTOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27957004, Praha 9, Blérioto-
va 1003/3A, PSČ 197 00, 09. 08. 2019, OV02863242, Společ-
nost BUTOR s.r.o., IČ: 27957004, se sídlem Praha 9, Blériotova 
1003/3A, PSČ 197 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 129300, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod 
sp.zn. 83Cm 2129/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02863242-20190809

Golden box s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28416929, Praha 5 – 
Smíchov, Karla Engliše 3221/205, PSČ 150 00, 09. 08. 2019, 
OV02863241, Společnost Golden box s.r.o., IČ: 28416929, se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Karla Engliše 3221/205, PSČ 150 00, 



Konkursní noviny 15/2019 | 26

společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
140011, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 16. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 642/2018- 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863241-20190809

ROYAL TRADE EAST-WEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63474476, Kladno, Roosveltova 1550, PSČ 272 01, 09. 08. 
2019, OV02863252, Společnost ROYAL TRADE EAST-WEST 
s.r.o., IČ: 63474476, se sídlem Kladno, Roosveltova 1550, 
PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 61479, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 3. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 1980/2018- 10, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 7. 2019. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02863252-
20190809

Svítání s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62958526, Kosmonosy, Za-
hradní 698, PSČ 293 06, 09. 08. 2019, OV02863256, Společnost 
Svítání s.r.o., IČ: 62958526, se sídlem Kosmonosy, Zahradní 698, 
PSČ 293 06, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 42424, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15.4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
1891/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863256-20190809

STASIK , společnost s ručením omezeným (s.r.o.) v likvidaci, Li-
kvidace: 62064941, Víska u Jevíčka č.p. 3, 569 43, Víska u Je-
víčka, 09. 08. 2019, OV02863265, Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti STASIK , společnost s ručením 
omezeným (s.r.o.) v likvidaci Sídlo: Víska u Jevíčka č.p. 3, 569 43, 
Víska u Jevíčka, IČ: 62064941, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 
7591, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 30.8.1996 roz-
hodla valná hromada společnosti STASIK , společnost s ručením 
omezeným (s.r.o.), o zrušení společnosti STASIK , společnost 
s ručením omezeným (s.r.o.). Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti STASIK , společnost s ručením 
omezeným (s.r.o.) v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti STASIK , společnost s ručením 
omezeným (s.r.o.) v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností STASIK , spo-
lečnost s ručením omezeným (s.r.o.) v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Ve Vísce u Jevíčka dne 15.6.2019 STASIK , společnost s ru-
čením omezeným (s.r.o.) v likvidaci Josef Komínek, likvidátor 
OV02863265-20190809

CRONSTROM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26759314, Na Farká-
ně III, 150 00 Praha 5, 09. 08. 2019, OV02863268, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: CRONSTROM s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na Farkáně III, 
150 00 Praha 5, IČ: 26759314, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 91848, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.03.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18.03.2019, č. j. 84 Cm 1936/2018, 
které nabylo právní moci dne 05.04.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02863268-20190809

MDAST Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24704997, Budapešť-
ská 1491/5, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 09. 08. 2019, 
OV02863290, Likvidátor společnosti MDAST Group s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24704997, se sídlem Budapešťská 1491/5, Praha 10 
- Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2348/2018-3, ze dne 15.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02863290-20190809

Z.O.F.O. Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28589556, Nová-
kových 970/41, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, 09. 08. 2019, 
OV02863291, Likvidátor společnosti Z.O.F.O. Trade s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28589556, se sídlem Novákových 970/41, Praha 8 
- Libeň, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 517/2019-3, ze dne 4.3.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.5.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02863291-20190809

DOMBAS R+S TRANS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28655702, Ná-
dražní 841, 739 91 Jablunkov, 09. 08. 2019, OV02863295, Spo-
lečnost DOMBAS R+S TRANS s.r.o., v likvidaci, IČ: 28655702, 
sídlem Nádražní 841, 739 91 Jablunkov, byla usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 88/2019-29, ze dne 11.6.2019, 
které nabylo právní moci dne 10.7.2019, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumen-
ský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02863295-20190809

Orient Mazuza International spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 
14888955, Žufanova 1112/5, Řepy, 163 00 Praha 6, 09. 08. 
2019, OV02913785, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek Obchodní jméno: Ori-
ent Mazuza International spol. s r.o., v likvidaciSídlo: Žufanova 
1112/5, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 14888955 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 1350 Společnost Orient Mazuza International spol. 
s r.o., v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 10.6.1998 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Khaled Abu Dayeh, CSc., 
Žufanova 1112/5, Řepy, 163 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02913785-20190809

Olym Overseas Co.,Ltd.s.r.o., Likvidace: 62582348, Seydlerova 
2147/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 09. 08. 2019, OV02913795, 
Oznámení vstupu společnosti do likvidace ve smyslu § 198 
zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Výzva věřitelům: Li-
kvidátor společnosti Olym Overseas Co.,Ltd.s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 62582348, sídlem Seydlerova 2147/11, Praha 5, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 52 Cm 81/2006-
37 ze dne 20.6.2007, byla společnost zrušena a soud nařídil 
její likvidaci. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti 
Olym Overseas Co.,Ltd.s.r.o. - v likvidaci, aby ve lhůtě tří mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili podle ust. 
§ 198 zák.č. 89/2012 Sb. své pohledávky do likvidace. Přihlášky 
pohledávek je třeba doručit k rukám a na adresu likvidátora: 
JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, Praha 1, Washingto-
nova 1567/25, PSČ 110 00. Obsahem přihlášky pohledávky musí 
být skutková tvrzení k právnímu důvodu vzniku pohledávky a vy-
číslení pohledávky, rozhodné skutečnosti o pohledávce osvěd-
čí věřitelé listinami. JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová 
Likvidátor společnosti Olym Overseas Co.,Ltd.s.r.o. - v likvidaci 
OV02913795-20190809

Aluminium trade s.r.o., Likvidace: 29315921, náměstí Svobody 
93/22, 602 00 Brno, 09. 08. 2019, OV02913783, Oznámení o li-
kvidaci: Obchodní jméno: Aluminium trade s.r.o. Sídlo: náměstí 
Svobody 93/22, 602 00 Brno IČ: 29315921 Společnost Alumini-
um trade s.r.o., IČ: 29315921, se sídlem náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 77194, oznamuje, že vstoupila 
dne 18.6.2019 do Likvidace: a to na základě Usnesení Krajského 

soudu v Brně ze dne 6.5.2019, č. j. 1 Cm 424/2017-8. Likvidáto-
rem byla jmenována G V Administrators v.o.s., se sídlem Brno, 
Rašínova 103/2, PSČ: 602 00, při výkonu zastupuje Mgr. Michal 
Večeřa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora s označením Likvidace: Aluminium 
trade s.r.o. v likvidaci. OV02913783-20190809

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hory - v likvidaci, Likvidace: 
64267814, Hory 26, 675 27 Předín , 09. 08. 2019, OV02913827, 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hory, se sídlem Hory čp. 26, 
675 27 Předín, IČ: 64267814, zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L , vložka 34479, 
oznamuje, že vstoupila dnem 31.12.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Miroslav Ježek, Heraltice 101, 675 21 
Okříšky. Věřitelé a jiná dotčené osoby se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora p. Miroslava Ježka. Pobočný spolek vystupuje pod 
názvem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů HORY - v likvidaci. 
OV02913827-20190809

APD-COM s.r.o., Likvidace: 28907281, nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5, 09. 08. 2019, OV02913806, Obchodní spo-
lečnost APD-COM s.r.o., IČ: 28907281, sídlem nám. 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 14.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1774/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost APD-COM s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02913806-20190809

EUROPIAN TRADE, spol. s r.o., Likvidace: 27062309, Vašátkova 
1009, 198 00 Praha 9, 09. 08. 2019, OV02913805, Obchodní 
společnost EUROPIAN TRADE, spol. s r.o., IČ: 27062309, síd-
lem Vašátkova 1009, 198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
15.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. EUROPIAN TRADE, spol. s r.o. zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
EUROPIAN TRADE, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913805-20190809

FK DŘEVOSTAV spol. s r.o., Likvidace: 27063372, Přemyslova 
79, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 09. 08. 2019, OV02913816, 
Obchodní společnost FK DŘEVOSTAV spol. s r.o., IČ: 27063372, 
sídlem Přemyslova 79, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, 
že se ke dni 25.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 1372/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost FK 
DŘEVOSTAV spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913816-20190809

GAMBIT PARTNERS, spol. s r.o., Likvidace: 25601423, náměstí 
Hrdinů 6/1034, 140 00 Praha 4, 09. 08. 2019, OV02913812, 
Obchodní společnost GAMBIT PARTNERS, spol. s r.o., 
IČ: 25601423, sídlem náměstí Hrdinů 6/1034, 140 00 Praha 4, 
oznamuje, že se ke dni 2.4.2019 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 172/2019-5 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
GAMBIT PARTNERS, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913812-20190809

BEOEXPORT spol. s r.o., Likvidace: 25132024, Kafkova 
588/17, 160 00 Praha 6, 09. 08. 2019, OV02913811, Ob-
chodní společnost BEOEXPORT spol. s r.o., IČ: 25132024, 
sídlem Kafkova 588/17, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se 
ke dni 29.4.2019 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 265/2019-10 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
BEOEXPORT spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913811-20190809



Konkursní noviny 15/2019 | 27

VASDEN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27584691, Klad-
no - Švermov, Josefa Drmly 111, PSČ 273 09, 09. 08. 2019, 
OV02913791, Obchodní korporace, obchodní firma: VASDEN 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 27584691, sídlem Kladno - Švermov, 
Josefa Drmly 111, PSČ 273 09, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2182/2018-6 ze dne 26. 
března 2019, které nabylo právní moci dne 24. dubna 2019, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00. 
OV02913791-20190809

Bytové družstvo ELLA, v likvidaci, Likvidace: 26165066, Spojařů 
1254, Praha 5 - Zbraslav, 09. 08. 2019, OV02913832, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Bytové druž-
stvo ELLA, v likvidaci, IČ: 26165066, se sídlem Spojařů 1254, 
Praha 5 - Zbraslav, zapsané v obchodním rejstříku u Městské-
ho soudu v Praze, spisová značka Dr, vložka 4802, v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 10.6.2019 rozhodla členská schůze 
družstva o zrušení družstva s likvidací bez právního nástupce 
a zvolila likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, která mají za Bytovým druž-
stvem ELLA, v likvidaci, IČ: 26165066, se sídlem Spojařů 1254, 
Praha 5 - Zbraslav, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV02913832-20190809

REGIACOLOR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48908894, Na 
Drahách 814, 686 04 Kunovice, 09. 08. 2019, OV02913820, 
Obchodní korporace REGIACOLOR, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48908894, se sídlem Na Drahách 814, 686 04 Kunovice, 
zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 11301, oznamuje všem věřitelům, že 
pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 26.2.2016, č. j. 1 Cm 
225/2014-5 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace 
REGIACOLOR, spol. s r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor 
společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem 
Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou 
vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02913820-20190809

ENCI s.r.o., Likvidace: 27756378, Štursova 9/5, Žabovřesky, 
616 00 Brno, 09. 08. 2019, OV02913824, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 98/2018 - 7, ze dne 10. 6. 2019 byla 
obchodní korporace ENCI s.r.o., IČ: 27756378, se sídlem Štur-
sova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02913824-20190809

BD Radhošťská, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 26703254, 
Radhošťská 12/1828, 130 00 Praha 3, Žižkov, 09. 08. 2019, 
OV02913829, Likvidátor oznamuje, že byt. družstvo: BD Rad-
hošťská, bytové družstvo v likvidaci, IČ: 26703254, se sídlem 
130 00 Praha 3, Žižkov, Radhošťská 12/1828, ke dni 1.8.2019 
vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele, aby své případné 
pohledávky vůči byt. družstvu v zákonné lhůtě písemně uplatnili 
u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 
155 00 Praha 5, Stodůlky. OV02913829-20190809

Javor spol. s r.o., Likvidace: 48150231, Teplice, Heleny Malířo-
vé 2524, PSČ 415 01, 09. 08. 2019, OV02913825, Likvidátor 
společnosti Javor spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Teplice, Heleny 
Malířové 2524, PSČ 415 01, identifikační číslo: 48150231, za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, odd. C, vl. 16762, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 147/2017 ze 
dne 4.6.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV02913825-20190809

Ukončeno s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06007252, třída Tomáše 
Bati 438, 763 02 Zlín, 09. 08. 2019, OV02863283, Společnost 
Ukončeno s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 24. června 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Veronika 
Grebeňová, Zálešná I 6681, Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02863283-20190809

FOX corporation s.r.o. , Likvidace: 02189721, Selská 50, 739 25 
Sviadnov, 09. 08. 2019, OV02863261, Společnost FOX corpo-
ration s.r.o., v likvidaci, IČ: 02189721, sídlem Selská 50, 739 25 
Sviadnov, vstoupila dne 25.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 25.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02863261-20190809

PRODUKT SYSTEMS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49196537, 
Praha 4 – Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 09. 08. 
2019, OV02863251, Společnost PRODUKT SYSTEMS s.r.o., 
IČ: 49196537, se sídlem Praha 4 – Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 
140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 212703, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 5. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 
346/2019- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863251-20190809

REVIS-LIBEREC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25463195, Dr. 
Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec - Liberec VII-Horní Rů-
žodol, 09. 08. 2019, OV02863284, Společnost REVIS-LIBEREC, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Dr. Milady Horákové 185/66, 
460 07 Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Ústí nad Labem, 
spisová značka C 19391, IČ: 25463195, oznamuje, že rozhod-
nutím valné hromady, ze dne 14.12.2018 vstupuje společnost 
do likvidace ke dni 1.1.2019. Týmž rozhodnutím byla likvidá-
torem společnosti jmenován Ing. KAREL RESSNER, dat. nar. 1. 
října 1958, U Hájovny 1021, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 
Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02863284-
20190809

Lata Brandis Ladies club v likvidaci, Likvidace: 22731431, 530 
02 Pardubice, 09. 08. 2019, OV02863287, Likvidátor spolku 
Lata Brandis Ladies club v likvidaci, IČ: 22731431, se sídlem 
530 02 Pardubice, Pražská 607, 1.správcovská a konkurzní v.o.s., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvido-
vané společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: 1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem 530 02 
Pardubice, Sladkovského 67 OV02863287-20190809

Yusifzada family s.r.o., Likvidace: 27990133, Karlovy Vary – Ta-
šovice 230, PSČ 360 01, 09. 08. 2019, OV02863289, Likvidátor 
společnosti Yusifzada family s.r.o., se sídlem Karlovy Vary – Ta-
šovice 230, PSČ 360 01, IČ: 27990133, zapsaná v obchodním 
rejstříku odd. C, vl.20350 vedená u Krajského soudu v Plzni, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č. j. 38 Cm 230/2017 ze dne 29.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 9.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV02863289-20190809

MYEONG GA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04742729, O. Kišové 
208, 739 25 Sviadnov, 09. 08. 2019, OV02863294, Společnost 
MYEONG GA s.r.o., v likvidaci, IČ: 04742729, sídlem O. Kišové 
208, 739 25 Sviadnov, byla usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 29 Cm 42/2019-21, ze dne 21. 5. 2019, které nabylo 
právní moci dne 19. 6. 2019, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02863294-20190809

KLÍČ ENTERTAINMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27917797, 
Praha 10, Mattioliho 3274/1, PSČ 106 00, 09. 08. 2019, 
OV02913801, Likvidátor společnosti KLÍČ ENTERTAINMENT 

s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mattioliho 3274/1, 106 00 Praha 10 
- Záběhlice, IČ: 27917797, zapsané v obchodním rejstříku - 
Městský soud v Praze, odd. C, vl. 126409, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
83 Cm 191/2019 dne 09.04.2019, které nabylo právní moci dne 
14.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02913801-20190809

Průmyslový areál Ostrov, a.s., Likvidace: 24136387, Na příkopě 
859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 08. 2019, OV02913830, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Průmyslový 
areál Ostrov, a.s., v likvidaci, se sídlem Na příkopě 859/22, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24136387, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 
17327, tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
výše uvedená společnost byla rozhodnutím jediného akcionáře 
při výkonu působnosti valné hromady ze dne 1.8.2019 zrušena 
ke dni 1.8.2019, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Průmyslový areál Ost-
rov, a.s., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do Li-
kvidace: přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora 
na adresu Na Vyhlídku 324, Černé Budy, 285 06 Sázava. Martin 
Valkovič, likvidátor společnosti OV02913830-20190809

DEPP service s.r.o., Likvidace: 24228231, Běhounkova 2302/1, 
158 00 Praha 5, 09. 08. 2019, OV02913807, Obchodní spo-
lečnost DEPP service s.r.o., IČ: 24228231, sídlem Běhounkova 
2302/1, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1507/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DEPP service s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913807-20190809

Alfa Team s.r.o., Likvidace: 64791858, Jednořadá 1051/53, 
160 00 Praha 6, 09. 08. 2019, OV02913818, Obchodní společ-
nost Alfa Team s.r.o., IČ: 64791858, sídlem Jednořadá 1051/53, 
160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 29.1.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 243/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Alfa Team s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02913818-20190809

General Consulting EU, s.r.o., Likvidace: 27624331, Za Mototech-
nou 1114/4, 155 00 Praha 5, 09. 08. 2019, OV02913817, Ob-
chodní společnost General Consulting EU, s.r.o., IČ: 27624331, 
sídlem Za Mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5, oznamuje, 
že se ke dni 22.1.2019 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 211/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Ge-
neral Consulting EU, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913817-20190809

ALL4ALL s.r.o., Likvidace: 24265683, Bílkova 855/19, 110 00 
Praha 1, 09. 08. 2019, OV02913810, Obchodní společnost 
ALL4ALL s.r.o., IČ: 24265683, sídlem Bílkova 855/19, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že se ke dni 31.1.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2883/2018-10 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost ALL4ALL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913810-20190809

Alsi investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25731955, 
Senohraby, Hrusice 74, okres Praha-východ, PSČ 251 66, 09. 
08. 2019, OV02913786, Obchodní korporace, obchodní firma: 
Alsi investment, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25731955, sídlem 
Senohraby, Hrusice 74, okres Praha-východ, PSČ 251 66, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2123/2018-5 ze dne 26. března 2019, které nabylo právní moci 



Konkursní noviny 15/2019 | 28

dne 24. dubna 2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Pra-
ha 10, PSČ: 101 00. OV02913786-20190809

Deconex s.r.o., Likvidace: 07555806, Kloboučnická 1735/26, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 08. 2019, OV02913796, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, že obchodní společnost Deconex s.r.o., se sídlem 
Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 07555806, 
byla dne 5.8. 2019 rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky 
nebo jiná práva za uvedenou společností elektronicky na e-mail: 
info@likvidacefirem.cz, případně písemně na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
OV02913796-20190809

Bytové družstvo nájemníků Vratislavská ul. č. 396, 397 a 398 
v likvidaci, Likvidace: 25144421, Vratislavská 397/4, Bohnice, 
181 00 Praha 8, 09. 08. 2019, OV02913831, Likvidátor ozna-
muje, že Bytové družstvo nájemníků Vratislavská ul. č. 396, 397 
a 398 v likvidaci, IČ: 25144421, se sídlem 181 00 Praha 8, Boh-
nice, Vratislavská 397/4, ke dni 1.8.2019 vstoupilo do likvidace. 
Zároveň vyzývá věřitele, aby své případné pohledávky vůči byt. 
družstvu v zákonné lhůtě písemně uplatnili u likvidátora na ad-
rese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5, 
Stodůlky. OV02913831-20190809

JUNIOR T B s.r.o. , Likvidace: 49684477, okr. Teplice, Revoluč-
ní 205,Krupka-Maršov, 09. 08. 2019, OV02913826, Likvidátor 
společnosti JUNIOR T B s.r.o. v likvidaci, sídlem okr. Teplice, 
Revoluční 205,Krupka-Maršov, identifikační číslo: 49684477, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 10868, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 150/2017 
ze dne 3.6.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV02913826-20190809

YMCA Mělník - v likvidaci, Likvidace: 26531160, Krombholco-
va 548, 276 01 Mělník, 09. 08. 2019, OV02913834, Obchodní 
jméno: YMCA Mělník Sídlo: Krombholcova 548, 276 01 Mělník 
IČ: 26531160 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 11772 Společnost YMCA 
Mělník oznamuje, že vstoupila dne 4. 6. 2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Marika Dvořáková, bytem Střednice 
35, 276 01 Vysoká. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02913834-20190809

ADOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28514645, Nušlo-
va 2297/59, Praha 13 - Stodůlky, 158 00, 09. 08. 2019, 
OV02863278, Likvidátor společnosti ADOSTAV s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Nušlova 2297/59, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 28514645, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 147173, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1477/2018 
dne 03.12.2018, které nabylo právní moci dne 20.03.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863278-20190809

MOIRY CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27458938, Kněžny Emmy 
3552, Mělník, PSČ 276 01, 09. 08. 2019, OV02863280, Likvi-
dátor společnosti MOIRY CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kněžny 
Emmy 3552, 276 01 Mělník, IČ: 27458938, zapsané v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 114250, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 83 Cm 1815/2018 dne 31.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 05.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02863280-20190809

TT REAL SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26459795, 
Květoslava Mašity 409, Všenory, PSČ 252 31, 09. 08. 2019, 
OV02863282, Likvidátor společnosti TT REAL SERVICE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Květoslava Mašity 409, 252 31 Všenory, 
IČ: 26459795, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 83687, oznamuje, že se společnost usnese-

ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1511/2018 
dne 11.01.2019, které nabylo právní moci dne 06.06.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863282-20190809

P.K.V.K., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26134519, Obránců 
míru 1263, Kladno - Kročehlavy, PSČ 272 01, 09. 08. 2019, 
OV02863276, Likvidátor společnosti P.K.V.K., s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Obránců míru 1263, 272 01 Kladno - Kročehlavy, 
IČ: 26134519, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 73236, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 2161/2018 
dne 09.04.2019, které nabylo právní moci dne 14.05.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863276-20190809

SILESIAN STEEL INDUSTRY s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 
05213941, Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 09. 
08. 2019, OV02863262, Společnost SILESIAN STEEL INDUSTRY 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 05213941, sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec, vstoupila dne 2.5.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 2.5.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02863262-
20190809

ROSIKA Land SE - v likvidaci, Likvidace: 01481436, Vídeň-
ská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno , 09. 08. 2019, 
OV02863297, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Společnost ROSIKA Land SE - v likvidaci, se sídlem Ví-
deňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 01481436, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně oddíl H, vložka 346, oznamuje, že ke dni 
01.07.2019 vstoupila do likvidace. Valná hromada společnosti 
ROSIKA Land SE - v likvidaci rozhodla o zrušení společnosti s li-
kvidací dne 28.06.2019. Likvidátorem společnosti ROSIKA Land 
SE - v likvidaci byl jmenován pan Mgr. Ondřej Bahník, narozen 
07.08.1985, trvale bytem Kovařovicova 1135/10, Krč, 140 00 
Praha 4. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které 
mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese bydliště likvidátora: Kovařovicova 1135/10, 
Krč, 140 00 Praha 4. OV02863297-20190809

HUA FA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25556207, Zeleneč, Zvon-
ková 810, PSČ 250 91, 09. 08. 2019, OV02863244, Společnost 
HUA FA s.r.o., IČ: 25556207, se sídlem Zeleneč, Zvonková 810, 
PSČ 250 91, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 172759, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 2019, pod 83 Cm 
2167/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863244-20190809

RENO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 00570681, Praha 7 
– Holešovice, V háji 1068/32, PSČ 170 00, 09. 08. 2019, 
OV02863250, Společnost RENO, spol. s r. o., IČ: 00570681, 
se sídlem Praha 7 – Holešovice, V háji 1068/32, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
468, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod sp.zn. 83Cm 2120/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863250-20190809

I.T.S.INTERLOGISTICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28204450, Ko-
lín, Příkrá 150, PSČ 280 02, 09. 08. 2019, OV02863254, Společ-
nost I.T.S.INTERLOGISTICS s.r.o., IČ: 28204450, se sídlem Kolín, 
Příkrá 150, PSČ 280 02, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 132589, tímto oznamuje, že na základě 

usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2018, pod 
83 Cm 1415/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 2. 7. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863254-20190809

LMK trade servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27987752, Ke 
Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 09. 08. 2019, 
OV02863267, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: LMK trade servis s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem: Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 
IČ: 27987752, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 218525, oznamuje, že byla nařízena dne 10.04.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.04.2019, č. j. 84 Cm 190/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 08.05.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02863267-20190809

BASMYK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28949765, Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6, 09. 08. 2019, OV02863269, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: BASMYK s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6, IČ: 28949765, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 155235, oznamuje, že byla 
nařízena dne 02.04.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č. j. 84 Cm 
143/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02863269-20190809

P P Holiday s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28936647, Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6, 09. 08. 2019, OV02863270, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: P P Holiday s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 6 - Bubeneč, 
Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, IČ: 28936647, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154271, oznamu-
je, že byla nařízena dne 02.04.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, 
č. j. 84 Cm 145/2019, které nabylo právní moci dne 01.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02863270-20190809

M. V. P. Global Plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27934390, Ro-
oseveltova 1598, 272 04 Kladno, 09. 08. 2019, OV02863271, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: M. V. P. Global Plus, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Rooseveltova 1598, 272 04 Kladno, IČ: 27934390, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 127559, oznamu-
je, že byla nařízena dne 03.04.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 03.04.2019, 
č. j. 84 Cm 85/2019, které nabylo právní moci dne 01.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02863271-20190809

Vladinvest Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27374271, Kar-
la Engliše 3219/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 08. 2019, 
OV02863298, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti Vladinvest Praha s.r.o. v likvidaci, sídlem Karla Engliše 
3219/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 27374271, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 109267, oznamuje v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím jedi-
ného společníka vykonávajícího působnost valné hromady společ-
nosti Vladinvest Praha s.r.o. ze dne 28.6.2019, byla společnost 
s účinností ke dni 1.7.2019 zrušena s likvidací a likvidátorem byl 



Konkursní noviny 15/2019 | 29

jmenován Dipl. Ing. Vladimir Gjuras, dat. nar. 31.10.1942, bytem 
Nad Ryšánkou 2079/8, Krč, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nejpozději 
však do třech měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, přihlá-
sili své pohledávky za společností Vladinvest s.r.o. v likvidaci, 
a to písemně na adresu: Vladinvest Praha s.r.o. v likvidaci, Dipl. 
Ing. Vladimir Gjuras Karla Engliše 3219/4, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5 Dipl. Ing. Vladimir Gjuras likvidátor společnosti Vladinvest 
s.r.o. v likvidaci OV02863298-20190809

IMPORT - EXPORT COMPANY s.r.o ve zkratce I.E.C. s.r.o., Li-
kvidace: 49707469, Praha 10, Veronské nám. 377, 09. 08. 2019, 
OV02863286, Oznámení o vstupu právnické osoby - IMPORT 
- EXPORT COMPANY s.r.o ve zkratce I.E.C. s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IM-
PORT - EXPORT COMPANY s.r.o ve zkratce I.E.C. s.r.o., se síd-
lem Praha 10, Veronské nám. 377, IČ: 49707469, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 22878, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor IMPORT - EXPORT COMPANY s.r.o ve zkratce 
I.E.C. s.r.o. v likvidaci OV02863286-20190809

IQ4U s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27083187, Praha 5, Kováků 
24/554, PSČ 150 00, 09. 08. 2019, OV02913800, Likvidátor 
společnosti IQ4U s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kováků 554/24, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 27083187, zapsané v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 94985, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 83 Cm 1736/2018 dne 12.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02913800-20190809

PEMAST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61681580, Mladá Boleslav, 
Jana Palacha 1028, PSČ 293 01, 09. 08. 2019, OV02913797, 
Likvidátor společnosti PEMAST, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jana 
Palacha 1028, 293 01 Mladá Boleslav II, IČ: 61681580, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
36548, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č. j. 83 Cm 1834/2018 dne 04.01.2019, které 
nabylo právní moci dne 22.02.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02913797-20190809

Pyrop, spol. s r.o., Likvidace: 41195728, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 09. 08. 2019, OV02913809, Ob-
chodní společnost Pyrop, spol. s r.o., IČ: 41195728, sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 5.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 307/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Pyrop, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913809-20190809

QUN MIA OLOU s.r.o., Likvidace: 28970195, Na Provazni-
ci 2063/3, 150 00 Praha 5, 09. 08. 2019, OV02913808, Ob-
chodní společnost QUN MIA OLOU s.r.o., IČ: 28970195, síd-
lem Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se 
ke dni 18.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1927/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost QUN 
MIA OLOU s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913808-20190809

NETNUM s.r.o., Likvidace: 25517023, Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10, 09. 08. 2019, OV02913814, Obchodní společ-
nost NETNUM s.r.o., IČ: 25517023, sídlem Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 21.1.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 171/2019-3 

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost NETNUM s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02913814-20190809

Perla Trading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25067001, Brdičkova 
1914/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 09. 08. 2019, OV02913789, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Perla Trading, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25067001, sídlem Brdičkova 1914/15, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2020/2018-6 ze dne 7. března 2019, které 
nabylo právní moci dne 9. dubna 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00. OV02913789-20190809

RECYPLASTIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25135635, Jiráskova 
1519/8, 251 01 Říčany, 09. 08. 2019, OV02913790, Obchod-
ní korporace, obchodní firma: RECYPLASTIC s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25135635, sídlem Jiráskova 1519/8, 251 01 Říčany, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1944/2018-5 ze dne 4. března 2019, které nabylo právní moci 
dne 3. dubna 2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korpo-
race vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé 
výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lu-
káš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 
101 00. OV02913790-20190809

Bytové družstvo domu čp. 611 J. Purkyně v likvidaci, Likvidace: 
25280791, Hradec Králové, J. Purkyně 611, PSČ 500 02, 09. 08. 
2019, OV02913833, Bytové družstvo domu čp. 611 J. Purkyně 
v likvidaci se sídlem Hradec Králové, J. Purkyně 611, PSČ 500 02 
IČ: 25280791 zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka č. 584 oznamuje, že 
na základě rozhodnutí členské schůze konané dne 21.11.2018 
bylo rozhodnuto o zrušení družstva s likvidací ke dni 1.7.2019 
a jmenování likvidátora. Likvidátorem družstva byla jmenována 
Marcela Vrbická, trvale bytem Hradec Králové, Oldřichova 415/3, 
PSČ 500 12. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, družstvo tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV02913833-20190809

KLENOTY POŘÍČÍ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48953024, 
Poříčí nad Sázavou 4, PSČ 257 21, 09. 08. 2019, OV02913828, 
Společnost KLENOTY POŘÍČÍ spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
v Poříčí nad Sázavou, V Uličkách 4, PSČ 257 21, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod 
spisovou značkou C30766, IČ: 48953024, oznamuje, že dne 
1.8.2019 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora ing. Jiřího Martínka, Vlašim - Bolina 106, PSČ 258 01. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy KLENOTY 
POŘÍČÍ spol. s r.o. v likvidaci. OV02913828-20190809

JUPET spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25954474, Zaječice čp. 
322, 538 35 Zaječice, 08. 08. 2019, OV02859151, Společnost 
JUPET spol. s r.o. byla rozhodnutím jediného společníka zru-
šena a vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla ustanovena 
JUDr. Šárka Línková, advokátka, Jiráskova 972, 530 02 Pardubi-
ce, a to na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové, 
pobočka Pardubice čj. 55 Cm 120/2018-19 ze dne 6.8.2018. 
Likvidátorka vyzývá věřitele dotčené touto likvidací k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu likvidátorky - Jiráskova 972, 530 02 Pardubice. 
OV02859151-20190808

Facility Base, s.r.o., Likvidace: 26346338, Plovární 478/1, PSČ 
301 00, Plzeň, 08. 08. 2019, OV02859172, Likvidátor společ-
nosti Facility Base, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plovární 478/1, 
PSČ 301 00, Plzeň, IČ: 26346338 oznamuje vstup společnos-
ti do likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 41Cm 190/2013-25 ze dne 30. srpna 2017, které nabylo 
právní moci dne 3. října 2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše 
a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 
34, 140 00 Praha 4 OV02859172-20190808

BOSIK GROUP s.r.o., Likvidace: 28428552, Pitterova 2855/13, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 08. 08. 2019, OV02859130, Likvidátor 
společnosti BOSIK GROUP s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28428552, se 
sídlem Pitterova 2855/13, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.5.2019, 
č. j. 85Cm 1189/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859130-20190808

GI Holding s.r.o., Likvidace: 26904110, Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2 - Nové Město, 08. 08. 2019, OV02859132, Li-
kvidátor společnosti GI Holding s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 26904110, 
se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
14.5.2019, č. j. 85Cm 1098/2019-4 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859132-20190808

Sherman, s.r.o., Likvidace: 28526333, Sluštická 874/8, 100 00 
Praha 10 - Strašnice, 08. 08. 2019, OV02859134, Likvidátor 
společnosti Sherman, s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28526333, se síd-
lem Sluštická 874/8, 100 00 Praha 10 - Strašnice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 22.5.2019, 
č. j. 85Cm 1168/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859134-20190808

ZV - INVEST s.r.o., Likvidace: 62909673, Kamenická 552/23, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 08. 08. 2019, OV02859135, Likvi-
dátor společnosti ZV - INVEST s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 62909673, 
se sídlem Kamenická 552/23, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
22.5.2019, č. j. 85Cm 1161/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859135-20190808

KUČAVA, družstvo, Likvidace: 27747140, Rousínov, Mlékařská 
864/1, PSČ 683 01, 08. 08. 2019, OV02859141, KUČAVA, druž-
stvo, IČ: 27747140, Rousínov, Mlékařská 864/1, PSČ 683 01, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02859141-20190808

ELIK CZ s.r.o., Likvidace: 26504332, Uherský Brod, U Korečnice 
2293, PSČ 688 01, 08. 08. 2019, OV02859143, ELIK CZ s.r.o., 
IČ: 26504332, Uherský Brod, U Korečnice 2293, PSČ 688 01, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02859143-20190808

PETRO TRADE s.r.o, Likvidace: 26881713, Dukelská 1501/2, 
792 01 Bruntál, 08. 08. 2019, OV02859169, Obchodní jméno: 
PETRO TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dukelská 1501/2, 792 01 
Bruntál IČ: 26881713 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29050 Společnost 
PETRO TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje: 1) že vstoupila dne 
04.07.2013 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Martina 
Zbořilová, trvale bytem Skrbovická 1585/5, Bruntál, PSČ 792 01. 
2) že dne 18.07.2019 bylo zahájeno insolvenční řízení na zákla-
dě insolvenčního návrhu společnosti PETRO TRADE s.r.o. v li-
kvidaci, č. j. KSOS 37 INS 13371 / 2019 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 24Cm 85/2013-9 ze dne 04.03.2013, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti PETRO TRADE s.r.o., se sídlem 
Bruntál, Dukelská 1501/2, PSČ 79201, s likvidací a byla nařízena 
likvidace této společnosti. Likvidátorem byla jmenována Martina 
Zbořilová, nar. 27.7.1972, bytem Bruntál, Skrbovická 1585/5, 
PSČ 792 01. S ohledem na to, že dne 18.07.2019 bylo zahájeno 
insolvenční řízení na základě insolvenčního návrhu společnos-
ti PETRO TRADE s.r.o. v likvidaci, č. j. KSOS 37 INS 13371 / 
2019, mohou věřitelé přihlašovat své pohledávky na předepsa-
ném formuláři u Krajského soudu v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 
34, 728 81 Ostrava pod sp.zn.KSOS 37 INS 13371 / 2019, 
a to do uplynutí lhůty stanovené soudem v usnesení o úpadku. 
OV02859169-20190808

SKLÁRNA JAKUB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60464631, Bis-
kupcova 1891/28, 130 00 Praha 3, 08. 08. 2019, OV02909344, 
Obchodní společnost: SKLÁRNA JAKUB spol. s r.o. v likvidaci, 
Biskupcova 1891/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 60464631, byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 1977/2018- 
21 ze dne 29. dubna 2019 zrušena s likvidací a vstoupila do li-
kvidace. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené 



Konkursní noviny 15/2019 | 30

touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná prá-
va, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
– Ing. Arnošt Dubský, Jaromírova 520/5, Nusle, 128 00, Praha 2. 
OV02909344-20190808

STAVEBNINY KANOV, s.r.o., Likvidace: 25217682, Závodní 196, 
360 60 Karlovy Vary, 08. 08. 2019, OV02909333, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38Cm 
208/2019-7 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02909333-20190808

LHG - Laboratorní přístroje s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49681575, 
Římská 421/24, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 08. 2019, 
OV02909329, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 19 Cm 
160/2003-8 ze dne 16.7.2004, které nabylo právní moci dne 
1.9.2004, byla společnost LHG - Laboratorní přístroje s.r.o., 
se sídlem Praha 2, Vinohrady, Římská 421/24, PSČ 120 00, 
IČ: 49681575, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 73/2019- 31 ze dne 
21.5.2019, které nabylo právní moci dne 18.6.2019 byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02909329-20190808

Střední odborné učiliště nábytkářské Koryna, s.r.o., Likvida-
ce: 60714581, Nádražní 260, 768 05 Koryčany, 08. 08. 2019, 
OV02909352, Obchodní korporace Střední odborné učiliště 
nábytkářské Koryna, s.r.o., se sídlem Nádražní 260, 768 05 Kory-
čany, IČ: 60714581, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 30/2019-11 ze dne 
3.7.2019 s nabytím právní moci dne 20.7.2019 a do funkce li-
kvidátora byla ustanovena ALFA insolvenční v.o.s. IČ: 07970692, 
798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462, za kterou bude v likvidaci 
jednat ohlášený společník JUDr. Lenka Soroková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese 798 14 Olšany u Prostějova 
č.p. 462. OV02909352-20190808

OOKI Music s.r.o., Likvidace: 24136972, Praha - Libeň, Čihá-
kova 978/25, okres Praha Hl.m., PSČ 190 00, 08. 08. 2019, 
OV02909320, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Roz-
hodnutím valné hromady byla ke dni 1.8.2019 zrušena s likvidací 
společnost OOKI Music s.r.o., IČ: 24136972, se sídlem Praha - 
Libeň, Čihákova 978/25, PSČ 190 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C 181989. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Sýkora, advokát. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti OOKI Music s.r.o., aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlási-
li své pohledávky vůči společnosti na adrese sídla likvidátora: 
Mgr. Tomáš Sýkora, Kolejní 429/5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 
160 00. OV02909320-20190808

JNV International, a.s. v likvidaci, Likvidace: 26460165, U Hella-
dy 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 08. 08. 2019, OV02909355, 
Společnost JNV International, a.s. v likvidaci, se sídlem U Hellady 
697/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 26460165, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 7237 oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl zvolen Ing. Richard Dvořák, Ke Strži 419, 
262 02 Stará Huť, okr. Příbram, richard.dvorak@dirri.com. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na richard.
dvorak@dirri.com. OV02909355-20190808

Slemoner s.r.o., Likvidace: 24682004, Mezibranská 1579/4, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 08. 08. 2019, OV02909341, 
Likvidátor společnosti Slemoner s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24682004, 
se sídlem Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
29.5.2019, č. j. 85 Cm 1226/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02909341-20190808

metob automotive innovation, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25492926, Klášterec nad Ohří, Průmyslová 4, PSČ 431 51, 08. 
08. 2019, OV02909330, Likvidátor společnosti metob automo-
tive innovation, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25492926, oznamuje, že 
společnost vstoupila 1.1.2019 do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány které jsou dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 

na níže uvedenou kontaktní adresu: MATULKA s.r.o. daňová 
a účetní kancelář IČ: 25234722 Kostelní 66, Stříbro, PSČ 349 01 
tel. 602 771 319, e-mail felix@matulka.cz Matthias Kurt Krämer, 
likvidátor Weidenring 12, Michelau 96247 Spolková republika 
Německo OV02909330-20190808

Auction, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26226154, Poděbradovo 
nám. 1374/8a, 796 01 Prostějov, 08. 08. 2019, OV02909353, 
Obchodní korporace Auction, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Poděbra-
dovo nám. 1374/8a, 796 01 Prostějov, IČ: 26226154, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 377/2008-10 ze dne 18.5.2010 s nabytím právní 
moci dne 15.6.2010 a usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 98/2019-8 ze dne 26.6.2019 s nabytím právní moci dne 
27.7.2019 byla ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka, se sídlem Nám. E. Husserla 16, 796 01 
Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV02909353-20190808

GOOD SPIRIT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26404478, Bu-
dislavice 1, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk, 08. 08. 2019, 
OV02909347, Obchodní společnost GOOD SPIRIT, spol s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Budislavice 1, Mladý Smolivec, 335 01 
Nepomuk, okr. Plzeň – jih, IČ: 26404478, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 19.07.2012, č. j. 40 Cm 
91/2011-50, které nabylo právní moci dne 25.09.2012, byla 
společnost zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 04.06.2019, č. j. 40 Cm 91/2011-68, které nabylo 
právní moci dne 9.7.2019 a je vykonatelné dnem 13.7.2019 byl 
odvolán původní likvidátor Petr Vilhelm a stejným usnesením 
byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována likvidátorem 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Pl-
zeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV02909347-20190808

Hornet Sped Group a.s. v likvidaci, Likvidace: 04659872, Okruž-
ní 627, 370 01 České Budějovice, 08. 08. 2019, OV02909375, 
Likvidátor společnosti Hornet Sped Group a.s. v likvidaci, 
IČ: 04659872, se sídlem Okružní 627, 370 01 České Budějovice, 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích, v odd. C, vl. 2310, oznamuje, že usnesením KS v Čes-
kých Budějovicích č. j. 36 Cm 123/2019-6 byla společnost zruše-
na s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02909375-20190808

Mirola s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04636007, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 08. 08. 2019, OV02909361, Likvidátor-
ka společnosti Mirola s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 04636007, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 91118, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 18 Cm 10/2019, ze dne 13.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavli-
kova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02909361-20190808

ABASA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60724684, Dolní 2119/35, 
796 01 Prostějov, 08. 08. 2019, OV02859155, Obchodní korpo-
race ABASA s.r.o., se sídlem Dolní 2119/35, 796 01 Prostějov, 
IČ: 60724684, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně čj. 1 Cm 405/2017-17 ze dne 4.4.2019 
s nabytím právní moci dne 9.7.2019 a do funkce likvidátora byla 
ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. 
Husserla 16a, 796 01 Prostějov. OV02859155-20190808

Bielmeier CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45359342, Prokopa 
Velikého 572, Týnské předměstí, 344 01 Domažlice, 08. 08. 
2019, OV02859150, Společnost Bielmeier CZ s. r. o. se zrušuje 
s likvidací k 1.7.2019 na základě rozhodnutí jediného společníka 
s působností valné hromady ze dne 25.6.2019. Po dobu likvida-
ce se bude užívat obchodní firma společnosti Bielmeier CZ s. 
r. o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován: Willibald Bielmeier, nar. 31.5.1953, bytem Prackenbach, 
Gnaglbergstrasse 6, PSČ 942 67, Spolková Republika Německo. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohle-
dávky proti společnosti Bielmeier CZ s.r.o. v likvidaci v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV02859150-20190808

VAMOZ spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 46576053, Obrán-
ců míru 523/30, 703 00 Ostrava, 08. 08. 2019, OV02859153, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK JUDr. Martin Skyba, nar. 23. 9. 
1971, bytem Vítězná 2737/18, Ostrava, likvidátor společnosti 
VAMOZ spol. s r.o., v likvidaci, sídlo: Obránců míru 523/30, 
Ostrava, IČ: 46576053, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. oznamuje, že dne 24. 4. 2019 rozhodnul 
Ing. René Matera, nar. 24. 7. 1963, bytem Nad Školou 542, 
Stará Ves nad Ondřejnicí, jakožto jediný společník při výkonu 
působnosti valné hromady, že se společnost VAMOZ spol. s r.o. 
ke dni 1. 5. 2019 zrušuje s likvidací. Likvidátor společnosti VA-
MOZ spol. s r.o., v likvidacitímto podle ustanovení § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb. současně vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností VAMOZ spol. s r.o., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02859153-20190808

RV STAVBY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24702731, V jámě 
1371/8, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 08. 08. 2019, 
OV02859159, Likvidátor společnosti RV STAVBY s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24702731, se sídlem V jámě 1371/8, Praha 1 – Nové Měs-
to, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2082/2018-3, ze dne 20.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 16.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02859159-20190808

HV TOP s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27317994, Nákladní 422, 
Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec , 08. 08. 2019, OV02859122, Li-
kvidátor společnosti HV TOP s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nákladní 
422, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 27317994, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 24103, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č. j. 
39 Cm 34/2013 - 5 dne 27.5.2013, které nabylo právní moci dne 
17.7.2013, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie Foffová, 
Hálkova 1004, Městec Králové, PSČ 289 03. OV02859122-
20190808

ROYAL GOLD PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28429010, Skalka 
689, Kostelec nad Černými Lesy, PSČ 281 63, 08. 08. 2019, 
OV02859160, Likvidátor společnosti ROYAL GOLD PLUS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28429010, se sídlem Skalka 689, Kostelec nad 
Černými Lesy, PSČ 281 63, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1405/2018-3, ze dne 20.6.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.9.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02859160-20190808

WILDHONEY, s.r.o., Likvidace: 27706699, Velká nad Veličkou 
31, PSČ 696 74, 08. 08. 2019, OV02859138, WILDHONEY, 
s.r.o., Velká nad Veličkou 31, PSČ 696 74, IČ: 27706699, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02859138-20190808

Extra NET s.r.o., Likvidace: 25521101, Uherský Brod, Vlčnovská 
2344, PSČ 688 01, 08. 08. 2019, OV02859139, Extra NET s.r.o., 
Uherský Brod, Vlčnovská 2344, PSČ 688 01, IČ: 25521101, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02859139-20190808

Faber Bohemia, s.r.o., Likvidace: 25330403, Mramotice 89, 
671 51 Znojmo, 08. 08. 2019, OV02859148, Faber Bohemia, 
s.r.o., IČ: 25330403, sídlem Mramotice 89, 671 51 Znojmo, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02859148-20190808

MÜLLER CZ, spol. s r. o., Likvidace: 48910325, Kalvodova 
107/7, Pisárky, 602 00 Brno, 08. 08. 2019, OV02859167, MÜL-



Konkursní noviny 15/2019 | 31

LER CZ, spol. s r.o. - v likvidaci, se sídlem Kalvodova 107/7, 
Pisárky, 602 00 Brno, IČ: 48910325, oznamuje, že Krajský soud 
Brno usnesením č. j. 9 Cm 429/2009-37 ze dne 10. 2. 2010 
zrušil společnost s likvidací a ustanovil likvidátora, dnem právní 
moci usnesení, tj. 17.3.2010 vstoupila společnost do likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 7.5.2019, č. j. 50 Cm 
20/2019, které nabylo právní moci dne 28.6.2019, byla novým 
likvidátorem jmenována JUDr. Lenka Macholánová, advokátka, 
se sídlem Brno, Bzenecká 4192/8, PSČ 628 00, adresa pro do-
ručování Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění na adrese likvidátora: JUDr. Lenka Ma-
cholánová, advokátka, Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00. 
OV02859167-20190808

GISTOMA s.r.o., Likvidace: 28036336, Pražská silnice 7, 360 01 
Karlovy Vary - Hůrky, 08. 08. 2019, OV02909331, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38Cm 
352/2019-13 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02909331-20190808

Romské sdružení Žveredlost, Likvidace: 22760318, Sídliště 996, 
407 77 Šluknov, 08. 08. 2019, OV02909325, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 132/2018-7 ze dne 
25.2.2019, které nabylo právní moci dne 27.4.2019, byl spolek 
Romské sdružení Žveredlost, se sídlem Šluknov, Sídliště 996, 
PSČ 407 77, IČ: 22760318, zrušen s likvidací a likvidátorem 
spolku byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02909325-20190808

Cestovní kancelář Bon Voyage spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 18234003, Hlavní 47/28, 353 01 Mariánské Lázně, 08. 08. 
2019, OV02909346, Obchodní společnost Cestovní kance-
lář Bon Voyage spol s r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 47/28, 
353 01 Mariánské Lázně, okr. Cheb, IČ: 18234003, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 13.07.2010, č. j. 
40 Cm 116/2008-23, ve znění opravného usnesení č. j. 40 Cm 
116/2008-26 ze dne 30. srpna 2010, které nabylo právní moci 
dne 05.04.2011, byla společnost zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 05.06.2019, č. j. 40 Cm 
116/2008-58, které nabylo právní moci dne 13.07.2019 a je 
vykonatelné dnem 17.07.2019, byl odvolán původní likvidátor 
Martina Klovrzová a stejným usnesením byla ze seznamu insol-
venčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se 
sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenova-
ného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, 
alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň OV02909346-20190808

RPL Moravia, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 60719036, Plzeň, 
Poděbradova 6, okres Plzeň-město, 08. 08. 2019, OV02909363, 
Likvidátor společnosti RPL Moravia, spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60719036, se sídlem Poděbradova 6, 301 21 Plzeň, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Plzni, v odd. C, vl. 9262, 
oznamuje, že usnesením KS v Plzni č. j. 38 Cm 183/2019-14 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909363-20190808

FaZhan, Co. Ltd. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48363341, 
Srázná 259/16b, 326 00 Plzeň, 08. 08. 2019, OV02909364, 
Likvidátor společnosti FaZhan, Co. Ltd. spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 48363341, se sídlem Srázná 259/16b, 326 00 Plzeň, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu Plzni, v odd. C, vl. 3767, 
oznamuje, že usnesením KS v Plzni č. j. 38 Cm 187/2019-16 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909364-20190808

RENACOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03660176, Radniční 
133/1, 370 01 České Budějovice, 08. 08. 2019, OV02909371, 
Likvidátor společnosti RENACOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 03660176, 
se sídlem Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
v odd. C, vl. 23298, oznamuje, že usnesením KS v Českých Bu-
dějovicích č. j. 36 Cm 17/2019-11 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 

společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02909371-20190808

AGP Bohumilice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26026724, č.p. 20, 
384 81 Bohumilice, 08. 08. 2019, OV02909372, Likvidátor spo-
lečnosti AGP Bohumilice, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26026724, se síd-
lem č.p. 20, 384 81 Bohumilice, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 9879, 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
83/2019-15 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909372-
20190808

COWORK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06138063, Fügnerova 496, 
388 01 Blatná, 08. 08. 2019, OV02909376, Likvidátor společ-
nosti COWORK s.r.o. v likvidaci, IČ: 06138063, se sídlem Fügne-
rova 496, 388 01 Blatná, zapsané ve veřejném rejstříku Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 26327, oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 52/2019-9 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909376-20190808

Vinařství pod Martinkou, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25347896, 
Francouzská 375/41, Zábrdovice, 602 00 Brno, 08. 08. 2019, 
OV02909362, Likvidátorka společnosti Vinařství pod Martinkou, 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Francouzská 375/41, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 25347896, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 27948, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
35 Cm 29/2018, ze dne 4.4.2019, které nabylo právní moci dne 
28.5.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02909362-20190808

TJ Slavoj Bruntál, z.s., v likvidaci, Likvidace: 44741766, Zeyerova 
1502/14, 792 01 Bruntál, 08. 08. 2019, OV02909356, Obchod-
ní jméno: TJ Slavoj Bruntál, z.s., v likvidaciIČ: 44741766 Sídlo: 
Zeyerova 1502/14, 792 01 Bruntál zapsaný v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 12473, 
oznamuje že vstoupil do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován JUDr. Vilém Urbiš nar. 30.1.1954, bytem Nová 
1404/22, 792 01 Bruntál. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací spolku TJ Slavoj Bruntál, 
z.s. aby do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásily písemně své pohledávky, popř. jiná prá-
va, která mají vůči spolku na adrese likvidátora Nová 1404/22, 
792 01 Bruntál. OV02909356-20190808

YEMOBOX s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03898709, Olivo-
va 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 08. 2019, 
OV02859152, Oznámení likvidátora o likvidaci obchodní spo-
lečnosti YEMOBOX s.r.o., v likvidaci, a výzva pro věřitele. Valná 
hromada obchodní společnosti YEMOBOX s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem na adrese Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03898709, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 239551 
(dále jen „Společnost“), rozhodla dne 26. června 2019 o zrušení 
Společnosti s likvidací, a to s účinností ke dni 1. července 2019. 
Likvidátor Společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti, a to na shora uvedené adrese sídla Společnosti a ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení likvidátora 
v Obchodním věstníku. OV02859152-20190808

ReDH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27075559, Úholičky 24, Praha-
západ, PSČ 252 64, 08. 08. 2019, OV02859156, Likvidátor spo-
lečnosti ReDH s.r.o. v likvidaci, IČ: 27075559, se sídlem Úholičky 
24, Praha-západ, PSČ 252 64, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1960/2018-3, ze dne 6.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 2.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02859156-20190808

RoS STAVEBNÍ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27119793, Pšen-
číkova 682/8, Praha 4 - Kamýk, PSČ 142 00, 08. 08. 2019, 
OV02859157, Likvidátor společnosti RoS STAVEBNÍ spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 27119793, se sídlem Pšenčíkova 682/8, Praha 4 

- Kamýk, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2127/2018-3, ze dne 25.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 31.10.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02859157-20190808

SO EASY SERVICES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04769821, Cho-
těšovská 680/1, Praha 9 – Letňany, PSČ 190 00, 08. 08. 2019, 
OV02859161, Likvidátor společnosti SO EASY SERVICES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04769821, se sídlem Chotěšovská 680/1, Praha 9 
– Letňany, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1869/2018-3, ze dne 28.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 9.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02859161-20190808

e-shop services s.r.o., Likvidace: 01700928, Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 08. 08. 2019, OV02859123, 
Likvidátor společnosti e-shop services s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 01700928, se sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 
- Dejvice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 16.5.2019, č. j. 85Cm 1113/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02859123-20190808

BecketFace s.r.o., Likvidace: 04522788, Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 08. 08. 2019, OV02859136, Likvidá-
tor společnosti BecketFace s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 04522788, se 
sídlem Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2.5.2019, 
č. j. 85Cm 1010/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859136-20190808

CAVENDISH COOK FINANCE s.r.o., Likvidace: 25526201, nám. 
Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 08. 2019, OV02859147, CAVEN-
DISH COOK FINANCE s.r.o., IČ: 25526201, sídlem nám. Práce 
2512, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02859147-20190808

Pravgrant družstvo v likvidaci, Likvidace: 03357350, Vojtěšská 
211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 08. 2019, OV02859154, 
Družstvo, Pravgrant družstvo v likvidaci, se sídlem: Vojtěšská 
211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03357350, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení družstva s likvidací a povolání likvidátora. 
Družstvo vyzývá věřitele, aby své pohledávky písemně přihlási-
li ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy u likvidátora 
Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, 
Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02859154-20190808

HIPPO Sport v.o.s. , Likvidace: 47785543, Litoměřická 65/69, 
418 01 Bílina, 08. 08. 2019, OV02859170, HIPPO Sport v.o.s., 
Litoměřická 65/69, 418 01 Bílina, IČ: 47785543, oznamuje, že 
vstoupila dne 22. července 1996 do Likvidace: a zároveň vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči této firmě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Pavel 
Pastyřík, Boženy Němcové 323/16, 418 01 Bílina. OV02859170-
20190808

Česká Federace Profesní Sebeobrany z.s., Likvidace: 04703448, K 
Bytovkám 365, 252 62 Horoměřice, 08. 08. 2019, OV02859171, 
Obchodní jméno: Česká federace profesní sebeobrany Sídlo: 
K Bytovkám 365, 252 62 Horoměřice IČ: 04703448 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl L, vložka 64494. Společnost Česká federace profesní se-
beobrany oznamuje, že vstoupila dne 18/07/2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Stanislav Gazdik, K Bytovkám 365, 
252 62 Horoměřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02859171-20190808



Konkursní noviny 15/2019 | 32

SOD FV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26493357, Praha 5 - Koší-
ře, Destinové 942/4, PSČ 150 00, 08. 08. 2019, OV02909327, 
Rozhodnutím valné hromady ze dne 27.8.2014 byla k 1.9.2014 
společnost SOD FV, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Košíře, Destinové 
942/4, PSČ 150 00, IČ: 26493357, zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 
32/2019-10 ze dne 21.5.2019, které nabylo právní moci dne 
18.6.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02909327-20190808

SATIVI, z.s., Likvidace: 28560752, Na Bučině 45/10, Heřma-
nice, 713 00 Ostrava, 08. 08. 2019, OV02909322, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
SATIVI, z.s., se sídlem: Na Bučině 45/10, Heřmanice, 713 00 
Ostrava, IČ: 28560752, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 
v oddíle L, vložka 7739, oznamuje, že jeho členská schůze, ja-
kožto nejvyšší orgán, rozhodla dne 12. 6. 2019 o vstupu spolku 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Vlk, nar. dne 
14. 3. 1978, bytem Svazácká 2228/11, Zábřeh, 700 30 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ing. Martin Vlk, Poštovní 39/2, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava. OV02909322-20190808

SWISSTRANS s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 29181224, 635 00 
Brno, Větrná 613/18c, 08. 08. 2019, OV02909349, SWISST-
RANS s.r.o. - v likvidaci, IČ: 29181224, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora: 
JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 456/9, 602 00 Brno 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení. 
OV02909349-20190808

DZD, v.o.s. v likvidaci , Likvidace: 25072323, Náchodská 616/140, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 08. 08. 2019, OV02909323, 
Společnost DZD, v.o.s. v likvidaci, se sídlem: Náchodská 616/140, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 25072323, zapsaná v ob-
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
18230, oznamuje, že vstoupila dnem 31.7.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Hora, CSc., bytem Věžická 
2445, Horní Počernice, 193 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02909323-20190808

MDINA Investments s.r.o., Likvidace: 01652761, Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 08. 2019, 
OV02909342, Likvidátor společnosti MDINA Investments s.r.o., 
„v likvidaci“, IČ: 01652761, se sídlem Revoluční 1082/8, Praha 1 
- Nové Město, PSČ 110 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 18.4.2019, č. j. 85 Cm 899/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02909342-20190808

CHAITOV spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61168017, Mari-
ánskolázeňská 306/2, 360 01 Karlovy Vary, 08. 08. 2019, 
OV02909334, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 5173, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni sp.zn. 38 Cm 164/2019 - 18 ze dne 21.5.2019 
byla nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 
9.7.2019 a vykonatelnosti dne 13.7.2019. Likvidátorem společ-
nosti byla stejným usnesením jmenována společnost Agentura 
pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovnská 
41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidátor vyzývá tím-
to věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti CHAITOV spol. s r.o. 
v likvidaci. OV02909334-20190808

QHBH, společnost s ručením omezeným - v likvidaci, Likvida-
ce: 40525821, Nad Úslavou 1119/14, 312 00 Plzeň, 08. 08. 
2019, OV02909367, Likvidátor společnosti QHBH, společnost 
s ručením omezeným - v likvidaci, IČ: 40525821, se sídlem Nad 
Úslavou 1119/14, 312 00 Plzeň, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v Plzni, v odd. C, vl. 1178, oznamuje, že usne-
sením KS v Plzni č. j. 38 Cm 130/2019-4 byla společnost zruše-
na s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02909367-20190808

JO group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02142996, Masarykova 
750/316, 400 01 Ústí nad Labem, 08. 08. 2019, OV02909368, 

Likvidátor společnosti JO group s.r.o. v likvidaci, IČ: 02142996, 
se sídlem Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem, za-
psané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
v odd. C, vl. 33759, oznamuje, že usnesením KS v Ústí nad 
Labem č. j. 18 Cm 37/2019-9 byla společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02909368-20190808

Lampje Beheer s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26096510, Muckov 
23, 382 23 Černá v Pošumaví, 08. 08. 2019, OV02909370, Likvi-
dátor společnosti Lampje Beheer s.r.o. v likvidaci, IČ: 26096510, 
se Muckov 23, 382 23 Černá v Pošumaví, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 
13752, oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 604/2017 - 9 byla společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02909370-20190808

PILA Malčice B K společnost s ručením omezeným v likvida-
ci, Likvidace: 12889865, Malčice 7, 382 32 Mirkovice, 08. 08. 
2019, OV02909373, Likvidátor společnosti PILA Malčice B K 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 12889865, se 
sídlem Malčice 7, 382 32 Mirkovice, zapsané ve veřejném rejs-
tříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 83, 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
131/2019-9 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vy-
zývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02909373-20190808

Budějovice kulturní v likvidaci, Likvidace: 22757112, Jirsíkova 
243/2, 370 01 České Budějovice, 08. 08. 2019, OV02909377, 
Likvidátor spolku Budějovice kulturní v likvidaci, IČ: 22757112, 
se sídlem Jirsíkova 243/2, 370 01 České Budějovice, zapsaného 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
v odd. L, vl. 5698, oznamuje, že usnesením KS v Českých Bu-
dějovicích č. j. 36 Cm 113/2019-8 byl spolek zrušen s likvidací. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči spolku, a to na adresu likvidátora spolku 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02909377-20190808

COMSA International a.s. v likvidaci, Likvidace: 27661407, 
Brno - Zábrdovice, Příkop 843/4, PSČ 602 00, 08. 08. 2019, 
OV02909350, Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že ob-
chodní korporace COMSA International a.s. v likvidaci, sídlo: 
Brno - Zábrdovice, Příkop 843/4, PSČ 602 00, IČ: 27661407, 
vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze 
dne 21.5.2019, č. j. 1 Cm 497/2017, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Mar-
tina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02909350-
20190808

BRAND MANAGEMENT, SE v likvidaci, Likvidace: 02029260, Du-
síkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 08. 08. 2019, OV02909351, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
BRAND MANAGEMENT, SE v likvidaci, sídlo: Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 02029260, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 21. května 2019, č. j. 
1 Cm 504/2017-6, které nabylo právní moci dne 16. července 
2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 mě-
síců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skři-
vánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02909351-20190808

MASSIVHAUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29259088, Valchařská 
24/36, Husovice, 614 00 Brno, 08. 08. 2019, OV02909360, 
Likvidátorka společnosti MASSIVHAUS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29259088, se sídlem Valchařská 24/36, Husovice, 614 00 
Brno, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně. 
v oddíle C, číslo 68819, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 38/2019, ze dne 3.7.2019, 
které nabylo právní moci dne 25.7.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02909360-20190808

RB AUTOBATERIE s.r.o., Likvidace: 25894498, Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, Suchardova 1687/1, PSČ 702 00, 07. 08. 2019, 
OV02854642, RB AUTOBATERIE s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Suchardova 1687/1, PSČ 702 00, 
IČ: 25894498, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV02854642-20190807

Bytové družstvo Úžlabina v likvidaci, Likvidace: 25104837, V 
Úžlabině 2050/4, 100 00 Praha 10, 07. 08. 2019, OV02854646, 
Bytové družstvo Úžlabina v likvidaci, sídlo: V Úžlabině 2050/4, 
100 00 Praha 10, IČ: 25104837, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 3045 (dále 
jen „Bytové družstvo“) oznamuje, že vstoupilo dne 30.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Hons, 
trvalý pobyt Okružní 661, 250 65 Bašť. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
adrese trvalého pobytu likvidátora. OV02854646-20190807

DODOGANA s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 28590481, Os-
trava - Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00 , 07. 08. 2019, 
OV02854624, Společnost DODOGANA s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28590481, sídlem Ostrava - Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 
702 00, vstoupila dne 9.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 3.5.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Mís-
tek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02854624-20190807

Harpia Praha,s.r.o., Likvidace: 25097687, Praha 5, Brdičkova 
1913/17, 07. 08. 2019, OV02854648, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - Harpia Praha,s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Harpia Praha,s.r.o., 
se sídlem Praha 5, Brdičkova 1913/17, IČ: 25097687, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 49379, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Harpia Praha,s.r.o. v likvidaci 
OV02854648-20190807

ŽEROVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61062545, Na Zámecké 
348/2, Nusle, 140 00 Praha 4, 07. 08. 2019, OV02854636, 
ŽEROVICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Zámecké 348/2, Nus-
le, 140 00 Praha 4, IČ: 61062545 Likvidátor společnosti ŽE-
ROVICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Zámecké 348/2, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 61062545, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 43183, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
83 Cm 991/2018-6 dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 
7.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854636-
20190807

PANTA RHEI Produktion, s.r.o., Likvidace: 26781841, Praha 5 
– Jinonice, Na Hutmance 300/7, PSČ 158 00, 07. 08. 2019, 
OV02854647, Oznámení o vstupu právnické osoby – PANTA 
RHEI Produktion, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - PANTA RHEI Produktion, 
s.r.o., se sídlem Praha 5 – Jinonice, Na Hutmance 300/7, PSČ 
158 00, IČ: 26781841, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93363, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor PANTA RHEI Produktion, s.r.o. v likvidaci 
OV02854647-20190807



Konkursní noviny 15/2019 | 33

Bytové družstvo K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha, v likvidaci, 
Likvidace: 27566641, Praha 5, Smíchov, K Vodojemu 2429/6, 
PSČ 150 00 , 07. 08. 2019, OV02854639, Likvidátor Bytové-
ho družstva K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha, v likvidaci, 
IČ: 27566641, zapsaném v obchodním rejstříku Městského sou-
du v Praze, odd.Dr, vložka 6475, oznamuje, že družstvo bylo zru-
šeno s likvidací ke dni 1.7.2019, současně tímto podle ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, likvidátor 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Bytového družstva 
K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha 5, v likvidaci, IČ: 27566641, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají za Bytovým 
družstvem K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha, v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Přihlášku pohledávky můžete zaslat Bytovému družstvu 
K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha 5, nebo na adresu a jméno 
likvidátora: Libuše Šplíchalová, Kostelní 364/28, Praha 7, PSČ 
170 00 Bytové družstvo K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha, v li-
kvidaci Libuše Šplíchalová, likvidátor V Praze, dne 18. července 
2019 OV02854639-20190807

MONEYES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06458289, Plzeňská 
276/298, Motol, 150 00 Praha 5, 07. 08. 2019, OV02854644, 
Společnost MONEYES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 10.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl dne 10.7.2019 
zvolen Petr Zdražil, nar. 23.4.1978, bytem Na vršku 1490/17, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení o likvidaci na adrese sídla společnosti. OV02854644-
20190807

Praktik Koloveč s.r.o., Likvidace: 04124642, Koloveč, Spor-
tovní 306, PSČ 345 43, 07. 08. 2019, OV02909308, Ozná-
mení o vstupu společnosti Praktik Koloveč s.r.o. do likvidace. 
MUDr. Anna Čiklová – likvidátor obchodní společnosti Praktik 
Koloveč s.r.o. v likvidaci, IČ: 04124642, se sídlem: Sportovní 
306, Koloveč, PSČ 345 43, oznamuje v souladu s § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že na základě níže citované-
ho rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti Praktik 
Koloveč s.r.o., přijatého při výkonu působnosti valné hromady 
dne 26. 06. 2019, vstoupila tato společnost dnem 01.07.2019 
do likvidace. Doslovný text rozhodnutí o zrušení společnosti 
s likvidací: Jediný společník společnosti Praktik Koloveč s.r.o. 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací ke dni 01.07.2019, 
slovy „prvého července roku dva tisíce devatenáct (den vstupu 
společnosti do likvidace). Po dobu likvidace užívá společnost 
tuto firmu: Praktik Koloveč s.r.o. v likvidaci. Jediný společník 
obchodní společnosti Praktik Koloveč s.r.o. rozhodl o jmenová-
ní likvidátora společnosti, kterým bude MUDr. Anna Čiklová, 
nar. 26.01.1954, bytem: Dlouhá 335, Koloveč. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti 
společnosti Praktik Koloveč s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě (3 
měsíce od druhého zveřejnění) na adresu: MUDr. Anna Čiklová 
Praktik Koloveč s.r.o. v likvidaci Dlouhá 335 345 43 KOLOVEČ. 
OV02909308-20190807

EUROPOINT dodávky staveb s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 27504964, Ke Strašnické 50/16, Praha 10, 07. 08. 2019, 
OV02909293, Likvidátor společnosti EUROPOINT dodávky 
staveb s. r. o., se sídlem Ke Strašnické 50/16, 100 00 Pra-
ha 10 - Strašnice, IČ: 27504964, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 257889, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 203/2019 dne 05.04.2019, které nabylo právní moci dne 
10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02909293-20190807

ATYF s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28392124, Praha 1, Staré Měs-
to, Rybná 716/24, 07. 08. 2019, OV02909284, Společnost ATYF 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28392124, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že ke dni 8.1.2018 vstoupila do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Novotný, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3. Obchodní společnost ATYF 
s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili do likvidace přihláškou adresovanou likvidátorovi 
na shora uvedenou adresu, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02909284-20190807

MARKONI POLSKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28828437, Šafrá-
nice 555, 547 01 Náchod, 07. 08. 2019, OV02909312, Obchod-
ní jméno: MARKONI POLSKO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šafránice 
555, 547 01 Náchod IČ: 28828437 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI 
Společnost MARKONI POLSKO s.r.o., IČ: 28828437, se sídlem 
Šafránice 555, 547 01 Náchod, oznamuje, že vstoupila dne 
19.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02909312-20190807

EXEcomp s.r.o., Likvidace: 61056201, Praha 6 - Břevnov, Slav-
níkova 2357/9, PSČ 169 00, 07. 08. 2019, OV02854652, Likvi-
dátor společnosti EXEcomp s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 
- Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, IČ: 61056201 ozna-
muje vstup společnosti do likvidace na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 360/2016 - 7 ze dne 3. února 
2017, které nabylo právní moci dne 16. března 2017. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
písemně s uvedením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: 
JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02854652-
20190807

STAHUM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45348936, Nádražní 19, 
Sokolov, 07. 08. 2019, OV02854637, STAHUM, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 45348936, se sídlem Nádražní 19, Sokolov, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 24.5.2018, č. j. 38 Cm 
153/2017-11, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl ustanoven JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV02854637-20190807

AB-Cartrans s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25116908, Smilovice, 
Bratronice 26, okr. Mladá Boleslav, PSČ 294 42, 07. 08. 2019, 
OV02854626, AB-Cartrans s.r.o. v likvidaci, se sídlem Smilovice, 
Bratronice 26, okr. Mladá Boleslav, PSČ 294 42, IČ: 25116908 
Likvidátor společnosti AB-Cartrans s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Smilovice, Bratronice 26, okr. Mladá Boleslav, PSČ 294 42, 
IČ: 25116908, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 51107, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1008/2018-6 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 3.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854626-20190807

Evenstar s.r.o., Likvidace: 27489523, Ke Strašnické 50/16, 
Praha 10, 07. 08. 2019, OV02909292, Likvidátor společnosti 
Evenstar s.r.o., se sídlem Ke Strašnické 50/16, 100 00 Pra-
ha 10 - Strašnice, IČ: 27489523, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 178456, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 253/2019 dne 05.04.2019, které nabylo právní moci dne 
10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02909292-20190807

APIUM GASTRO s.r.o., Likvidace: 26357186, Plzeňská 375, 
332 09 Štěnovice, 07. 08. 2019, OV02909283, Likvidátor ob-
chodní společnosti APIUM GASTRO s.r.o., IČ: 26357186, se 
sídlem Plzeňská 375, 332 09 Štěnovice, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 16.5.2019, č. j. 38 Cm 
43/2019-23, byla zrušena obchodní společnost APIUM GASTRO 
s.r.o., IČ: 26357186, se sídlem Plzeňská 375, 332 09 Štěnovice, 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 
2.7.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV02909283-
20190807

WAWOSKY, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25935836, Horní 
Kostelec, Horní Kostelec 148, okres Náchod, 07. 08. 2019, 
OV02909288, WAWOSKY, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Horní 
Kostelec, Horní Kostelec 148, okres Náchod, identifikační číslo 
25935836, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka, ze dne 17.7.2019 byla společnost zrušena ke dni 
1.8.2019 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
obchodní společnosti WAWOSKY, s.r.o., v likvidaci byl jediným 
společníkem společnosti jmenován pan Mgr. Martin Tér. Likvi-
dátor této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými 
pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnosti, 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02909288-20190807

Sdružení pro správu domu čp. 70, Chrudim, Likvidace: 64784142, 
Vrchlického 70, Chrudim III, 537 01 Chrudim, 07. 08. 2019, 
OV02909294, Oznámení Paní Zdenka Chroustovská, narozená 
14.8.1948, trvale pobytem Chrudim III, Vrchlického 70, jako likvi-
dátor spolku Sdružení pro správu domu čp. 70, Chrudim (nově 
Sdružení pro správu domu č.p. 70 z. s. v likvidaci), se sídlem 
Vrchlického 70, Chrudim III, 537 01 Chrudim, identifikační číslo 
64784142, oznamuje, že spolek vstoupil rozhodnutím členské 
schůze ze dne 30.5.2018 do likvidace. Likvidátor ve smyslu usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věřitele, jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu spolku. 
OV02909294-20190807

CAMPING - BOHER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25310640, č.p. 
81, 671 02 Chvalatice, 07. 08. 2019, OV02909304, Obchodní 
korporace CAMPING - BOHER, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25310640, 
se sídlem Chvalatice 81, 671 02 Chvalatice, zapsáno do obchod-
ního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
24427, oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 24.11.2016, č. j. 1 Cm 261/2015-16 bylo roz-
hodnuto o zrušení obchodní korporace CAMPING - BOHER, 
s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým 
se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni 
věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 
1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvi-
dátora. OV02909304-20190807

AKIRIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27424243, Mladá Boleslav - 
Čejetičky 325, PSČ 293 01, 07. 08. 2019, OV02854628, AKIRIA, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mladá Boleslav - Čejetičky 325, PSČ 
293 01, IČ: 27424243 Likvidátor společnosti AKIRIA, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Mladá Boleslav - Čejetičky 325, PSČ 293 01, 
IČ: 27424243, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 110947, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 971/2018-6 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854628-20190807

BPB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61854107, Americká 233/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 08. 2019, OV02854630, BPB 
spol s.r.o. v likvidaci, se sídlem Americká 233/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 61854107 Likvidátor společnosti BPB spol 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Americká 233/3, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 61854107, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze odd. C, vl. 31360, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 
1403/2018-14 dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 
28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854630-
20190807

EDILE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27449700, Praha 5 - Smíchov, 
Plzeňská 421/48, PSČ 150 00, 07. 08. 2019, OV02854631, 
EDILE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeň-
ská 421/48, PSČ 150 00, IČ: 27449700 Likvidátor společnosti 
EDILE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 
421/48, PSČ 150 00, IČ: 27449700, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 113542, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 83 Cm 1449/2018-7 dne 26.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Pra-
ha 1. OV02854631-20190807

GT Sonic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27818560, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 07. 08. 2019, OV02854633, GT So-
nic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 
Praha 2, IČ: 27818560 Likvidátor společnosti GT Sonic s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 27818560, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 190970, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1313/2018-5 
dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854633-20190807

VARBYT - DŘEVO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64942368, Pra-
ha 5, Na Farkáně I/16, PSČ 150 00, 07. 08. 2019, OV02854635, 
VARBYT-DŘEVO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Na Farkáně 
I/16, PSČ 150 00, IČ: 64942368 Likvidátor společnosti VAR-
BYT-DŘEVO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Na Farkáně 
I/16, PSČ 150 00, IČ: 64942368, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 42378, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 83 Cm 1202/2018-6 dne 26.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-



Konkursní noviny 15/2019 | 34

zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Pra-
ha 1. OV02854635-20190807

RVG Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27942066, Olbrachtova 
1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, 07. 08. 2019, OV02854650, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE, 
ABY PŘIHLÁSILI SVÉ POHLEDÁVKY Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti RVG Czech, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 27942066, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 128174 (dále jen „Společnost“), tím-
to oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka Společnosti 
ze dne 18. 7. 2019 byla Společnost s účinností ke dni 18. 7. 
2019 zrušena s likvidací. Výzva pro věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky: Likvidátor Společnosti tímto ve smyslu § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
přepisů, vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, 
a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. RVG Czech, s.r.o. v likvidaci Jiří Frankič, 
likvidátor OV02854650-20190807

J.T.S. REAL ESTATE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27498981, 
Regnerova 1106, 542 32 Úpice, 07. 08. 2019, OV02909287, 
J.T.S. REAL ESTATE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Regnerova 1106, 
542 32 Úpice, identifikační číslo 27498981, oznamuje tímto, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 17.7.2019 
byla společnost zrušena ke dni 1.8.2019 a k témuž dni vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti J.T.S. REAL 
ESTATE s.r.o., v likvidaci byl jediným společníkem společnosti 
jmenován pan Mgr. Martin Tér. Likvidátor této společnosti vy-
zývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popří-
padě jinými právy u likvidátora společnosti, ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02909287-20190807

POLO RTYNĚ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25935798, Hronovská 
277, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, 07. 08. 2019, OV02909289, 
POLO RTYNĚ, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hronovská 277, 542 33 
Rtyně v Podkrkonoší, identifikační číslo 25935798, oznamuje 
tímto, že na základě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 
17.7.2019 byla společnost zrušena ke dni 1.8.2019 a k témuž 
dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti 
POLO RTYNĚ, s.r.o., v likvidaci byl jediným společníkem společ-
nosti jmenován pan Mgr. Martin Tér. Likvidátor této společnosti 
vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popří-
padě jinými právy u likvidátora společnosti, ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02909289-20190807

Veletrhy Slezsko, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25889265, U Opa-
vice 2051/19, 746 01 Opava, 07. 08. 2019, OV02909305, Likvi-
dátor obchodní společnosti Veletrhy Slezsko, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 25889265, se sídlem U Opavice 2051/19, 746 01 Opava, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 15 Cm 
212/2004 - 32 ze dne 26. 10. 2005, které nabylo právní moci 
dne 6. 12. 2005 a Usnesením Krajského soudu v Ostravě pod 
č. j. 41 Cm 13/2006 - 8 ze dne 2. 3. 2006, které nabylo právní 
moci dne 29. 3. 2006, byl jmenován likvidátor dané společnosti. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od toho-
to uveřejnění, a to do datové schránky likvidované společnosti 
nebo na adresu obecného zmocněnce likvidované společnosti, 
a to Mgr. Ing. Drahomíra Foltana, se sídlem Ostrožná 233/40, 
746 01 Opava. OV02909305-20190807

EMILAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25038672, Palackého 329, 
793 26 Vrbno pod Pradědem, 07. 08. 2019, OV02909302, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost EMILAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Palackého 329, 793 26 Vrbno pod Pradědem, IČ: 25038672, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51358, 
oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Milan Eichner, Palackého 329, 793 26 Vrbno pod 
Pradědem. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději 
do 30.11.2019 na adrese likvidátora: Milan Eichner, Palackého 
329, 793 26 Vrbno pod Pradědem, datová schránka: o3y55s. 
OV02909302-20190807

easy tank international, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26816245, 
Ostrava - Moravská Ostrava, Soukenická 3181/19b, PSČ 702 00, 
07. 08. 2019, OV02854643, easy tank international, s.r.o., v 
likvidaci, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Soukenická 
3181/19b, PSČ 702 00, IČ: 26816245, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, 
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 
702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. 
OV02854643-20190807

ČOS - Delta, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49787918, Horno-
va 825, 357 31 Horní Slavkov, 07. 08. 2019, OV02854638, ČOS 
- Delta, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49787918, se sídlem Hornova 
825, 357 31 Horní Slavkov, oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 5.11.2018, č. j. 38 Cm 208/2018-31, 
byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvido-
vané společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV02854638-20190807

Babexxe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24170747, Praha 5, Plzeňská 
157/98, PSČ 150 00, 07. 08. 2019, OV02854629, Babexxe s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, 
IČ: 24170747 Likvidátor společnosti Babexxe s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, IČ: 24170747, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, 
vl. 185228, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1228/2018-8 dne 10.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 27.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02854629-20190807

ACE CS s.r.o. , Likvidace: 46960872, Mezníkova 262/2, Brno 
616 00, 07. 08. 2019, OV02854641, Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 93/2018-94, ze dne 2. 1. 2019 byla 
obchodní korporace ACE CS s.r.o., IČ: 46960872, sídlem Mez-
níkova 262/2, Brno 616 00, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 14. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02854641-20190807

PRN, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 18953506, Krásné 
Loučky 212/86, Krásné Loučky, 794 01 Krnov, 07. 08. 2019, 
OV02854645, Obchodní jméno: PRN, spol. s r.o. „v likvidaci“ 
Sídlo: Krásné Loučky 212/86, Krásné Loučky, 794 01 Krnov 
IČ: 18953506 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1664 Společnost PRN, 
spol. s r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Pavlásek, 794 01 
Krnov, U Požárníků 31/3, Pod Bezručovým vrchem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02854645-20190807

Ostravské kulturní sdružení, v likvidaci, Likvidace: 26657261, 
Matěje Kopeckého 675/21, Poruba, 708 00 Ostrava, 07. 08. 
2019, OV02854653, Spolek Ostravské kulturní sdružení „v li-
kvidaci“, se sídlem Matěje Kopeckého 675/21, Poruba, 708 00 
Ostrava, IČ: 26657261, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddílu L vložka 6255, oznamuje, 
že spolek byl rozhodnutím shromáždění členů ze dne 18.7.2019 
zrušen s likvidací, a to ke dni 18.7.2019. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Milan 
Ostřížek, Slunná č.p. 380/47, Michálkovice, 715 00 Ostrava. 
OV02854653-20190807

RRG, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 64581594, Praha 2, Vinohrad-
ská 938/37, PSČ 120 00, 07. 08. 2019, OV02909290, Obchodní 
společnost RRG, s.r.o., v likvidaci, IČ: 64581594, se sídlem Pra-
ha 2, Vinohradská 938/37, PSČ 120 00, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace dnem 1.1.2019. Věřitelé obchodní společnosti RRG, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 64581594, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku. Za RRG, s.r.o., v likvidaci JUDr. Michal 
Růžička, likvidátor OV02909290-20190807

TTS REAL ESTATE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27498964, Regne-
rova 1106, 542 32 Úpice, 07. 08. 2019, OV02909286, TTS REAL 
ESTATE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Regnerova 1106, 542 32 
Úpice, identifikační číslo 27498964, oznamuje tímto, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 17.7.2019 byla 
společnost zrušena ke dni 1.8.2019 a k témuž dni vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem obchodní společnosti TTS REAL ESTATE 
s.r.o., v likvidaci byl jediným společníkem společnosti jmenován 

pan Mgr. Martin Tér. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými 
právy u likvidátora společnosti, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02909286-
20190807

Asociace trenérů a konzultantů managementu, z. s. v likvidaci, 
Likvidace: 66545587, Brno, Jungmannova 849/41, PSČ 612 00, 
07. 08. 2019, OV02909299, Asociace trenérů a konzultantů 
managementu, z. s. v likvidaci, Brno, Jungmannova 849/41, 
PSČ 612 00, IČ: 66545587, byla rozhodnutím nejvyššího orgá-
nu zrušena s likvidací ke dni 1.7.2019 a vstoupila do likvidace 
k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Ing. Vladimír Mareš, CSc., Jungmannova 41, 612 00 Brno. 
OV02909299-20190807

Svetlana Churova accounting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24780154, Na dlouhém lánu 337/55, Vokovice, 160 00 Praha 6, 
07. 08. 2019, OV02909285, Obchodní jméno: Svetlana Churo-
va accounting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na dlouhém lánu 337/55, 
Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ: 24780154 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
173647 Společnost Svetlana Churova accounting s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Svitlana Churova, bytem Na dlouhém lánu 
337/55, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02909285-20190807

Hilzinger okna + dveře, spol. s r. o., Likvidace: 61775398, B. 
Smetany 749/27, 358 01 Kraslice, 07. 08. 2019, OV02909300, 
Obchodní jméno: Hilzinger okna + dveře, spol. s r. o. Sídlo: B. 
Smetany 749/27, 358 01 Kraslice IČ: 61775398 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 5701 Společnost Hilzinger okna + dveře, spol. s r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 01.08.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan René Mikle, Havlíčkova 1266/112, 358 01 Kras-
lice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02909300-20190807

BS - KAMILA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 60742143, Nerudova 
267/28, 697 01 Kyjov, 07. 08. 2019, OV02854622, Právnická 
osoba BS – KAMILA s.r.o., v likvidaci, IČ: 60742143, se sídlem 
Nerudova 267/28, 697 01 Kyjov, tímto sděluje všem známým 
i neznámým věřitelům, že na základě rozhodnutí valné hromady 
ze dne 20. 5. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Milan Klimek, 
likvidátor. Pohledávky přihlašujte u JUDr. Oldřicha Navrátila, ad-
vokáta, Svatoborská 363, 697 01 Kyjov. Milan Klimek JUDr. Ol-
dřich Navrátil advokát z plné moci OV02854622-20190807

Pure Invention s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 27852202, Palkovická 
542, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 07. 08. 2019, OV02854623, 
Společnost Pure Invention s.r.o., v likvidaci, IČ: 27852202, sídlem 
Palkovická 542, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
21.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.5.2019 jmenová-
na Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02854623-20190807

WREN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27753484, Praha - Michle, Jau-
risova 515/4, PSČ 140 00, 07. 08. 2019, OV02854625, Likvidá-
tor společnosti WREN, s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 27753484, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 176704, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 207/2019 dne 04.04.2019, které nabylo právní moci dne 
06.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02854625-20190807

Hydraulika Příbram, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27245616, Kle-
novice č. ev. 380, 262 56 Milešov, 07. 08. 2019, OV02854632, 
Hydraulika Příbram, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klenovice č. ev. 
380, 262 56 Milešov, IČ: 27245616 Likvidátor společnosti Hyd-
raulika Příbram, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klenovice č. ev. 380, 
262 56 Milešov, IČ: 27245616, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 107292, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 83 Cm 1591/2018-7 dne 10.12.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 



Konkursní noviny 15/2019 | 35

oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Pra-
ha 1. OV02854632-20190807

ITOP KF, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25080806, Dělnická 79/1, 
Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou, 07. 08. 2019, 
OV02854634, ITOP KF, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dělnická 79/1, 
Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 25080806 
Likvidátor společnosti ITOP KF, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Děl-
nická 79/1, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou, 
IČ: 25080806, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze odd. C, vl. 47982, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 931/2018-7 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických 
vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854634-20190807

Družstvo D.M.JU., Likvidace: 27528413, Roudničská 164/33d, 
Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 07. 08. 2019, OV02854640, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 67/2019-9, 
ze dne 3. 6. 2019 byla obchodní korporace Družstvo D.M.JU., 
Roudničská 164/33d, Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 
IČ: 27528413, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 9. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02854640-20190807

Myslivecké sdružení Oblekovice v likvidaci, Likvidace: 26565633, 
Sedlešovice 25, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice, 07. 08. 2019, 
OV02854651, Spolek Myslivecké sdružení Oblekovice, Sedlešovi-
ce 25, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice, IČ: 26565633, byl usne-
sením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 258/2018 zrušen 
a dnem 15.5.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krum-
lov. Likvidátor spolku Myslivecké sdružení Oblekovice v likvidaci, 
Sedlešovice 25, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice, IČ: 26565633, 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spolku, a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky s přílo-
hami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 
Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto ozná-
mení. OV02854651-20190807

Warwick Music Equipment Trading (Praha CZ) s.r.o., Likvidace: 
27206947, Praha 1, Spálená 23, PSČ 110 00, 07. 08. 2019, 
OV02854649, Likvidátor společnosti Warwick Music Equipment 
Trading (Praha CZ) s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Spálená 
23, PSČ 110 00, IČ: 27206947, oznamuje, že společnost vstoupi-
la do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Warwick Music Equipment Trading (Praha CZ) s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 1, Spálená 23, PSČ 110 00. OV02854649-
20190807

JGR servis CZ, s.r.o., Likvidace: 25119621, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 07. 08. 2019, OV02909291, Likvi-
dátor společnosti JGR servis CZ, s.r.o., se sídlem Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 25119621, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 51325, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 206/2019 dne 03.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 04.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02909291-20190807

Uralemedsnab s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24192481, Anny Ryb-
níčkové 2615/1, 155 00 Praha 5, 07. 08. 2019, OV02909295, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Uralemedsnab s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Anny 
Rybníčkové 2615/1, 155 00 Praha 5, IČ: 24192481, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 187305, ozna-
muje, že byla nařízena dne 02.04.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, 
č. j. 84 Cm 78/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02909295-20190807

SHC MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24832791, Opolanská 
350, 289 07 Libice nad Cidlinou, 07. 08. 2019, OV02909296, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: SHC MEDIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Opo-
lanská 350, 289 07 Libice nad Cidlinou, IČ: 24832791, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 178530, ozna-
muje, že byla nařízena dne 01.04.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01.04.2019, 
č. j. 84 Cm 9/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02909296-20190807

Bekker s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28063244, Kladinská 272, 
373 24 Římov, 07. 08. 2019, OV02909301, Společnost Bek-
ker s.r.o., sídlem Kladinská 272, 373 24 Římov, IČ: 28063244, 
oznamuje, že byla zrušena a 1.8.2019 vstoupila do Likvidace: 
změnila název na Bekker s.r.o. v likvidaci, když vyzývá věřitele 
k přihlášení svých pohledávek do 100 dnů od tohoto zveřejnění. 
OV02909301-20190807

CZ PROBO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25572954, Milíčovo ná-
městí 521/15, 767 01 Kroměříž, 06. 08. 2019, OV02849596, 
Obchodní jméno: CZ PROBO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Milíčo-
vo náměstí 521/15, 767 01 Kroměříž IČ: 25572954 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 34756 Společnost CZ PROBO, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25572954, oznamuje, že vstoupila dne 14.5.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02849596-20190806

„Světové muzeum mýdel, o.p.s., Likvidace: 27893332, Jiráskova 
1266, Rakovník II, 269 01 Rakovník, 06. 08. 2019, OV02849624, 
Likvidátor „Světové muzeum mýdel, o.p.s., se sídlem Jiráskova 
1266, Rakovník II, 269 01 Rakovník, IČ: 27893332, zapsané 
v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddílu O, vložce 489, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 16. 4. 2019 a zároveň vyzývá 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění u likvidátora společnosti 
pana Ivo Šarlingra, nar. 19. 5. 1947, bytem 270 21 Pavlíkov 113. 
OV02849624-20190806

Green Energy Systems CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28106237, 
Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice, 06. 08. 2019, 
OV02849593, Green Energy Systems CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28106237 se sídlem Na Sadech 4/3, 370 01 České Budě-
jovice zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 17506 Společnost 
Green Energy Systems CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28106237, se 
sídlem Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice, oznamuje, že 
s účinností ke dni 15.07.2019 byla zrušena a vstoupila do likvi-
dace (druhé zveřejnění). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
tímto vstupem společnosti do likvidace se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky a jiná práva v zákonné lhůtě počítané ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti, pana 
JUDr. Petra Neubauera, nar. dne 25.02.1974, na adrese Na Sa-
dech 4/3, 370 01 České Budějovice. OV02849593-20190806

Wei-Li s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25100955, Petra Rezka 1114/8, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 08. 2019, OV02849597, Likvidátor 
společnosti Wei-Li s.r.o., se sídlem Petra Rezka 1114/8, 140 00 
Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 49693, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. dne 10.05.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID 
DS: hpegxme OV02849597-20190806

Akademický klub 48, Likvidace: 44993714, Brno, 06. 08. 2019, 
OV02849606, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
71/2019-29, ze dne 5. 6. 2019 byl spolek Akademický klub 48, 
Brno, IČ: 44993714, zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 25. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-

řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02849606-20190806

UNIZED, spol. s r.o., Likvidace: 25535528, Černovičky 799/41, 
Slatina, 627 00 Brno, 06. 08. 2019, OV02849607, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 49/2018-80, ze dne 10. 5. 2019 
byla obchodní korporace UNIZED, spol. s r.o., se sídlem Černo-
vičky 799/41, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 25535528, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02849607-20190806

DAPE - pozemní stavby, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25656686, Vy-
šehradská 320/49, 128 00 Praha 2, 06. 08. 2019, OV02849595, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti DAPE - pozemní stavby, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, IČ: 25656686, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 58631, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 11.6.2019 nabylo právní moci rozhodnutí Městského 
soudu v Praze čj. 85Cm 465/2019-6 ze dne 15.4.2019 a obchod-
ní korporace byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor Petr 
Hodač. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti DAPE - pozemní stavby, s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti DAPE - po-
zemní stavby, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností DAPE - po-
zemní stavby, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 17.7.2019 DAPE - pozemní stavby, s.r.o. v likvidaci Petr 
Hodač, likvidátor OV02849595-20190806

MSA Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62360248, Paculova 
123/6, Radvanice, 716 00 Ostrava, 06. 08. 2019, OV02849617, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti MSA Czech, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Paculova 123/6, Radvanice, 716 00 
Ostrava, IČ: 62360248, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 8075, tímto, 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že výše uvede-
ná společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 27.6.2019 zrušena ke dni 
1.7.2019, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti MSA Czech, s.r.o. v likvidaci, 
aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřej-
nění oznámení o vstupu společnosti do Likvidace: přihlásili své 
pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu Na Vyhlídku 
324, Černé Budy, 285 06 Sázava. Ing. Martin Valkovič, likvidátor 
společnosti OV02849617-20190806

PROFIBAU Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28243536, Kříž-
kovského 2727, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 06. 08. 2019, 
OV02849618, Likvidátor společnosti PROFIBAU Praha s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28243536, se sídlem Křížkovského 2727, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1965/2018 - 5, ze dne 6.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 18.10.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02849618-20190806

MEDDY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25124374, Komenského 
204, 250 82 Úvaly, 06. 08. 2019, OV02900194, Likvidátor spo-
lečnosti MEDDY, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Komenského 204, 
250 82 Úvaly, IČ: 25124374, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51732 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
2.7.2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11.4.2019, č. j. 83 Cm 180/2019-6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 



Konkursní noviny 15/2019 | 36

společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02900194-20190806

L.P.94, v.o.s., v likvidaci, Likvidace: 61536814, Hilarova 2328/10, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 06. 08. 2019, 
OV02900185, Likvidátor společnosti L.P.94, v.o.s., se sídlem 
Hilarova 2328/10, Ústí nad Labem-centrum, IČ: 61536814, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. A, vl. 5179, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 16/2019 ze 
dne 29.4.2019, které nabylo právní moci dne 21.5.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV02900185-20190806

SUFIYA spol. s r.o., Likvidace: 27288633, Teplice, Klášterské-
ho 2121, PSČ 415 01, 06. 08. 2019, OV02900188, Likvidátor 
společnosti SUFIYA spol. s r.o., se sídlem Teplice, Klášterského 
2121, PSČ 415 01, IČ: 27288633, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 22761, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, č. j. 72 Cm 22/2019 ze dne 3.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 1.6.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02900188-20190806

VITRA Č.V.L.F společnost s ručením omezeným /zkratka spol. 
s r.o./ v likvidaci, Likvidace: 00671819, Baarova 1261/2, 415 01 
Teplice, 06. 08. 2019, OV02900187, Likvidátor společnosti 
VITRA Č.V.L.F společnost s ručením omezeným /zkratka spol. 
s r.o./, se sídlem Baarova 1261/2, 415 01 Teplice, IČ: 00671819, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 98, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 15/2019 ze dne 
29.4.2019, které nabylo právní moci dne 21.5.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV02900187-20190806

FLA slim s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26407329, bez sídla , 06. 
08. 2019, OV02900191, Společnost FLA slim s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26407329, bez sídla, vstoupila dne 7.4.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 4.6.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02900191-
20190806

Breuxa s.r.o., Likvidace: 02611996, Argentinská 286/38, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 06. 08. 2019, OV02900205, Společ-
nost Breuxa s.r.o., IČ: 02611996, oznamuje, že vstoupila dne 
04.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900205-20190806

POWER LONG CORPORATION PRAGUE s.r.o., Likvidace: 
02769263, Za Vodou 455, 250 64 Hovorčovice, 06. 08. 2019, 
OV02900207, Společnost POWER LONG CORPORATION 
PRAGUE s.r.o., IČ: 02769263, oznamuje, že vstoupila dne 
20.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900207-20190806

Snadná cesta s.r.o., Likvidace: 24853968, Praha 7 - Holešovice, 
Osadní 869/32, PSČ 170 00, 06. 08. 2019, OV02900206, Spo-
lečnost Snadná cesta s.r.o., IČ: 24853968, oznamuje, že vstoupila 
dne 08.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900206-20190806

Avangard Grup s.r.o., Likvidace: 28468848, Pod areálem 376/7, 
Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 06. 08. 2019, OV02900208, 
Společnost Avangard Grup s.r.o., IČ: 28468848, oznamuje, že 
vstoupila dne 11.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-

vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900208-20190806

Fly Euro Wings s.r.o., Likvidace: 05864747, Vlkova 532/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 06. 08. 2019, OV02900211, Společnost Fly 
Euro Wings s.r.o., IČ: 05864747, oznamuje, že vstoupila dne 
20.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900211-20190806

UNICO-Rspol. s r.o., Likvidace: 64579476, Tobrucká 763/2, Vo-
kovice, 160 00 Praha 6, 06. 08. 2019, OV02900212, Společnost, 
UNICO-Rspol. s r.o., IČ: 64579476, oznamuje, že vstoupila dne 
09.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900212-20190806

Zivanka Business, s.r.o., Likvidace: 02909952, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 06. 08. 2019, OV02900217, Spo-
lečnost Zivanka Business, s.r.o., IČ: 02909952, oznamuje, že 
vstoupila dne 16.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV02900217-20190806

NOVAM DOMUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04179544, Nad 
kapličkou 3324/15, Strašnice, 100 00 Praha 10, 06. 08. 2019, 
OV02900203, Likvidátor společnosti NOVAM DOMUM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Nad kapličkou 3324/15, 100 00 Praha 10 - 
Strašnice, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni, 
odd. C, vl. 292059, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Plzni č. j. 38 Cm 380/2018 dne 25.04.2019, 
které nabylo právní moci dne 29.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Pl-
zeň, ID DS: u3cqqj7. OV02900203-20190806

Veerbeek CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27556417, Palackého tří-
da 54, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, 06. 08. 2019, OV02849623, 
OZNÁMENÍ Likvidátor společnosti Veerbeek CZ s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Palackého třída 54, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, iden-
tifikační číslo 27556417, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25886, ozna-
muje, že společnost Veerbeek CZ s.r.o. v likvidaci, vstoupila roz-
hodnutím valné hromady společnosti ke dni 1.7.2019 (prvního 
července roku dva tisíce devatenáct) do likvidace. Likvidátor dále 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě. za společnost Veerbeek CZ s.r.o. v likvidaci, 
likvidátor OV02849623-20190806

Planungsgruppe Langenbahn, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
45801088, Nuselská 1419/53, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, 06. 
08. 2019, OV02849620, Likvidátor společnosti Planungsgrup-
pe Langenbahn, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45801088, se síd-
lem Nuselská 1419/53, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1624/2018 
- 3, ze dne 23.7.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02849620-20190806

Pragotic s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01520211, Polská 1211/26, 
Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 06. 08. 2019, OV02849619, 
Likvidátor společnosti Pragotic s. r. o. v likvidaci, IČ: 01520211, 
se sídlem Polská 1211/26, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1860/2018-3, ze dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 
3.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02849619-20190806

BW center s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24848875, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 06. 08. 2019, OV02849598, Likvidátor 
společnosti BW center s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 24848875, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 180100, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 369/2019 dne 13.05.2019, které nabylo právní moci dne 
11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV02849598-20190806

MADAR 96, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25051768, Běhounkova 
2461/31, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 06. 08. 2019, OV02849613, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti MADAR 96, 
s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti MADAR 96, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25051768, se sídlem: Běhounkova 2461/31, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, zapsané v oddílu C., vložce 45432, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
9.8.2018, č. j. 84 Cm 1138/2018 – 5, ke dni 2.10.2018 vstoupila 
společnost MADAR 96, s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňu-
je toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, 
č. j. 84 Cm 1138/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní 
korporace MADAR 96, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25051768, sídlem 
Běhounkova 2461/31, 150 00 Praha 5, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
MADAR 96, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25051768, sídlem Běhounko-
va 2461/31, Stodůlky, 158 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, 
nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Pra-
ha 7.“ Likvidátor společnosti MADAR 96, s.r.o. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností MADAR 96, s.r.o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti MADAR 96, s.r.o. 
v likvidaci OV02849613-20190806

CHATEAU NICOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28044568, Běle-
hradská 965/1, 360 01 Karlovy Vary, 06. 08. 2019, OV02849616, 
Společnost CHATEAU NICOL s.r.o. oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 5.3.2019, č. j. 38 Cm 
739 / 2018-10, vstoupila dne 2.4.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se 
sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky f4taerv. OV02849616-
20190806

CedarME s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06288634, Pod Zámeckým 
421, 373 33 Nové Hrady, 06. 08. 2019, OV02900223, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti CedarME s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 06288634, se sídlem Pod Zámeckým 421, 373 33 
Nové Hrady, oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne ze dne 18. 7. 
2019, č. j. 36 Cm 205/2019-6. Věřitelé společnosti a jiné dotče-
né osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své 
pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Ko-
řenář Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice OV02900223-
20190806

LESTER, spol. s r.o., Likvidace: 61057291, třída Osvobození 
365, Příbram VII, 261 01 Příbram, 06. 08. 2019, OV02900214, 
Společnost LESTER, spol. s r.o., IČ: 61057291, oznamuje, že 
vstoupila dne 11.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900214-20190806

Hungarian Service CZ s.r.o., Likvidace: 26142929, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 08. 2019, OV02900210, Spo-
lečnost Hungarian Service CZ s.r.o., IČ: 26142929, oznamuje, 
že vstoupila dne 04.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900210-20190806

Allianz nadační fond, v likvidaci, Likvidace: 24217638, Ke Štvanici 
656/3, Karlín, 186 00 Praha 8, 06. 08. 2019, OV02849602, 
Oznámení o vstupu do likvidace Allianz nadační fond, v likvida-
ciSídlo: Ke Štvanici 656/3, Praha 8, PSČ 186 00 IČ: 24217638 
Zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl N, vložka 881, oznamuje, že ke dni 5. 5. 2019 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Václav 



Konkursní noviny 15/2019 | 37

Bálek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené li-
kvidací Allianz nadačního fondu, v likvidaci, IČ: 24217638, se 
sídlem Ke Štvanici 656/3, Praha 8, PSČ 186 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči likvi-
dované společnosti na adrese jejího sídla, Ke Štvanici 656/3, 
Praha 8, PSČ 186 00, popř. na e-mail, vaclav.balek@allianz.cz. 
OV02849602-20190806

JIN - CHUAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25610597, Na Jezerce 
1033/17, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 08. 2019, OV02849599, 
Likvidátor společnosti JIN - CHUAN s.r.o., se sídlem Na Jezerce 
1033/17, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 25610597, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54634, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 351/2019 dne 13.05.2019, které nabylo 
právní moci dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV02849599-20190806

CED Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27154165, Praha 2 
- Vinohrady, Americká 1/489, PSČ 120 00, 06. 08. 2019, 
OV02849609, Dle § 198 občanského zákoníku oznamujeme, 
že společnost CED Czech, s.r.o. v likvidaci, vstoupila do Likvi-
dace: a vyzýváme veškeré věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ustan. § 198 odst. 2 občanského zákoníku). V Praze dne 
18.7.2019 Joseph Cuda, likvidátor CED Czech, s.r.o. v likvidaci 
OV02849609-20190806

AVABELLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29120781, Sokolovská 
505/98, 360 05 Karlovy Vary, 06. 08. 2019, OV02849614, 
Společnost AVABELLA s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni ze dne 6.11.2018, č. j. 38 Cm 348 / 
2018-5, vstoupila dne 8.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jan-
kovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovi-
ce, ID datové schránky f4taerv. OV02849614-20190806

JH MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61675601, Čelákovice, 
Sokolovská 1478, PSČ 250 88, 06. 08. 2019, OV02900193, Li-
kvidátor společnosti JH MARKET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Če-
lákovice, Sokolovská 1478, PSČ 250 88, IČ: 61675601, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 38351 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 11. 5. 2019, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 182/2019-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02900193-20190806

Kalina Praha CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27106560, Dolní Bře-
žany - Lhota u Dolních Břežan, Keltská 156, PSČ 252 41, 06. 
08. 2019, OV02900195, Likvidátor společnosti Kalina Praha CZ 
s.r.o., se sídlem Dolní Břežany - Lhota u Dolních Břežan, Keltská 
156, PSČ 252 41, IČ: 27106560, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96698 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
3. července 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. dubna 2019, č. j. 83 Cm 236/2019, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02900195-20190806

HM Top reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26378591, Nad Úsla-
vou 42/4, Lobzy, 312 00 Plzeň, 06. 08. 2019, OV02900196, 
Likvidátor společnosti HM Top reality s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Nad Úslavou 42/4, Lobzy, 312 00 Plzeň, IČ: 26378591, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 16586 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 22. 5. 2019, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 9. 4. 2019, č. j. 38 Cm 151/2019-9, 

kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02900196-20190806

BRS cars FM s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 28598644, Fryčovická 
509, 739 43 Staříč , 06. 08. 2019, OV02900192, Společnost BRS 
cars FM s.r.o., v likvidaci, IČ: 28598644, sídlem Fryčovická 509, 
739 43 Staříč, vstoupila dne 14.6.20149 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 14.6.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02900192-
20190806

ASITECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27253261, Kolín II, Na Ma-
gistrále 796, PSČ 280 02, 06. 08. 2019, OV02900197, Likvidátor 
společnosti ASITECH s.r.o., v likvidaci, se sídlem Kolín, Na Ma-
gistrále 796, PSČ 280 02, IČ: 27253261, oznamuje, že společ-
nost vstoupila dne 31.5.2019 do likvidace. Žádáme případné vě-
řitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Kolín, Mistra Jana Husa 501, 
PSČ 280 02, telefonní spojení 602 361 313, e-mail: jan.ekrt@
moment.cz. Ing. Jan Ekrt likvidátor OV02900197-20190806

PneuLB, s.r.o., Likvidace: 04084519, 3. května 328, 513 01 Semi-
ly, 06. 08. 2019, OV02900219, Obchodní jméno: PneuLB, s.r.o. 
Sídlo: 3. května 328, 513 01 Semily IČ: 04084519 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 241918 Společnost PneuLB, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Hálek, K Břízkám 187, 500 09 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02900219-20190806

Nový list spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 47671629, Ostrož-
ná 241/33, 746 01 Opava, 06. 08. 2019, OV02900200, Li-
kvidátor obchodní společnosti Nový list spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 47671629, se sídlem Ostrožná 241/33, 746 01 Opava, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 28 Cm 
227/2004 - 11 ze dne 27.1.2005. které nabylo právní moci dne 
21.9.2005. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a dal-
ší dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců od tohoto uveřejnění, a to do datové schránky likvido-
vané společnosti nebo na adresu likvidátora společnosti, a to 
společnosti FOLTAN a spol., Ostrožná 233/40, 746 01 Opava. 
OV02900200-20190806

DOPPELMOND CZ, s.r.o., Likvidace: 27658180, Praha 4 - Nus-
le, Ctiradova 603/6, PSČ 140 00, 06. 08. 2019, OV02900213, 
Společnost DOPPELMOND CZ, s.r.o., IČ: 27658180, oznamu-
je, že vstoupila dne 18.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900213-20190806

JSM Promotion, spol. s r.o., Likvidace: 25101846, Bezová 
1658/1, Braník, 147 00 Praha 4, 06. 08. 2019, OV02900218, 
Společnost JSM Promotion, spol. s r.o., IČ: 25101846, oznamu-
je, že vstoupila dne 06.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900218-20190806

JC Auto, s.r.o., Likvidace: 26809583, Vratimovská 659/67, 
Kunčičky, 718 00 Ostrava, 06. 08. 2019, OV02900199, Ob-
chodní firma: JC Auto, s.r.o., v likvidaciSídlo: Vratimovská 
659/67, Kunčičky, 718 00 Ostrava IČ: 26809583 I. oznámení 
Krajský soud v Ostravě rozhodl dne 17.4.2019 pod č. j. 5 Cm 
11/2019–8 o zrušení společnosti JC Auto, s.r.o., IČ: 26809583, 
se sídlem: Vratimovská 659/67, Kunčičky, 718 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, sp.zn. C 27426 a nařídil její likvidaci. Usnesení 
nabylo právní moci dne 12.7.2019. Likvidátorem společnosti 
jmenoval soud Martina Havlíka, nar. 22.10.1968, bytem Nad 
Pazdernou 397, 252 41 Dolní Břežany a Tomáše Kaštila, nar. 
9.10.1975, bytem: Moravská 652, 768 11 Chropyně. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili u likvidátora společnosti 
Martina Havlíka nebo Tomáše Kaštila své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
kteréhokoliv ze soudem jmenovaných likvidátorů společnosti. 
OV02900199-20190806

WALSIK GOLD s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 03539997, č.p. 1, 
739 53 Horní Tošanovice , 06. 08. 2019, OV02900190, Spo-
lečnost WALSIK GOLD s.r.o., v likvidaci, IČ: 03539997, sídlem 
č.p. 1, 739 53 Horní Tošanovice, vstoupila dne 11.6.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 11.6.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02900190-20190806

Alliance Laundry Franchising s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06084478, 
Místecká 1116, 742 58 Příbor, 06. 08. 2019, OV02849625, Al-
liance Laundry Franchising s.r.o. v likvidaci Sídlo: Místecká 1116, 
742 58 Příbor Likvidátor, pan Jan Gommaar Vleugels, oznamuje, 
že jediný společník společnosti Alliance Laundry Franchising s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 06084478, se sídlem Místecká 1116, 742 58 Pří-
bor, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, sp. zn. C 70573, rozhodl dne 15. 7. 2019 o zrušení 
společnosti s likvidací, a společnost tak vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nej-
později do 8. 11. 2019 na adrese: Alliance Laundry Franchising 
s.r.o. v likvidaci, Místecká 1116, 742 58 Příbor, k rukám Jana 
Gommaara Vleugelse. OV02849625-20190806

CAB, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46983813, Nádražní 456, 
691 25 Vranovice, 06. 08. 2019, OV02849611, Společnost CAB, 
spol. s r.o., Nádražní 456, 691 25 Vranovice, IČ: 46983813, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 12/2019-13 
zrušena a dnem 13.6.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti CAB, spol. s r.o. v likvidaci, Ná-
dražní 456, 691 25 Vranovice, IČ: 46983813, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02849611-20190806

TOMEPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28846494, č.p. 162, 
512 61 Přepeře, 06. 08. 2019, OV02849608, TOMEPOL s.r.o. 
v likvidaci, č.p. 162, 512 61 Přepeře Obchodní společnost TO-
MEPOL s.r.o. v likvidaci, č.p. 162, 512 61 Přepeře, IČ: 28846494, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 13.6.2019 zrušena 
s likvidací ke dni 1.7.2019 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Luboš Tomešek, Na Piavě 2242, 511 01 Turnov, E-mail: lubos.
tomesek@tomepol.cz. OV02849608-20190806

SCHACHTEN - LUDWIG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49193341, 
Jaltská 1047/19, 360 01 Karlovy Vary, 06. 08. 2019, 
OV02849615, Společnost SCHACHTEN - LUDWIG, s.r.o. ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
29.11.2018, č. j. 38 Cm 159 / 2018-23, vstoupila dne 13.4.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS 
v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Pra-
ha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV02849615-20190806

PROFIRON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02920221, Marti-
nická 987/3, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 00, 06. 08. 2019, 
OV02849621, Likvidátor společnosti PROFIRON s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02920221, se sídlem Martinická 987/3, Praha 9 – Kbely, 
PSČ 197 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 170/2018-3, ze dne 16.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 10.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02849621-20190806

GRANTservis spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25197584, Bez-
drevská 604, 373 44 Zliv, 06. 08. 2019, OV02900224, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti GRANTservis 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25197584, se sídlem Bezdrevská 604, 
373 44 Zliv, oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 3. 6. 2019, 
č. j. 36 Cm 134/2019-7. Věřitelé společnosti a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své 
pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Ko-
řenář Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice OV02900224-
20190806



Konkursní noviny 15/2019 | 38

LAJDÁČEK, z.s., v likvidaci, Likvidace: 01524259, Šaldova 
2991/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 06. 08. 2019, OV02900184, 
Spolek s názvem LAJDÁČEK, z.s., v likvidacioznamuje, že vstoupil 
dne 1.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Lenka Kovaříková, bytem Šaldova 2991/21, 700 30 Ostrava - 
Zábřeh. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV02900184-20190806

Spolek na podporu mladých talentů v krasobruslení, Likvidace: 
22724281, Určická 1278/66, Prostějov, PSČ 796 01, 06. 08. 
2019, OV02900189, Společnost Spolek na podporu mladých 
talentů v krasobruslení oznamuje, že vstoupila dne 9. 3. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jitka Hubáčková, 
bytem Určická 1278/66, Prostějov, PSČ 796 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02900189-20190806

AlfaOmega CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27124321, č.p. 120, 
280 02 Polepy, 06. 08. 2019, OV02900198, Likvidátor společ-
nosti AlfaOmega CZ s.r.o., v likvidaci, se sídlem Polepy, 120, PSČ 
280 02, IČ: 27124321, oznamuje, že společnost vstoupila dne 
31.5.2019 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní ad-
rese likvidátora: Kolín, Mistra Jana Husa 501, PSČ 280 02, tele-
fonní spojení 602 361 313, e-mail jan.ekrt@moment.cz. Ing. Jan 
Ekrt likvidátor OV02900198-20190806

LTH Praha s.r.o., Likvidace: 28926366, Adamovská 1064/7, 
Michle, 140 00 Praha 4, 06. 08. 2019, OV02900216, Společ-
nost LTH Praha s.r.o., IČ: 28926366, oznamuje, že vstoupila 
dne 03.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900216-20190806

Domena KH spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62907239, Na Sa-
dech 4/3, 370 01 České Budějovice, 06. 08. 2019, OV02849592, 
Domena KH spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62907239 se sídlem 
Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 17745 Společnost Domena KH spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62907239, se sídlem Na Sadech 4/3, 370 01 České 
Budějovice, oznamuje, že s účinností ke dni 15.07.2019 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace (druhé zveřejnění). Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené tímto vstupem společnosti do li-
kvidace se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
v zákonné lhůtě počítané ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
u likvidátora společnosti, pana JUDr. Petra Neubauera, nar. dne 
25.02.1974, na adrese Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice. 
OV02849592-20190806

EMILIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28198557, Žateckých 844/26, 
Praha 4, 06. 08. 2019, OV02849600, Likvidátor společnosti EMI-
LIO s.r.o., se sídlem Žateckých 844/26, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ: 28198557, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 132256, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 315/2019 dne 
13.05.2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02849600-20190806

Stavební dvůr, stavební společnost, s.r.o. - v likvidaci, Likvida-
ce: 63493454, Rosice, Na Mýtě 88, PSČ 665 01, 06. 08. 2019, 
OV02849610, Společnost Stavební dvůr, stavební společnost, 
s.r.o. – v likvidaci, Rosice, Na Mýtě 88, PSČ 665 01, IČ: 63493454, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 186/2016-
26 zrušena a dnem 6.11.2018 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Stavební dvůr, stavební 
společnost, s.r.o. – v likvidaci, Rosice, Na Mýtě 88, PSČ 665 01, 
IČ: 63493454, tímto v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02849610-20190806

ACTICO, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 42738156, Čechova 732/60, 
370 01 České Budějovice, 06. 08. 2019, OV02849604, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení 
pohledávek V Českých Budějovicích dne 17. 7. 2019 Společnost 
ACTICO, v.o.s. v likvidaci se sídlem Čechova 732/60, České 
Budějovice 6, 370 01 České Budějovice IČ: 42738156 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddílu ALXV, vložka 475 (dále jen „Společnost“) oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, že na základě Dohody společníků ze dne 19. 6. 2019, 
vstoupila dne 19. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem Společnosti 
byl jmenován Vladimír Herout, nar. 02.05.1962, bytem Čechova 
732/60, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice (dále 
jen „likvidátor“). Společnost dále vystupuje pod obchodní firmou: 
„ACTICO, v.o.s. v likvidaci“. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora Společnosti na ad-
rese sídla Společnosti: Čechova 732/60, České Budějovice 6, 
370 01 České Budějovice, a to včetně specifikace přihlášených 
pohledávek nebo práv a doložení dokladů prokazujících oprávně-
nost těchto pohledávek nebo práv. Lhůta pro přihlášení pohle-
dávek, popř. jiných práv, činí 3 měsíce od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním 
věstníku. Vladimír Herout likvidátor společnosti ACTICO, v.o.s. 
v likvidaci OV02849604-20190806

Teologický seminář Církve adventistů sedmého dne v Sázavě 
- Institut teologických studií a Vyšší odborná škola teologic-
ká a pastoračně sociální, Likvidace: 70835136, Radvanice 29, 
285 06 Úžice, 06. 08. 2019, OV02849605, Vstup školské práv-
nické osoby Teologický seminář Církve adventistů sedmého dne 
v Sázavě - Institut teologických studií a Vyšší odborná škola teo-
logická a pastoračně sociální do likvidace k 1.7.2019. Likvidátor: 
Ing. Stanislav Rusňák Pod Senovou 2675/26 787 01 Šumperk 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své po-
hledávky. OV02849605-20190806

Obchodní společnost SATURN Karlovy Vary, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 47719109, Závodu míru 806, Karlovy Vary, PSČ 360 00, 
06. 08. 2019, OV02849603, Společnost Obchodní společnost 
SATURN Karlovy Vary, s.r.o. oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 127 / 2019 ze dne 5.4.2019 byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 14.5.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV02849603-20190806

Cyclo Club COLOS, v likvidaci, Likvidace: 60042001, Šafaříko-
va 160, 757 01 Valašské Meziříčí, 06. 08. 2019, OV02849626, 
Obchodní jméno: Cyclo Club COLOS, v likvidaciSídlo: Šafaříkova 
160, 757 01 Valašské Meziříčí IČ: 60042001 Společnost Cyclo 
Club COLOS, v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 16.4.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Španěl, 
Hrachovec 265, 757 01 Valašské Meziříčí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). Právní důvod zrušení: Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 31. 1. 2019, č. j. 5 Cm 162/201810, 
které nabylo právní moci dne 16. 4. 2019, byl spolek zrušen 
s likvidací a jmenován likvidátor. OV02849626-20190806

ZAGATT+R s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28491050, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 08. 2019, OV02849612, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti ZAGATT+R s.r.o. v li-
kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti ZAGATT+R s.r.o. v likvidaci, IČ: 28491050, 
se sídlem: Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsa-
né v oddílu C., vložce 145456, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č. j. 84 Cm 
994/2018 – 5, ke dni 25.9.2018 vstoupila společnost ZAGATT+R 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č. j. 84 Cm 994/2018 – 5 
o zrušení společnosti: „I. Obchodní korporace ZAGATT+R s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28491050, sídlem Berlínská 1491/9, Praha 10 – 
Hostivař 102 00, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud 
jmenuje likvidátorem obchodní společnosti ZAGATT+R s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28491050, sídlem Berlínská 1491/9, Praha 10 – 
Hostivař 102 00, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
ZAGATT+R s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za spo-
lečností ZAGATT+R s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti ZAGATT+R s.r.o. v likvidaci OV02849612-20190806

SPED - TRANSPORT s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25369997, 
Ledecká 1199/20, Bolevec, 323 00 Plzeň, 06. 08. 2019, 
OV02849622, Likvidátor společnosti SPED - TRANSPORT s.r.o. - 
v likvidaci, se sídlem Ledecká 1199/20, 323 00 Plzeň 1 - Bolevec, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 
12358, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č. j. 41 Cm 28/2004-13 dne 23.08.2007, které 
nabylo právní moci dne 31.10.2007, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02849622-20190806

JARLYK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26073102, nám. F. Křižíka 
2840, 390 01 Tábor, 06. 08. 2019, OV02900222, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti JARLYK s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26073102, se sídlem F. Křižíka 2840, 390 01 Tábor, 
oznamuje vstup společnosti do Likvidace: když konkurz, který byl 
prohlášen na majetek společnosti JARLYK s.r.o. byl usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 19. 7. 2018, 
č. j. KSCB 28 INS 18531/2016-B-23, zrušen po splnění rozvrho-
vého usnesení a JARLYK s.r.o. byla podle § 173 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zrušena a usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 16. 7. 2019, č. j. 36 Cm 222/2019-6, byl jmenován likvidá-
tor společnosti JARLYK s.r.o. Věřitelé společnosti a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své 
pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Ko-
řenář Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice OV02900222-
20190806

AMADEUS TEPLICE spol. s r.o., Likvidace: 47311380, Teplice, 
Masarykova 40, PSČ 415 00, 06. 08. 2019, OV02900186, Li-
kvidátor společnosti AMADEUS TEPLICE spol. s r.o., se sídlem 
Teplice, Masarykova 40, PSČ 415 00, IČ: 47311380, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 3747, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 14/2019 ze dne 29.4.2019, 
které nabylo právní moci dne 1.6.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02900186-20190806

N-Mail, s.r.o., Likvidace: 62909878, Růžová 951/13, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 06. 08. 2019, OV02900209, Společ-
nost N-Mail, s.r.o., IČ: 62909878, oznamuje, že vstoupila dne 
29.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900209-20190806

MADROTA s.r.o., Likvidace: 27592600, Salmovská 1693/6, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 06. 08. 2019, OV02900215, Společ-
nost MADROTA s.r.o., IČ: 27592600, oznamuje, že vstoupila 
dne 24.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900215-20190806

STASVAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25222163, T. G. Masary-
ka 53/43, 360 01 Karlovy Vary, 06. 08. 2019, OV02900204, 
Likvidátor společnosti STASVAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25222163, 
se sídlem T. G. Masaryka 53/43, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 10074, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č. j. 38 Cm 160/2018-25 dne 08.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 03.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: 
u3cqqj7. OV02900204-20190806

PHOENIX NL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27276309, Jablonec-
ká 8/31, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec, 06. 08. 2019, 
OV02900202, Obchodní jméno: PHOENIX NL, s.r.o. v likvida-
ci, sídlo: Jablonecká 8/31, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec, 
IČ: 27276309. Společnost PHOENIX NL, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován - Ing. Vladimír Žďárský, Horská 285, 460 14 Liberec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do třech měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02900202-20190806

POSTILION, s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 49446240, 621 00 
Brno, Maříkova 1899/1, 06. 08. 2019, OV02900201,, POSTI-
LION, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49446240, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora: 
JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 456/9, 602 00 Brno, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení. 
OV02900201-20190806

PORTAL DISTRIBUTION GOODS s.r.o., Likvidace: 24311341, 
Milotická 458/14, Zličín, 155 21 Praha 5, 05. 08. 2019, 
OV02893062, Obchodní jméno: PORTAL DISTRIBUTION GO-
ODS s.r.o Sídlo: Milotická 458/14, 155 21 Praha 5 IČ: 24311341 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 195515 Společnost oznamuje, že vstou-
pila dne 11.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 15/2019 | 39

(jméno a adresa) Natalja Rožko, Milotická 458/14, 155 21 Pra-
ha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02893062-
20190805

Tesporena s.r.o., Likvidace: 28204344, Plzeňská 1270/97, 150 00 
Praha 5, 05. 08. 2019, OV02844971, Obchodní společnost Te-
sporena s.r.o., IČ: 28204344, sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 18.12.2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1272/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Tesporena s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02844971-20190805

Studio Calme s.r.o., Likvidace: 27723623, Skácelova 2686/59, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 05. 08. 2019, OV02844956, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 150/2016-28, ze dne 12. 9. 
2018 byla obchodní korporace Studio Calme s.r.o., Skácelova 
2686/59, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27723623, zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 10. 2018. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 4/2019-22, ze dne 6. 
6. 2019 byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 7. 2019. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02844956-
20190805

EVELIN group s.r.o., Likvidace: 26389371, Stará Louka 336/46, 
360 01 Karlovy Vary, 05. 08. 2019, OV02844992, Společnost 
EVELIN group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Stará Louka 336/46, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 26389371, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl 
C, vložka 17254, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společ-
ností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02844992-20190805

JAMIJO spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 15770664, České Budě-
jovice, ul. Jana Milíče, PSČ 370 01 , 05. 08. 2019, OV02844991, 
Společnost JAMIJO spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem České 
Budějovice, ul. Jana Milíče, 370 01, IČ: 15770664, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 508, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav 
Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 
370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV02844991-20190805

Pharma W.S. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01508547, U Koupaliště 
914/5, Rybáře, 260 05 Karlovy Vary , 05. 08. 2019, OV02844990, 
Společnost Pharma W.S. s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Koupaliště 
914/5, Rybáře, 260 05 Karlovy Vary, IČ: 01508547, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni oddíl C, vložka 28517, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se síd-
lem České Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV02844990-20190805

TECHNOWOOD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47540745, 
281 01 Velim, Palackého 100, 05. 08. 2019, OV02844936, Na 
základě rozhodnutí valné hromady vstoupila dne 26.5.1999 
do likvidace společnost TECHNOWOOD, spol. s r.o., se sídlem 
281 01 Velim, Palackého 100, IČ: 47540745. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 82/2019 ze dne 23.5.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností TECH-
NOWOOD, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02844936-
20190805

VIDEOPROGRAM,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15268187, 
110 00 Praha 1, Štěpánská 704/61, 05. 08. 2019, OV02844935, 
Rozhodnutím valné hromady ze dne 16.2.1994 byla zrušena 
společnost VIDEOPROGRAM,spol. s r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Štěpánská 704/61, IČ: 15268187, s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 88/2019 ze dne 
22.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností VIDEOPROGRAM, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02844935-20190805

bit - Studio Praha, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40612121, 
170 00 Praha 7, Osadní 701/33, 05. 08. 2019, OV02844939, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 27 Cm 192/2004 ze 
dne 24.5.2005, které nabylo právní moci 6.9.2005, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti bit - Studio Praha, spol.s r.o., se síd-
lem 170 00 Praha 7, Osadní 701/33, IČ: 40612121, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 71/2019 ze 
dne 21.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červen-
ka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Bit - Studio Praha, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02844939-20190805

Plain Energy CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28414420, Jana 
Masaryka 252/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 08. 2019, 
OV02893051, Plain Energy CZ s.r.o., v likvidaci IČ: 28414420, 
DIČ: CZ-28414420 se sídlem Jana Masaryka 252/6, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, zapsaná v OR, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 139811. Společnost oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka společnosti vykonávajícího 
působnost valné hromady z 18.7.2019 vstupuje tato společnost 
do likvidace dnem 18.7.2019. Po dobu likvidace bude společnost 
užívat obchodní firmu v následujícím znění: Plain energy CZ s.r.o., 
v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl zvolen Gerhard Martin 
Schwaab, nar. 8.12.1957, bytem Trollweg 11, 82223 Eichenau, 
Spolková republika Německo. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby se přihlásili o své případné pohledávky, popřípadě jiná práva 
proti společnosti Plain Energy CZ s.r.o., v likvidaci v zákonné lhů-
tě na adrese Plain Energy s.r.o., v likvidaci, Jana Masaryka 252/6, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. OV02893051-20190805

KV ODĚVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03315398, Stará Kysibel-
ská 585/23, 360 09 Karlovy Vary , 05. 08. 2019, OV02893073, 
Obchodní jméno: KV ODĚVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stará Ky-
sibelská 585/23, 360 09 Karlovy Vary IČ: 03315398 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, od-
díl C, vložka 30052 Společnost KV ODĚVA, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla stano-
vena ing. Průšová Anna, bytem Úvalská 611/16, 360 09 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02893073-
20190805

JAVE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40526445, Klenčí pod Čer-
chovem 80, 05. 08. 2019, OV02893052, Společnost JAVE, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 40526445, se sídlem Klenčí pod Čerchovem 
80, okres Domažlice, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č. j. : 32 Cm 80/1998-7 ze dne 2.3.2006, které naby-
lo právní moci dne 29.4.2006, byla zrušena s likvidací. Ke dni 
14.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02893052-
20190805

Supo Group s.r.o., Likvidace: 24147303, V Bráně 24, 252 07 
Štěchovice, 05. 08. 2019, OV02893081, Obchodní společnost 
Supo Group s.r.o., IČ: 24147303, sídlem V Bráně 24, 252 07 
Štěchovice, oznamuje, že se ke dni 22.5.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1064/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost Supo Group s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02893081-20190805

DIMOSTAV, s.r.o., Likvidace: 28348095, Lohniského 901/7, 
152 00 Praha 5, 05. 08. 2019, OV02893080, Obchodní společ-
nost DIMOSTAV, s.r.o., IČ: 28348095, sídlem Lohniského 901/7, 
152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1989/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost DIMOSTAV, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02893080-20190805

GOLD MONEY s.r.o., Likvidace: 24252077, Ocelářská 1354/35, 
190 00 Praha 9, 05. 08. 2019, OV02893083, Obchodní spo-
lečnost GOLD MONEY s.r.o., IČ: 24252077, sídlem Ocelářská 
1354/35, 190 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
138/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost GOLD MONEY s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02893083-20190805

Mega K K, s.r.o., Likvidace: 25984578, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, 05. 08. 2019, OV02893085, Obchodní společnost 
Mega K K, s.r.o., IČ: 25984578, sídlem Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že se ke dni 14.1.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 101/2019-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Mega K K, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02893085-20190805

APLIROL CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29315051, 
Musílkova 172/58, Praha 5 - Košíře, PSČ 150 00, 05. 08. 2019, 
OV02893067, Likvidátor společnosti APLIROL CONSULTING 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29315051, se sídlem Musílkova 172/58, 
Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2463/2018-3, ze dne 23.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02893067-20190805

PHR STAV spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 41329813, Štúrova 
657/11, 415 01 Teplice, 05. 08. 2019, OV02893048, Obchod-
ní společnost PHR STAV spol. s.r.o., se sídlem Teplice - Trno-
vany, Štúrova 657/11, PSČ 415 01, IČ: 41329813, oznamuje, 
že dne 7.2.2018 vstoupila do likvidace. Dne 13.07.2018 byla 
likvidátorkou společnosti jmenována Ing. Jana Edelmannová, 
IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, prokaza-
telným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto ozná-
mení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. OV02893048-
20190805

ASCENT SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62245601, Kostelní 
39, Děčín XXXIII, 05. 08. 2019, OV02893049, Obchodní společ-
nost ASCENT SPORT s.r.o., se sídlem Děčín XXXIII, Kostelní 39, 
IČ: 62245601, oznamuje, že dne 26.09.2007 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana Edel-
mannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 
Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
prokazatelným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV02893049-20190805

TRAFU a.s., Likvidace: 27148076, Stiborova 279, 503 04 Černo-
žice, 05. 08. 2019, OV02893057, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č. j. 49 Cm 6/2019-12, ze dne 11. 6. 2019 byla ob-
chodní korporace TRAFU a.s., Stiborova 279, 503 04 Černožice, 
IČ: 27148076, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 20. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 15/2019 | 40

vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02893057-20190805

OS-AMOS v likvidaci, Likvidace: 26670429, Provodov 38, 549 08 
Provodov-Šonov, 02. 08. 2019, OV02840973, OS-AMOS v likvi-
daci, oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2013 do likvidace. Po-
sledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se 
sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02840973-20190802

POSA o.s. v likvidaci, Likvidace: 22684638, U Větrolamu 267, 
550 01 Broumov, 02. 08. 2019, OV02840974, Společnost POSA 
o.s. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2019 do likvida-
ce. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičko-
vá, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02840974-20190802

G-VARIADO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28603681, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 02. 08. 2019, OV02840969, Ob-
chodní jméno: G-VARIADO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž IČ: 28603681 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
83761 Společnost G-VARIADO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28603681, 
oznamuje, že vstoupila dne 22.5.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 
767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02840969-20190802

Fotbalová a Sportovní Akademie Praha 5, z.ú., v likvidaci, Likvi-
dace: 03353931, Wassermannova 1041/36, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, 02. 08. 2019, OV02887908, Zapsaný ústav Fotbalová 
a Sportovní Akademie Praha 5, z.ú., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván ALEXANDER ZBUR, bytem Wassermannova 1041/36, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02887908-
20190802

Depontex plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28884353, Za Zá-
mečkem 744/9, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, 02. 08. 2019, 
OV02840945, Likvidátor společnosti Depontex plus s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Za zámečkem 744/9, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 
IČ: 28884353, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 150997, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1535/2018 
dne 07.01.2019, které nabylo právní moci dne 05.04.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02840945-20190802

MORAVA BUILDING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27837084, K 
Sídlišti 178, Tmaň, PSČ 267 21, 02. 08. 2019, OV02840947, 
Likvidátor společnosti MORAVA BUILDING, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem K Sídlišti 178, 267 21 Tmaň, IČ: 27837084, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 165878, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 83 Cm 1645/2018 dne 12.04.2019, které 
nabylo právní moci dne 14.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02840947-20190802

VIKAR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62959409, Čs. armády 
143, Příbram IV, PSČ 261 01, 02. 08. 2019, OV02840948, Li-
kvidátor společnosti VIKAR spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Čs. 
armády 143, 261 01 Příbram IV, IČ: 62959409, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 43019, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 83 Cm 1434/2018 dne 14.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.03.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02840948-20190802

ALIANS - PH s.r.o., Likvidace: 28939409, Praha 2, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00, 02. 08. 2019, OV02887922, Likvidátor společnosti 
ALIANS - PH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2, IČ: 28939409, oznamuje vstup společnosti do likvida-

ce na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
111/2016 – 10 ze dne 8. prosince 2016, které nabylo právní 
moci dne 7. ledna 2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na ad-
rese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše a práv-
ního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 
140 00 Praha 4 OV02887922-20190802

BABE-05 CZ s.r.o., Likvidace: 27221610, Hyacintová 3208/8, 
106 00 Praha 10, 02. 08. 2019, OV02887925, Likvidátor společ-
nosti BABE-05 CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hyacintová 3208/8, 
106 00 Praha 10, IČ: 27221610, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 159/2016 – 6 ze dne 31. srpna 2016, které nabylo právní 
moci dne 19. listopadu 2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše 
a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 
34, 140 00 Praha 4. OV02887925-20190802

EN PASSANT DESIGN, s.r.o., Likvidace: 27171663, Praha 3 
- Žižkov, Koněvova 116/1691, PSČ 130 00, 02. 08. 2019, 
OV02887928, Likvidátor společnosti EN PASSANT DESIGN, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 116/1691, 
PSČ 130 00, IČ: 27171663 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
402/2018- 5 ze dne 9. července 2018, které nabylo právní moci 
dne 15. srpna 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního 
důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 
Praha 4 OV02887928-20190802

TEVU s.r.o., Likvidace: 28481593, Praha 4 - Krč, Panuškova 
1301/4, PSČ 140 00, 02. 08. 2019, OV02887920, Likvidátor 
společnosti TEVU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Krč, Pa-
nuškova 1301/4, PSČ 140 00, IČ: 28481593 oznamuje vstup 
společnosti do likvidace na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 868/2018-5 ze dne 2. listopadu 2018, které 
nabylo právní moci dne 11. prosince 2018. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uve-
dením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana 
Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887920-20190802

Abelia group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24311448, Libic-
ká 2034/17, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 02. 08. 2019, 
OV02840959, Obchodní jméno: Abelia group s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Libická 2034/17, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ: 24311448 
Oznámení o likvidaci Společnost Abelia group s.r.o. v likvida-
ci oznamuje, že k datu 1. 6. 2019 byla rozhodnutím jediné-
ho společníka v působnosti valné hromady zrušena a k témuž 
dni vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní 
Ing. Danuše Danešová, nar. 12. 7. 1955, bytem Libická 2034/17, 
130 00 Praha 3. Likvidátorka vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby v zákonné lhůtě 3 měsíců přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, u právního zástupce likvidátor-
ky, advokáta JUDr. Jiřího Matznera, Ph.D., LL.M., na adrese Anny 
Letenské 34/7, 120 00 Praha 2. Abelia group s.r.o. v likvidaci 
OV02840959-20190802

DEANA 2008, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28049926, Plzeň, Švan-
dova 415/7, PSČ 323 00, 02. 08. 2019, OV02840952, Společ-
nost DEANA 2008, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02840952-20190802

Praktická škola Chotěšice, o.p.s., Likvidace: 25785486, Chotěši-
ce 75, 289 01 Dymokury, 02. 08. 2019, OV02840958, Obecně 
prospěšná společnost „Praktická škola Chotěšice, o.p.s. v likvida-
ci“, IČ: 25785486, se sídlem Chotěšice 75, Dymokury, ukončila 
v souladu se svoji zřizovací listinou činnost ke dni 31.12.2019. 
K tomu vydal 9.7.2019 Městský soud v Praze usnesení čj. O150/
RD36/MSPH. Věřitelé, organizace a osoby, kterých se zrušení 
dotýká se vyzývají, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, na adre-
su společnosti likvidátorce paní Evě Daškové. OV02840958-
20190802

Paracentix spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 04571657, Český 
Těšín, Havlíčkova 190/12, 737 01, 02. 08. 2019, OV02840975, 
Společnost Paracentix spol. s r.o., se sídlem v Českém Těší-
ně, ul. Havlíčkova 190/12, PSČ 737 01, IČ: 04571657, ozna-
muje, že vstoupila dne 15.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Kamil Tomasz Fidelus, bytem 
Skawina, Bagienki 2, 32-050, Polská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Český Těšín, Havlíčkova 190/12, 737 01. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem Paracentix spol. s r.o. v likvidaci. 
OV02840975-20190802

Stavební firma Navrátil, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 
46578579, Olomouc, ulice Letců 32, PSČ 779 00, 02. 08. 2019, 
OV02840976, Likvidátor společnosti Stavební firma Navrátil, 
spol. s r. o., v likvidaciSídlo: Olomouc, ulice Letců 32, PSČ 779 00 
IČ: 46578579 ALENA ŠVALBACHOVÁ, Olomouc, H. Malířové 
8, PSČ 779 00 tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace dnem 30.09.1995 na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován ALENA ŠVALBACHOVÁ, Olomouc, H. Malířové 8, 
PSČ 779 00. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlá-
sili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u asistenta likvidá-
tora společnosti na adrese: Martin Hovorka, Mišákova 326/15, 
Olomouc, PSČ 779 00 OV02840976-20190802

WORD Plus, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26855691, Havířov 
- Šumbark, Pujmanova 1118/16, PSČ 736 01 , 02. 08. 2019, 
OV02887911, Společnost WORD Plus, s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Havířov - Šumbark, Pujmanova 1118/16, PSČ 736 01, 
IČ: 26855691, oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2019 do likvi-
dace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.5.2019, 
č. j. 15 Cm 254/2018-23 byl likvidátorem jmenován JUDr. Mar-
tin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky 
Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02887911-20190802

Valery and Co s.r.o., Likvidace: 24716812, Husitská 502/36, Pra-
ha 3, 130 00, 02. 08. 2019, OV02887944, Obchodní jméno: 
Valery and Co s.r.o. Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 
130 00 IČ: 24716812 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
12.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ALENA 
REMMER, dat. nar. 22.04.1976, adresa pro doručení: ALENA 
REMMER, REMMER s.r.o. - vedení účetnictví, Křižíkova 159/56, 
186 00, Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02887944-20190802

RFC-MONEY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27549658, Čelakovského 
86, 506 01 Jičín, 02. 08. 2019, OV02840970, Společnost RFC-
MONEY s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 7.12.2018 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02840970-20190802

PRAGOBUS CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26157764, Pra-
ha 8, Střelničná 627, 02. 08. 2019, OV02840977, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2621/2018 - 3 ze dne 
12.11.2018 byla společnost PRAGOBUS CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26157764, se sídlem Praha 8, Střelničná 627, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02840977-20190802

Bridge Tours spol. s r.o., Likvidace: 25665499, Praha 2, Lublaňská 
1729/23, PSČ 120 00, 02. 08. 2019, OV02887933, Likvidátor 
společnosti Bridge Tours spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Lub-
laňská 1729/23, 120 00 Praha 2, IČ: 25665499, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 399/2016 - 8 ze dne 15. prosince 2016, které 
nabylo právní moci dne 31. března 2017. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uve-
dením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana 
Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887933-20190802

Jaroš Pešek spol. s r.o., Likvidace: 45788618, Praha 6, Mucho-
va 226/3, PSČ 160 00, 02. 08. 2019, OV02887935, Likvidátor 
společnosti Jaroš Pešek spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 6, Muchova 226/3, PSČ 160 00, IČ: 45788618 oznamuje 
vstup společnosti do likvidace na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 351/2016 - 5 ze dne 22. listopadu 
2016, které nabylo právní moci dne 29. prosince 2016. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
písemně s uvedením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: 
JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887935-
20190802

Get Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24221902, Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 02. 08. 2019, OV02840954, 
Společnost Get Reality s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02840954-20190802



Konkursní noviny 15/2019 | 41

mWaste Logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02810131, U 
Průhonu 1079/40, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 08. 2019, 
OV02840940, Oznamuji, že společnost mWaste Logistics s.r.o., 
IČ: 02810131, se sídlem U Průhonu 1079/40, 170 00 Praha 7, 
vstoupila dne 8.7.2019 do likvidace. Likvidátorem je Ing. Hele-
na Komersová Vilikusová, nar. 3.5.1973, trvale bytem Praha 7, 
V Háji 1185/18. Své pohledávky přihlašte do 5.11.2019 na ad-
rese: Ing. H. Komersová Vilikusová, likvidátor společnosti mWas-
te Logistics s.r.o. v likvidaci, Osadní 799/26, 170 00 Praha 7. 
OV02840940-20190802

SPOLEČNOST LEOPOLDA VRLY IN MEMORIAM, v likvidaci, 
Likvidace: 68308884, Matěje Kopeckého 572/18, 708 00 Os-
trava , 02. 08. 2019, OV02840967, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 105/2018-14 ze dne 26.6.2018 byla práv-
nická osoba SPOLEČNOST LEOPOLDA VRLY IN MEMORIAM 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
15 Cm 105/2018-14 ze dne 26.6.2018 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele právnické SPOLEČNOST LEOPOLDA VRLY IN MEMO-
RIAM „v likvidaci“, IČ: 68308884, se sídlem Matěje Kopeckého 
572/18, 708 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02840967-20190802

Veretos s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25787934, Praha 4, Nusle, 
Dolní 1481/14, PSČ 140 00, 02. 08. 2019, OV02840968, Zve-
řejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Veretos s.r.o. v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti Veretos s.r.o. v likvidaci, IČ: 25787934, se sídlem: 
Praha 4, Nusle, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, zapsané v oddílu C., 
vložce 70273, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č. j. 84 Cm 973/2018 – 5, ke dni 
26.9.2018 vstoupila společnost Veretos s.r.o. v likvidaci do likvi-
dace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze 
dne 9.8.2018, č. j. 84 Cm 973/2018 – 5 o zrušení společnosti: 
„I. Obchodní korporace Veretos s.r.o. v likvidaci, IČ: 25787934, 
sídlem Dolní 1481/14, 140 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
Veretos s.r.o. v likvidaci, IČ: 25787934, sídlem Dolní 1481/14, 
140 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
Veretos s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
Veretos s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
Veretos s.r.o. v likvidaci OV02840968-20190802

BIKE BOHEMIA s.r.o., Likvidace: 60486481, Malá Skála 61, PSČ 
468 22 , 02. 08. 2019, OV02887919, Společnost BIKE BOHE-
MIA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1.8. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02887919-20190802

BELLAv.o.s., Likvidace: 25676202, Praha 4 - Kamýk, Rabyňská 
744/4, PSČ 144 00, 02. 08. 2019, OV02887936, Oznámení 
o vstupu právnické osoby –, BELLAv.o.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby -, BELLAv.o.s., 
se sídlem Praha 4 - Kamýk, Rabyňská 744/4, PSČ 144 00, 
IČ: 25676202, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26839, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor, BELLAv.o.s. v likvidaci 
OV02887936-20190802

FITA - SERVIS JEŘÁBŮ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25489275, 
J.V.Sládka 1330/14, 415 01 Teplice, 02. 08. 2019, OV02887942, 
Oznámení o vstupu do Likvidace: výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společ-
nosti FITA - SERVIS JEŘÁBŮ s.r.o. v likvidaci sídlo: J.V.Sládka 
1330/14, 415 01 Teplice, IČ: 25489275 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vložka č. 20608 tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že valná 
hromada rozhodla o zrušení společnosti FITA - SERVIS JEŘÁ-
BŮ s.r.o., se sídlem Teplice, J.V.Sládka 1330/14, PSČ 415 01, 
IČ: 25489275, a jejím vstupu do Likvidace: a to ke dni 1.8.2019. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 

FITA - SERVIS JEŘÁBŮ s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti FITA - SERVIS JEŘÁBŮ 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, která mají za společností FITA - 
SERVIS JEŘÁBŮ s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst.2 zák.č. 89/2012 Sb.) k ru-
kám likvidátora na adresu sídla společnosti. V Teplicích 1.8.2019 
FITA - SERVIS JEŘÁBŮ s.r.o. v likvidaci Hana Takáčová, likvidátor 
OV02887942-20190802

Myslivecké sdružení Lipnička - Kochánov, o.s. v likvidaci, Likvida-
ce: 01308491, Sázavská 581, 58 291 Světlá nad Sázavou, 02. 08. 
2019, OV02840971, Myslivecké sdružení Lipnička - Kochánov, 
o.s. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2019 do likvida-
ce. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičko-
vá, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02840971-20190802

Fotbalová Akademie Alexe Zbura Bor, z.s., v likvidaci, Likvi-
dace: 06038174, Plzeňská 263, 348 02 Bor, 02. 08. 2019, 
OV02887907, Spolek Fotbalová Akademie Alexe Zbura Bor, z.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 12. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Alexander Zbur, bytem Wasserman-
nova 1041/36, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02887907-20190802

AMEX DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26457415, 
Říčanská 197, 252 43 Průhonice, 02. 08. 2019, OV02840944, 
Likvidátor společnosti AMEX DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Říčanská 197, 252 43 Průhonice, IČ: 26457415, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 83544, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 177/2019 dne 16.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02840944-20190802

ROBFER a.s., Likvidace: 27907520, Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 02. 08. 2019, OV02840950, OZNÁMENÍ O ZRU-
ŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ likvidátor společnosti ROBFER 
a.s. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 27907520, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, spisová značka B 5863, oznamuje vstup společ-
nosti do Likvidace: a to společnosti ROBFER a.s. v likvidaci shora 
uvedené, kdy o zrušení společnosti s likvidací rozhodla valná 
hromada společnosti konaná dne 27.5.2019 s účinností ode dne 
30.6.2019. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního důvodu. 
Adresa likvidátora: Ing. Dalibor Lamka, s adresou doručení Pří-
kop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno. OV02840950-20190802

KMENTA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26244519, Křenová 
290/8, Trnitá, 602 00 Brno, 02. 08. 2019, OV02840942, Likvi-
dátor společnosti KMENTA CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křenová 
290/8, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 26244519 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
39598 (dále jen společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že jediný společník při výkonu působnosti valné hromady ob-
chodní společnosti přijal dne 1.7.2019 rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti s likvidací: „Jediný společník rozhodl o zrušení společnos-
ti KMENTA CZ s.r.o., se sídlem Křenová 290/8, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 26244519, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu C., vložce číslo 39598, s ná-
slednou likvidací, s účinností ke dni 1.7.2019. Po dobu likvidace 
společnosti bude obchodní firma společnosti znít takto: KMEN-
TA CZ s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem společnosti se jmenuje Táňa 
Kmenta, nar. 7.5.1973, bytem Josefy Faimonové 2222/3, Líšeň, 
628 00 Brno.“ Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné oso-
by či orgány touto likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva za společností KMENTA s.r.o. v likvidaci ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u společnosti 
na adrese provozovny smluvního zástupce, společnosti JB s.r.o., 
Francouzská 421/87, 602 00, Brno. Táňa Kmenta, likvidátor 
OV02840942-20190802

LUPÍNO spol. s r.o., Likvidace: 49359533, Na Jezerce 1458/14, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 08. 2019, OV02887926, Likvidátor 
společnosti LUPÍNO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Jezerce 
1458/14, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 49359533 oznamuje vstup 
společnosti do likvidace na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 573/2018-5 ze dne 30. srpna 2018, které 
nabylo právní moci dne 3. října 2018. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy při-

hlásili na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením 
výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, 
Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887926-20190802

INTERNATIONAL TRAVEL CLUB, s.r.o., Likvidace: 26125935, 
Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 02. 08. 2019, 
OV02887927, Likvidátor společnosti INTERNATIONAL TRAVEL 
CLUB, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 26125935 oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 
197/2015-20 ze dne 5. září 2017, které nabylo právní moci dne 
21. listopadu 2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního 
důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 
Praha 4 OV02887927-20190802

GREG COMPANY, s.r.o. , Likvidace: 25710044, Praha 4, Bohú-
ňova 1340/5, 02. 08. 2019, OV02887931, Likvidátor společnosti 
GREG COMPANY, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, Bohúňova 
1340/5, IČ: 25710044 oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
880/2017 - 5 ze dne 19. června 2017, které nabylo právní moci 
dne 8. března 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního 
důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 
Praha 4 OV02887931-20190802

Herbona service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01699512, Trojická 
1910/7, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00, 02. 08. 2019, 
OV02840943, Obchodní společnost Herbona service s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01699512, se sídlem Trojická 1910/7, Praha 2 - Nové 
Město, PSČ 128 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209778, oznamuje, 
že ke dni 13. 06. 2019 byla zrušena a vstoupila do Likvidace: 
a to na základě opatření Obvodního soudu pro Prahu 2, ze dne 
01. 07. 2019, sp. zn. 6 T 60/2019, kdy byla uznána vinnou a byl 
jí uložen trest zrušení. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost LIQUIDATORS v.o.s., IČ: 24817465, se sídlem Slez-
ská 2033/11, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00. Věřitelé a jiné 
osoby nebo orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese: LIQUIDA-
TORS v.o.s., Slezská 2033/11, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00. 
Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti Herbona service 
s.r.o. v likvidaci. OV02840943-20190802

INDERS INVEST s.r.o., Likvidace: 27414060, Praha 10 – Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 02. 08. 2019, OV02840962, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – INDERS INVEST s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - INDERS INVEST s.r.o., se sídlem Praha 10 – Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, IČ: 27414060, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 111241, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor INDERS INVEST s.r.o. v likvidaci 
OV02840962-20190802

GERSTING a.s. v likvidaci, Likvidace: 24712841, nám. Republiky 
1068/3, 360 01 Karlovy Vary, 02. 08. 2019, OV02887910, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 
1565 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp. zn. 
38 Cm 194/2017 - 11 ze dne 27.5.2019 byla nařízena její likvi-
dace. Usnesení nabylo právní moci dne 25.6.2019. Likvidátorem 
společnosti byla stejným usnesením jmenována společnost Agen-
tura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 
41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidátor vyzývá 
tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora, tj.: Agen-
tura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 
41/73, 360 04 Karlovy Vary-likvidátor společnosti GERSTING a.s. 
v likvidaci. OV02887910-20190802

Automobile Praha s.r.o., Likvidace: 24745367, Praha 6 - Řepy, 
Žalanského 22, PSČ 163 00, 02. 08. 2019, OV02887937, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Automobile Praha s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Automobile Praha s.r.o., se sídlem Praha 6 - Řepy, Žalanského 
22, PSČ 163 00, IČ: 24745367, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170802, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 



Konkursní noviny 15/2019 | 42

vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Automobile Praha s.r.o. v likvidaci OV02887937-
20190802

Vzduchostav Brno, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 18825311, 
Kratochvilka, č.p. 54, PSČ 664 91 , 02. 08. 2019, OV02887940, 
Hana Brychtová, nar. 24. 7. 1958, bytem Ivančice, Polní 1379/20, 
PSČ 664 91, jako zvolený likvidátor společnosti Vzduchostav 
Brno, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 18825311, se sídlem Kratochvil-
ka, č.p. 54, PSČ 664 91, sděluje, že k 1. 7. 2019 byla předmětná 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele likvido-
vané společnosti, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do 30. 
11. 2019 na adresu likvidátora. OV02887940-20190802

Nadační fond slušnost v politice, Likvidace: 06388825, Sylvá-
rovská 2868, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 02. 08. 2019, 
OV02887916, Nadační fond slušnost v politice, IČ: 06388825, 
se sídlem Sylvárovská 2868, PSČ 544 01, Dvůr Králové nad La-
bem, oznamuje, že správní rada rozhodla dne 10. července 2019 
o zrušení nadačního fondu s likvidací a dnem 17. července 2019 
nadační fond vstoupil do likvidace. Týmž rozhodnutím byla li-
kvidátorkou společnosti jmenována RNDr. Dana Holečková, nar. 
20.12.1957, bytem Sylvárovská 2868, PSČ 544 01, Dvůr Králové 
nad Labem. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV02887916-20190802

EIDLER spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61777447, Kollárova 
601/38, 353 01 Mariánské Lázně, 02. 08. 2019, OV02887914, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 140/2019 – 12 ze 
dne 26. března 2019, které nabylo právní moci dne 30. dubna 
2019, byla společnost EIDLER spol. s r. o., IČ: 61777447, se síd-
lem Kollárova 601/38, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02887914-20190802

Elektro Isteník CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26870045, Ku-
belíkova 1323/1a, 736 01 Havířov - Podlesí, 02. 08. 2019, 
OV02887941, Likvidátor společnosti: Elektro Isteník CZ, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 26870045, se sídlem Kubelíkova 1323/1a, 736 01 
Havířov - Podlesí, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 29.11.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02887941-
20190802

ENEG Environmental Engineering s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27125297, Praha 4, V Lužích 735/6, PSČ 142 00, 02. 08. 2019, 
OV02887938, Rozhodnutím valné hromady ze dne 24.6.2019 
byla společnost ENEG Environmental Engineering s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27125297, se sídlem Praha 4, V Lužích 735/6, PSČ 
142 00, zrušena likvidací a likvidátorem byla zvolena JUDr. Věra 
Sedloňová, advokátka, nar. 25.07.1961, bytem Letní 69, 103 00 
Praha 10. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02887938-
20190802

ENERGOTEHNOLOGIA, s.r.o., Likvidace: 26189828, Vinařice 
č.p. 5, okres Beroun, PSČ 267 22, 02. 08. 2019, OV02887943, 
Obchodní společnost ENERGOTEHNOLOGIA, s.r.o., sídlem Vi-
nařice č.p. 5, okres Beroun, PSČ 267 22, IČ: 26189828, ozna-
muje, že je zrušena rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1501/2018-22.je a vstoupila dne 8.6.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Alexej Taf, nar. 3. 
června 1954, bytem Beníškové 1285/11, PSČ 150 00, Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo datové schránce společnosti (IDDS 
5rx38rd). OV02887943-20190802

ASN Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01529030, Rajmonova 
1198/13, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 02. 08. 2019, OV02840978, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 567/2018-8 ze 
dne 26.6.2018 byla společnost ASN Investment s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01529030, se sídlem Rajmonova 1198/13, Kobylisy, 182 00 
Praha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 

jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02840978-20190802

1. Česká Servisní a Obchodní s.r.o., Likvidace: 27142132, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 08. 2019, 
OV02887934, Likvidátor společnosti 1. Česká Servisní a Ob-
chodní s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10-Hostivař, IČ: 27142132, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1677/2017 – 5 ze dne 15. listopadu 2017, které nabylo 
právní moci dne 19. prosince 2017. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy při-
hlásili na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením 
výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, 
Točitá 34, 140 00 Praha 4. OV02887934-20190802

BALCI, spol. s r.o., Likvidace: 45306311, Jahodová 1277/19, 
106 00 Praha 10, 02. 08. 2019, OV02887923, Likvidátor společ-
nosti BALCI, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jahodová 1277/19, 
106 00 Praha 10, IČ: 45306311, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 146/2016 - 6 ze dne 31. srpna 2016, které nabylo 
právní moci dne 12. října 2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše 
a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 
34, 140 00 Praha 4 OV02887923-20190802

MODRÝ SVĚT ''v likvidaci'', Likvidace: 26625121, Jungmannova 
349, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 02. 08. 2019, OV02840941, 
Společnost MODRÝ SVĚT, v likvidaci, IČ: 26625121, sídlem 
Jungmannova 349, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
23.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 23.4.2019 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adre-
se likvidátora. OV02840941-20190802

MGF PRAHA, s.r.o., Likvidace: 26125218, Ječná 547/15, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 02. 08. 2019, OV02887924, Likvidá-
tor společnosti MGF PRAHA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ječná 
547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26125218 oznamuje 
vstup společnosti do likvidace na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 561/2016 - 5 ze dne 2. ledna 2017, 
které nabylo právní moci dne 12. května 2017. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
písemně s uvedením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: 
JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887924-
20190802

MD MAX s.r.o., Likvidace: 24142271, Praha - Hodkovičky, Na Ly-
sinách 457/20, PSČ 147 00, 02. 08. 2019, OV02887932, Likvi-
dátor společnosti MD MAX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - 
Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, IČ: 24142271 
oznamuje vstup společnosti do likvidace na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 354/2016 - 5 ze dne 
24. listopadu 2016, které nabylo právní moci dne 31. prosince 
2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního důvodu. 
Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 
OV02887932-20190802

ISSAC s.r.o., Likvidace: 28164695, Drahobejlova 1019/27, Libeň, 
190 00 Praha 9, 02. 08. 2019, OV02887921, Likvidátor společ-
nosti ISSAC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Drahobejlova 1019/27, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 28164695 oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 292/2016 - 5 ze dne 3. listopadu 2016, které nabylo 
právní moci dne 16. března 2017. Věřitelé společnosti se vyzýva-
jí, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše 
a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 
34, 140 00 Praha 4 OV02887921-20190802

BaRe Holding - GmbH, s.r.o., Likvidace: 60470828, Praha 1, Haš-
talská 27, 02. 08. 2019, OV02840965, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - BaRe Holding - GmbH, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BaRe Holding 
- GmbH, s.r.o., se sídlem Praha 1, Haštalská 27, IČ: 60470828, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 25876, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 

110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BaRe Holding - 
GmbH, s.r.o. v likvidaci OV02840965-20190802

JUNIK COMPANY s.r.o., Likvidace: 28242653, Praha 5 - Hlu-
bočepy, Voskovcova 1130/28, PSČ 152 00, 02. 08. 2019, 
OV02840963, Oznámení o vstupu právnické osoby - JUNIK 
COMPANY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - JUNIK COMPANY s.r.o., se síd-
lem Praha 5 - Hlubočepy, Voskovcova 1130/28, PSČ 152 00, 
IČ: 28242653, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134831, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JUNIK COMPANY 
s.r.o. v likvidaci OV02840963-20190802

VI-PREVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25711512, Kladno 7, Hav-
líčkovo nám. 351, PSČ 273 09, 02. 08. 2019, OV02840955, 
Společnost VI-PREVIA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02840955-
20190802

RETUMBO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29110068, Skrétova 475/8, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 02. 08. 2019, OV02840953, Spo-
lečnost RETUMBO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02840953-20190802

Asociace víceúčelových ZO Dobřichov v likvidaci, Likvidace: 
66492572, Dobřichov, 02. 08. 2019, OV02840957, Usnesením 
z 9. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 11.5.2019 
byl zrušen pobočný spolek Asociace víceúčelových ZO Dobřichov 
v likvidaci, se sídlem Dobřichov, IČ: 66492572, s likvidací a byl 
jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se 
sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV02840957-20190802

OXANETA CORPORATION s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
03984711, 28. října 770/6, 702 00 Ostrava , 02. 08. 2019, 
OV02840966, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 
95/2017-33 ze dne 1.6.2018 byla právnická osoba OXANETA 
CORPORATION s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 95/2017-33 ze dne 1.6.2018 byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenč-
ní správkyně se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 
702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické OXANETA COR-
PORATION s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03984711, se sídlem 28. října 
770/6, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02840966-20190802

Tomcat consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45788502, Jugo-
slávských partyzánů 1580/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 02. 08. 
2019, OV02840960, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
S LIKVIDACÍ Společnost Tomcat consulting s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 45788502, se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17376 (dále jen „Spo-
lečnost“), tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje, že dne 
11. 7. 2019 bylo valnou hromadou Společnosti rozhodnuto 
o zrušení Společnosti s likvidací a vstupu Společnosti do likvi-
dace ke dni 11. 7. 2019, a to formou notářského zápisu NZ 
447/2019, N 503/2019. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
Dipl. Ing. (Univ.) Richarda von Lavante, dat. nar. 7. 2. 1954, 
bytem Germering, Edelweissstrasse 6, 82110, Spolková repub-
lika Německo. Uvedené rozhodnutí je k dispozici k nahlédnutí 
ve sbírce listin Společnosti. Společnost na základě shora uvede-
ného rozhodnutí vyzývá své věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. Tomcat consulting s.r.o. v likvidaci 
Dipl. Ing. (Univ.) Richarda von Lavante, likvidátor OV02840960-
20190802



Konkursní noviny 15/2019 | 43

Bytové družstvo obyvatel domu U smaltovny 5/1259 v likvidaci, 
Likvidace: 63081148, U smaltovny 1259/5, Holešovice, 170 00 
Praha 7, 02. 08. 2019, OV02887909, Bytové družstvo obyva-
tel domu U smaltovny 5/1259 v likvidaci, IČ: 63081148, sídlo 
U smaltovny 1259/5, Holešovice, 170 00 Praha 7, oznamuje, 
že bylo usnesením členské schůze uvedeno do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Ing Otakar Kemr, bytem Na strži 45, 
Praha 4, PSČ 140 00. Vyzýváme proto všechny věřitele a jiné 
osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způso-
bem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV02887909-20190802

RATO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24189090, Budapešť-
ská 1491/5, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 02. 08. 2019, 
OV02887939, Likvidátor společnosti RATO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24189090, se sídlem Budapešťská 1491/5, Praha 10 - Hosti-
vař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze, čj. 85 Cm 1265/2018 - 19, ze dne 4.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02887939-20190802

HELLWAG Floor s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25849603, 
Tesařská 322/2, Město, 736 01 Havířov, 02. 08. 2019, 
OV02887912, Společnost HELLWAG Floor s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Tesařská 322/2, Město, 736 01 Havířov, IČ: 25849603, 
oznamuje, že vstoupila dne 19.7.2006 do likvidace. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 16.4.2019, č. j. 29 Cm 
342/2018-22 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin Frisch, 
insolvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásno-
horské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02887912-20190802

Bytové družstvo URAL 6 v likvidaci, Likvidace: 60195118, 
Praha 6, Puškinovo nám. 547/6, 02. 08. 2019, OV02887918, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Bytové družstvo URAL 
6 v likvidaci Sídlo: Praha 6, Puškinovo nám. 547/6 IČ: 60195118 
Společnost Bytové družstvo URAL oznamuje, že vstoupila dne 1. 
6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Martin Halík, 
Za břízami 319, Klánovice, 190 14 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02887918-20190802

Bytové družstvo Pod Bání, v likvidaci, Likvidace: 28183924, Pra-
ha 8 – Libeň, Pod Bání 2019/1, PSČ 180 00, 02. 08. 2019, 
OV02887917, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Bytové 
družstvo Pod Bání, v likvidaci Sídlo: Praha 8 – Libeň, Pod Bání 
2019/1, PSČ 180 00 IČ: 28183924 Společnost Bytové družstvo 
Pod Bání oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován: Martin Halík, Za břízami 319, Klá-
novice, 190 14 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02887917-20190802

Kostel v Uhřínově v likvidaci, Likvidace: 26527332, Uhřínov 1, 
516 01 Liberk, 02. 08. 2019, OV02840972, Společnost Kostel 
v Uhřínově v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2019 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02840972-20190802

GP Expres Elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28598903, Ho-
lečkova 789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 02. 08. 2019, 
OV02840946, Likvidátor společnosti GP Expres Elektro s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 28598903, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Brně, odd. C, vl. 201667, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Brně č. j. 83 Cm 1676/2018 dne 
09.01.2019, které nabylo právní moci dne 03.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02840946-20190802

GASVET s.r.o., Likvidace: 25782584, Praha 10 - Strašnice, 
V Předpolí 1305/5, PSČ 100 00, 02. 08. 2019, OV02887929, 
Likvidátor společnosti GASVET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 10 - Strašnice, V Předpolí 1305/5, PSČ 100 00, IČ: 25782584 
oznamuje vstup společnosti do likvidace na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 448/2016 - 5 ze dne 
12. prosince 2016, které nabylo právní moci dne 19. dubna 

2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního důvodu. 
Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 
OV02887929-20190802

MASSA-CZ s.r.o., Likvidace: 25738437, Praha 10-Strašnice, 
Strašínská 1074/9, PSČ 100 00, 02. 08. 2019, OV02887930, 
Likvidátor společnosti MASSA-CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 10-Strašnice, Strašínská 1074/9, PSČ 100 00, IČ: 25738437 
oznamuje vstup společnosti do likvidace na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 251/2016 - 5 ze dne 14. 
října 2016, které nabylo právní moci dne 25. listopadu 2016. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své 
pohledávky, písemně s uvedením výše a právního důvodu. Ad-
resa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 
OV02887930-20190802

Asociace zhotovitelů fotbalových hřišť s umělými trávníky při 
ESTO, z.s., Likvidace: 22690409, Londýnská 329/25, Vinohrady, 
120 00 Praha, 02. 08. 2019, OV02840949, Oznámení o vstupu 
do likvidace - Asociace zhotovitelů hřišť s umělými trávníky při 
ESTO, z.s., v likvidaci, se sídlem Londýnská 329/25, Vinohrady, 
120 00 Praha, IČ: 22690409, zapsaný od 1. ledna 2014 ve spol-
kové rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vlož-
ka 18425, tímto oznamuje všem věřitelům, že dne 25. 6. 2019 
valná hromada spolku rozhodla o zrušení spolku a o jeho vstupu 
do likvidace. Současně v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
spolek vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky do likvi-
dace. Asociace zhotovitelů fotbalových hřišť s umělými trávníky 
při ESTO, z.s., v likvidaci, Jiří Křenek, likvidátor. OV02840949-
20190802

SARAN IMPEX s.r.o., Likvidace: 27184871, Radlická 663/28, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 08. 2019, OV02840964, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – SARAN IMPEX s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SA-
RAN IMPEX s.r.o., se sídlem Radlická 663/28, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 27184871, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102748, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SARAN 
IMPEX s.r.o. v likvidaci OV02840964-20190802

BEVAPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25039792, Liberec 1, ul. 5. 
května 23, PSČ 460 01, 02. 08. 2019, OV02840951, Společnost 
BEVAPOL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02840951-20190802

Z o m a t, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvi-
dace: 49609513, Pavla Strádala 1410/12, 748 01 Hlučín, 02. 
08. 2019, OV02840956, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Obchodní 
jméno: Z o m a t, společnost s ručením omezeným „v likvidaci“ 
Sídlo: Pavla Strádala 1410/12, 748 01 Hlučín IČ: 49609513 Spo-
lečnost Z o m a t, společnost s ručením omezeným „v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Pavla Sojová, Zálužné 80, 749 01 Vítkov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo na adrese sídla společnosti. V Opavě 
15.7.2019 OV02840956-20190802

INVERS STAV s.r.o., Likvidace: 28972368, Praha 5 - Zličín, He-
vlinská 435/8, PSČ 152 00, 02. 08. 2019, OV02840961, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - INVERS STAV s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IN-
VERS STAV s.r.o., se sídlem Praha 5 - Zličín, Hevlinská 435/8, 
PSČ 152 00, IČ: 28972368, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156926, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 

výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor INVERS 
STAV s.r.o. v likvidaci OV02840961-20190802

BAVARIA - Stavební a lékařská technologie, spol. s r.o., Likvidace: 
46882618, Staňkov, Jankovského 15, PSČ 345 61, 02. 08. 2019, 
OV02887915, Oznámení o vstupu společnosti BAVARIA – Sta-
vební a lékařská technologie, spol. s r.o. do likvidace. Bohusla-
va Levá – likvidátor obchodní společnosti BAVARIA – Stavební 
a lékařská technologie, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46882618, se 
sídlem: Staňkov, Jankovského 15, oznamuje v souladu s § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že na základě roz-
hodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 03.04.2019, č. j. 38 Cm 
5/2015-58, které nabylo právní moci dne 25. 04. 2019, vstoupila 
společnost BAVARIA – Stavební a lékařská technologie, spol. 
s r.o. do likvidace. Likvidátorem společnosti byla soudem jmeno-
vána Bohuslava Levá, nar. 21.02.1952, bytem: Švabinského 549, 
Domažlice, PSČ: 344 01. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své případné pohledávky proti společnosti BAVARIA – 
Stavební a lékařská technologie, spol. s r.o. v likvidaci v zákonné 
lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) na adresu: Bohuslava 
Levá Švabinského 549 344 01 DOMAŽLICE. OV02887915-
20190802

KIM Trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28144821, Zámecká 1395, 
347 01 Tachov, 02. 08. 2019, OV02887913, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni čj. 38 Cm 209/2019 – 10 ze dne 6. května 
2019, které nabylo právní moci dne 8. června 2019, byla společ-
nost KIM Trans, s.r.o., IČ: 28144821, se sídlem Zámecká 1395, 
347 01 Tachov, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, 
Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02887913-
20190802

Jezdecký spolek Bendito Farm z.s., Likvidace: 04142331, V 
Uličce 2291/b, 250 01 Brandýs nad Labem, 01. 08. 2019, 
OV02836120, Společnost Jezdecký spolek Bendito Farm z.s. 
oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována paní Šárka Snášelová. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02836120-20190801

C B Public Relations s.r.o., Likvidace: 01623281, Sokolovská 
979/209, Vysočany, 190 00 Praha 9 , 01. 08. 2019, OV02836106, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost C B Public Relations s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem Sokolovská 979/209, 190 00 Praha, IČ: 01623281, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 209285, oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Jir-
sa, dat. nar. 6.5.1955, bytem Jugoslávských partyzánů 2036/13, 
160 00 Praha 6. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců po zveřejnění druhého 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese Sokolovská 
979/209, 190 00 Praha 9. OV02836106-20190801

TZTransport s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27275191, Roudnice 
nad Labem, Husovo náměstí 66, PSČ 413 01 , 01. 08. 2019, 
OV02836092, Likvidátor společnosti TZTransport s.r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je TZTransport s.r.o. v likvidaci) se síd-
lem Roudnice nad Labem, Husovo náměstí 66, PSČ 413 01 
IČ: 27275191 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21929, oznamuje 
tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 5.12.2018, č. j. 72 Cm 112/2018-9, které nabylo právní 
moci dne 3.1.2019, byla společnost zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní 
náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věři-
tele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02836092-20190801

JAB – LV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61536202, Osvoboditelů 
1/2, 410 02 Lovosice, 01. 08. 2019, OV02836093, Likvidátor 
společnosti JAB - LV, s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je JAB 
– LV, s.r.o. v likvidaci) se sídlem Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lo-
vosice IČ: 61536202 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7559, ozna-
muje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 19.2.2019, č. j. 72 Cm 27/2017-27, které nabylo právní 
moci dne 28.3.2019, byla společnost zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní 
náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věři-
tele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02836093-20190801



Konkursní noviny 15/2019 | 44

AUTOCENTRUM CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26218038, 
Březno 31, 410 02 Velemín , 01. 08. 2019, OV02836091, 
Likvidátor společnosti AUTOCENTRUM CZ, s.r.o. (jejíž nová 
obchodní firma je AUTOCENTRUM CZ, s.r.o. v likvidaci) 
se sídlem Březno 31, 410 02 Velemín IČ: 26218038 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 33260, oznamuje tímto, v sou-
ladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
17.4.2019, č. j. 72 Cm 13/2019-17, které nabylo právní moci 
dne 14.5.2019, byla společnost zrušena a nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní ná-
městí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02836091-20190801

ITAC Company s.r.o., Likvidace: 05534925, Voskovcova 1130/28, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 , 01. 08. 2019, OV02836126, Ob-
chodní jméno: ITAC Company s.r.o. Sídlo: Voskovcova 1130/28, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 05534925 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
265299 Společnost ITAC Company s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 10.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Pra-
ha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV02836126-
20190801

Staročeské řemeslné pekárny, s.r.o., Likvidace: 60723629, 
Bořivojova 1252/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 01. 08. 2019, 
OV02836112, Likvidátor společnosti Staročeské řemeslné pekár-
ny, s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 60723629, se sídlem Bořivojova 1252/4, 
130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 24.4.2019, č. j. 85 Cm 946/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02836112-20190801

VIT-konzulting s.r.o., Likvidace: 26797992, Štefánikova 129/59, 
Ponava, 612 00 Brno, 01. 08. 2019, OV02836100, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 3 Cm 150/2018-36, ze dne 25. 1. 2019 
byla obchodní korporace VIT-konzulting s.r.o., sídlem Štefániko-
va 129/59, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 26797992, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02836100-
20190801

AVALON Praha s.r.o., Likvidace: 28455444, Zdiměřická 
1454/30, Chodov, 149 00 Praha 4, 01. 08. 2019, OV02836102, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 449/2019-5, ze 
dne 5. 6. 2019 byla obchodní korporace AVALON Praha s.r.o., 
IČ: 28455444, sídlem Zdiměřická 1454/30, 149 00 Praha 4, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adre-
su likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV02836102-20190801

Aminata s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25590308, Brno, Ponava, 
Hrnčířská 574/8, PSČ 602 00, 01. 08. 2019, OV02836121, Ami-
nata s.r.o., v likvidaci, se sídlem Brno, Ponava, Hrnčířská 574/8, 
PSČ 602 00, IČ: 25590308, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36405 Spo-
lečnost Aminata s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
11.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společník 
a jednatel společnosti Jan De Wit. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora Mgr. Petry Pahorecké Sochorova 3226/40, 616 00 
Brno. OV02836121-20190801

Grafická dílna Slunečnice, s.r.o., Likvidace: 05668735, Hu-
dečkova 664/1, 405 02 Děčín, 01. 08. 2019, OV02836123, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti Grafická dílna Slunečnice, s.r.o., v 
likvidaci, IČ: 05668735, sídlo Hudečkova 664/1, Děčín, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 38765, tímto zveřejňuje, že ke dni 
25.6.2019 rozhodla valná hromada společnosti Grafická dílna 
Slunečnice, s.r.o., v likvidacio zrušení společnosti Grafická díl-
na Slunečnice, s.r.o., v likvidacis likvidací a nařízení likvidace 
této společnosti. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Grafická dílna Slunečnice, s.r.o., v likvida-
citímto podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Grafická dílna Slunečnice, s.r.o., v likvidacia vyzývá je, aby při-
hlásili své pohledávky, které mají za společností Grafická dílna 
Slunečnice, s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
V Děčíně dne 4. července 2019 Grafická dílna Slunečnice, 
s.r.o., v likvidaciŠárka Zimová Dostálová, likvidátor společnosti 
OV02836123-20190801

KAVE Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25218778, Hromnice 
44, 330 11 Hromnice, 01. 08. 2019, OV02836096, Krajský soud 
v Plzni usnesením č. j. 38 Cm 618 / 2018 - 21 ze dne 07.05.2019, 
které nabylo právní moci dne 29.06.2019, rozhodl o zrušení kor-
porace KAVE Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 25218778, se sídlem 
Hromnice č.p.44, 330 11 Hromnice, s likvidací. Likvidátorem byl 
ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červin-
ka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02836096-20190801

CSE Leasing spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49615998, Vlas-
tina 889/23, 161 00 Praha 6, 01. 08. 2019, OV02836108, 
Společnost CSE Leasing spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49615998, 
se sídlem Vlastina 889/23, 161 00 Praha 6, sp. zn. C 21249 
vedená u Městského soudu v Praze, byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 06. 10. 2011, č. j. 75 Cm 
77/2011-2, zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Luděk Jiroušek, bytem Hradec Králové, Rokitanského 
69/12, PSČ 500 03. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora společnosti. CSE Leasing spol. 
s r.o. v likvidaci OV02836108-20190801

SPORT-RELAX-CLUB Petřvald, v likvidaci, Likvidace: 26623498, 
Petřvald 438, 742 60 Petřvald, 01. 08. 2019, OV02836124, 
Likvidátor spolku: SPORT-RELAX-CLUB Petřvald „v likvidaci“, 
IČ: 26623498, se sídlem Petřvald 1-Petřvald 438, 742 60 Pet-
řvald, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 08.11.2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02836124-20190801

EUROSTAV CENTRAL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28381807, Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 
01. 08. 2019, OV02882702, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 83 Cm 1878/2018- 6 ze dne 8.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 7.6.2019, byla společnost EUROSTAV CENT-
RAL GROUP s.r.o., se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 
685/2, PSČ 152 00, IČ: 28381807, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882702-20190801

Fanda, o.s., v likvidaci, Likvidace: 22709088, Dr. Malého 2129/57, 
702 00 Ostrava, 01. 08. 2019, OV02882757, Likvidátor spolku 
Fanda, o.s., v likvidaci, se sídlem Dr. Malého 2129/57, 702 00 
Ostrava, IČ: 22709088, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 13. 2. 2019, č. j. 15 Cm 251/2018-
28, které nabylo právní moci dne 7. 3. 2019, bylo rozhodnuto 
o zrušení spolku Fanda, o.s. s likvidací a nařízení Likvidace: při-
čemž likvidátorem této společnosti byl jmenován Mgr. Michal 
Machek, advokát. Dnem právní moci tohoto usnesení, tj. dnem 
7. 3. 2019, tedy vstoupila likvidovaná společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, evido-
vané vůči společnosti, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od v pořadí druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidá-
tora - Mgr. Michala Machka, advokáta, Dlouhá 3355/6, Ostrava 
- Moravská Ostrava, PSČ 702 00. OV02882757-20190801

ORTUM a.s. v likvidaci, Likvidace: 29216176, Jana Růžičky 
1165/2a, Kunratice, 148 00 Praha 4, 01. 08. 2019, OV02882717, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 547/2016- 15 
ze dne 27.5.2019, které nabylo právní moci dne 15.6.2019, byla 
společnost ORTUM a.s., se sídlem Praha 4, Kunratice, Jana Rů-
žičky 1165/2a, PSČ 148 00, IČ: 29216176, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02882717-20190801

ZVON, a.s. v likvidaci, Likvidace: 45146268, nám. J. Seifer-
ta 696, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 01. 08. 2019, 
OV02882707, Rozhodnutím valné hromady ze dne 14.7.1993 
vstoupila do likvidace společnost ZVON, a.s., se sídlem Kralu-
py nad Vltavou, Lobeček, nám. J. Seiferta 696, PSČ 278 01, 
IČ: 45146268. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 80Cm 
147/2018 - 9 ze dne 5.2.2019, které nabylo právní moci dne 
20.3.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02882707-20190801

HS PROPESTA, a.s. v likvidaci, Likvidace: 61673188, č.p. 11, 
289 17 Semice, 01. 08. 2019, OV02882716, Rozhodnutím valné 
hromady ze dne 25.7.2002 byla společnost HS PROPESTA, a.s., 
se sídlem Semice, č.p. 11, PSČ 289 17, IČ: 61673188, zrušena 
k 25.7.2002 s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 80Cm 179/2018 - 14 ze dne 12.3.2019, které nabylo právní 
moci dne 24.4.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmeno-
vána společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02882716-20190801

Nimbus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28773900, Kamenné Žeh-
rovice 570, PSČ 273 01, 01. 08. 2019, OV02882715, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 190/2013-5 ze dne 
4.9.2013, které nabylo právní moci dne 19.11.2013, byla spo-
lečnost Nimbus s.r.o., se sídlem Kamenné Žehrovice 570, PSČ 
273 01, IČ: 28773900, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 74/2019- 4 ze 
dne 21.5.2019, které nabylo právní moci dne 19.6.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02882715-20190801

VH EKOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25290932, Husova 1591, 
500 08 Hradec Králové, 01. 08. 2019, OV02882733, VH EKOS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25290932, se sídlem Husova 1591, Hra-
dec Králové, oznamuje, že dne 23.7.2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Helena Vlková, bytem 
Milady Horákové 1061, Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
Ing. Helena Vlková, likvidátor OV02882733-20190801

SUPERA TRADING s.r.o., Likvidace: 29133491, Osadní 869/32, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 01. 08. 2019, OV02882683, Li-
kvidátor společnosti SUPERA TRADING s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 29133491, se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7 - Hole-
šovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 27.5.2019, č. j. 85Cm 1201/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882683-20190801

GEPOMA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 42408024, Dačice- 
Karlov, PSČ 380 01, 01. 08. 2019, OV02882671, Obchodní spo-
lečnost GEPOMA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 42408024, se síd-
lem Dačice- Karlov, PSČ 380 01, oznamuje, že ke dni 10. 4. 2019 
byla zrušena a vstoupila do Likvidace: a že usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 12. 3. 2019, č. j. 36 Cm 
4/2019-9, byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip 
Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02882671-20190801

LYSMAR COMPANY s.r.o., Likvidace: 24847682, Salmov-
ská 1693/6, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 01. 08. 2019, 
OV02882686, Likvidátor společnosti LYSMAR COMPANY s.r.o., 
„v likvidaci“, IČ: 24847682, se sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 



Konkursní noviny 15/2019 | 45

Praha 2 - Nové Město oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 24.4.2019, č. j. 85Cm 954/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02882686-20190801

K advisory s.r.o., Likvidace: 25722824, Chalupkova 1368/8, 
149 00 Praha 11 - Chodov, 01. 08. 2019, OV02882688, Likvi-
dátor společnosti K advisory s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 25722824, 
se sídlem Chalupkova 1368/8, 149 00 Praha 4 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5.6.2019, č. j. 
85Cm 1268/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882688-20190801

MORTAX TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29005353, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 01. 08. 2019, 
OV02882754, Společnost MORTAX TRADE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 
IČ: 29005353, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 159343, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02882754-20190801

HORALSPORT s.r.o., Likvidace: 26734630, Petra Bezruče 
1776, 272 01 Kladno, 01. 08. 2019, OV02882691, Likvidátor 
společnosti HORALSPORT s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 26734630, 
se sídlem Petra Bezruče 1776, 272 01 Kladno oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.6.2019, 
č. j. 85Cm 1355/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882691-20190801

OS Praha s.r.o., Likvidace: 29364540, Prokopova 156/11, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 01. 08. 2019, OV02882692, Likvidá-
tor společnosti OS Praha s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 29364540, se 
sídlem Prokopova 156/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12.6.2019, 
č. j. 85Cm 1339/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882692-20190801

HERZGLÜCK s.r.o., Likvidace: 02530341, Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2, 01. 08. 2019, OV02882696, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 488/2019-5, ze dne 20. 6. 2019 byla ob-
chodní korporace HERZGLÜCK s.r.o., IČ: 02530341, sídlem 
Ječná 547/15, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02882696-20190801

TT Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01494864, Nademlejnská 
600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, 01. 08. 2019, OV02882727, 
Likvidátor společnosti TT Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 01494864, se 
sídlem Nademlejnská 600/1, Praha 9 - Hloubětín, PSČ 198 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2091/2018-3, ze dne 20.9.2018, které nabylo právní moci dne 
31.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02882727-20190801

Koutník TRUCK s.r.o., Likvidace: 26055279, I.P.Pavlova 1785/3, 
120 00 Praha 2, 01. 08. 2019, OV02882698, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 499/2019-5, ze dne 18. 6. 2019 
byla obchodní korporace Koutník TRUCK s.r.o., IČ: 26055279, 
sídlem I.P.Pavlova 1785/3, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02882698-20190801

DEKRESPONA s.r.o., Likvidace: 02373912, Za zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5, 01. 08. 2019, OV02882699, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 514/2019-5, ze dne 18. 6. 2019 byla 
obchodní korporace DEKRESPONA s.r.o., IČ: 02373912, sídlem 
Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02882699-20190801

WU FU s.r.o., Likvidace: 26152291, Francouzská 736/17, 120 00 
Praha 2, 01. 08. 2019, OV02882701, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 496/2019-5, ze dne 18. 6. 2019 byla ob-
chodní korporace WU FU s.r.o., IČ: 26152291, sídlem Fran-
couzská 736/17, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02882701-20190801

Hans Wilden Management Investment s.r.o., Likvidace: 
27991822, Družstevní 1655/10, Plzeň, PSČ 301 00, 01. 08. 
2019, OV02882732, Oznámení o vstupu společnosti Hans 
Wilden Management Investment s.r.o. do likvidace. Ing. To-
máš Jičínský – likvidátor obchodní společnosti Hans Wilden 
Management Investment s.r.o. v likvidaci, IČ: 27991822, se 
sídlem: Družstevní 1655/10, Plzeň, PSČ: 301 00, oznamuje 
v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
že na základě níže citovaného rozhodnutí jediného společníka 
obchodní společnosti Hans Wilden Management Investment 
s.r.o., přijatého při výkonu působnosti valné hromady dne 
15.05.2019, vstoupila tato společnost dnem 01.06.2019 do li-
kvidace. Doslovný text rozhodnutí o zrušení společnosti s likvi-
dací: Společnost Hans Wilden Management Investment s.r.o. 
se ruší s likvidací ke dni 01.06.2019, slovy „prvému červnu roku 
dva tisíce devatenáct. Po dobu likvidace bude společnost užívat 
obchodní firmu s dodatkem „v likvidaci“. Jediný společník ob-
chodní společnosti Hans Wilden Management Investment s.r.o. 
povolává v souvislosti s rozhodnutím o zrušení společnosti 
do funkce likvidátora Ing. Tomáše Jičínského, nar. 09.02.1965, 
bytem: Haštalská 790/11, Praha 1, PSČ: 110 00. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky 
proti společnosti Hans Wilden Management Investment s.r.o. 
v likvidaci v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) 
na adresu: Ing. Tomáš Jičínský Hans Wilden Management In-
vestment s.r.o. v likvidaci Družstevní 1655/10 301 00 PLZEŇ 
OV02882732-20190801

SK Standart s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27182860, Erbenova 712, 
252 64 Velké Přílepy, 01. 08. 2019, OV02882739, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: SK Standart s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Erbenova 712, 
252 64 Velké Přílepy, IČ: 27182860, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 102599, oznamuje, že byla nařízena 
dne 03.04.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č. j. 84 Cm 2146/2018, 
které nabylo právní moci dne 04.05.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02882739-20190801

DELTA ADVICE s.r.o., Likvidace: 27177505, Praha 1 - Nové Město, 
Jungmannova 742/22, PSČ 110 00, 01. 08. 2019, OV02836127, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti DELTA ADVICE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 
742/22, PSČ 110 00, Česká republika, IČ: 27177505, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp.zn. C 102197 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že 
Společnost byla na základě rozhodnutí jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady ze dne 05.06.2019 zrušena 
s likvidací, a to ke dni 01.07.2019, a že jejím likvidátorem byl 
jmenován pan Paul Eschbach, narozený dne 26.09.1965, bytem 
Dachau, Benediktenwandstrasse 10, 85221, Spolková republika 
Německo. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele Společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adrese sídla právního zástupce Společnosti Mgr. Mar-
kéty Pravdové, advokátky, se sídlem bnt attorneys-at-law s.r.o., 
Na příkopě 859/22, Praha 1, PSČ 110 00, Česká republika. Paul 
Eschbach, likvidátor společnosti DELTA ADVICE s.r.o. v likvidaci 
OV02836127-20190801

CETUSA SMART s.r.o., Likvidace: 04269004, Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 01. 08. 2019, OV02836111, 
Likvidátor společnosti CETUSA SMART s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 04269004, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6 
- Dejvice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 29.4.2019, č. j. 85 Cm 994/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02836111-20190801

Vasylynets Trans Logistic s.r.o., Likvidace: 02173999, Korunní 
588/4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 01. 08. 2019, OV02836114, 
Likvidátor společnosti Vasylynets Trans Logistic s.r.o., „v likvida-
ci“, IČ: 02173999, se sídlem Korunní 588/4, 120 00 Praha 2 - Vi-
nohrady oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 29.4.2019, č. j. 85 Cm 985/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02836114-20190801

AGRON obchod s.r.o., Likvidace: 24676080, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 01. 08. 2019, OV02836116, Likvidá-
tor společnosti AGRON obchod s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24676080, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.5.2019, 
č. j. 85 Cm 1131/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02836116-20190801

Zemědělské družstvo KRAVAŘE v Čechách, v likvidaci, Likvidace: 
00397890, Kravaře, okres Česká Lípa, 01. 08. 2019, OV02836087, 
Oznámení o vstupu družstva do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, 
se sídlem Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor 
společnosti Zemědělské družstvo KRAVAŘE v Čechách, v likvida-
ciSídlo: Kravaře, okres Česká Lípa IČ: 00397890 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl DrXXIV, vložka 1210 (dále jen Družstvo), oznamuje v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - 
pobočka v Liberci ze dne 18.7.2018, č. j. 39 Cm 35/2018-46, 
ve spojení s rozhodnutím ze dne 9.8.2018, č. j. 39 Cm 35/2018-
58, bylo rozhodnuto o zrušení zápisu o výmazu Zemědělského 
družstva KRAVAŘE v Čechách, v likvidaci, IČ: 00397890, o opě-
tovném vstupu do likvidace ke dni 26.9.2018 a o jmenování 
likvidátora. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Družstva, 
aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky nebo prá-
va vůči Družstvu a to písemně na adrese sídla likvidátora, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek a to i v případě, 
že již tak dříve učinili před opětovným vstupem do likvidace. 
Zároveň žádá, aby na tuto adresu, popřípadě do datové schrán-
ky likvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní korespondence 
týkající se likvidované společnosti. Ing. Jan Klášterský likvidátor 
družstva OV02836087-20190801



Konkursní noviny 15/2019 | 46

Design Communications s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26775336, 
Praha 1 - Staré Město, Týn 641/4, PSČ 110 00, 01. 08. 2019, 
OV02836105, Obchodní jméno: Design Communications s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Týn 641/4, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČ: 26775336 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C vložka 92935 Společnost Design 
Communications s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
7. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Kučmáš, 
bytem Praha 9, V chaloupkách 23/56, Hloubětín, PSČ 198 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02836105-
20190801

SILVI International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26397358, Hor-
nická kolonie 469/9, Karlovy Vary, PSČ 360 05, 01. 08. 2019, 
OV02836098, Společnost SILVI International s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 27.05.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Silvie Lerchová, Tyršova 64/20, Karlovy 
Vary, PSČ 360 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02836098-20190801

AKTIV Service spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45348481, So-
kolov, Vítězná 2009, 01. 08. 2019, OV02882674, Společnost 
AKTIV Service spol. s r.o. oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 662 / 2018 ze dne 8.4.2019 byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 14.5.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV02882674-20190801

LATZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25647032, Praha 10 - Strašnice, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 01. 08. 2019, OV02882712, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2183/2018- 6 
ze dne 25.4.2019, které nabylo právní moci dne 28.5.2019, byla 
společnost LATZ s.r.o., se sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Straš-
nické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 25647032, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882712-20190801

Z+Z, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25683837, Milady Horákové 
2724, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 01. 08. 2019, OV02882710, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 26/2019- 7 ze 
dne 21.3.2019, které nabylo právní moci dne 17.4.2019, byla 
společnost Z+Z, a.s., se sídlem Kladno, Kročehlavy, Milady Horá-
kové 2724, PSČ 272 01, IČ: 25683837, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882710-20190801

Rožnovský kámen a stavby s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28279760, 
Hážovice 2081, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 01. 08. 2019, 
OV02882673, Obchodní společnost Rožnovský kámen a stav-
by s.r.o., v likvidaci, IČ: 28279760, se sídlem Hážovice 2081, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, oznamuje, že ke dni 5. 6. 2019 
byla zrušena a vstoupila do Likvidace: a že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 26. 4. 2019, č. j. 24 Cm 3/2019-12, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02882673-20190801

Myslivecké sdružení SETINA Pustá Polom, v likvidaci, Likvidace: 
01895681, Pustá Polom, 01. 08. 2019, OV02882759, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek: Myslivec-
ké sdružení SETINA Pustá Polom, v likvidaciSídlo: Pustá Polom 
IČ: 01895681 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka L 1905 oznamuje, že dne 
19.6.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jme-
nována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku Mys-
livecké sdružení SETINA Pustá Polom, v likvidaci, IČ: 01895681, 
se sídlem Pustá Polom, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, na kon-
taktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Myslivecké sdruže-
ní SETINA Pustá Polom, v likvidaciOV02882759-20190801

KOKON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27096955, Praha 5, Ostrov-
ského 3/253, PSČ 150 00, 01. 08. 2019, OV02882751, Společ-
nost KOKON s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Ostrovského 

3/253, PSČ 150 00, IČ: 27096955, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 95990, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02882751-20190801

AR MEDIA COM s.r.o., Likvidace: 24691887, Helmova 2081/6, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 01. 08. 2019, OV02882682, 
Likvidátor společnosti AR MEDIA COM s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 24691887, se sídlem Helmova 2081/6, 110 00 Praha 1 - 
Nové Město oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usne-
sením ze dne 28.5.2019, č. j. 85Cm 1216/2019-3 o zrušení této 
obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., 
Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem spo-
lečnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvi-
dátora společnosti. OV02882682-20190801

HALUK DOMOVNÍ TECHNIKA A OBCHODNÍ ČINNOST, s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace: 64830888, K. Šternberka 241, 338 28 
Radnice, 01. 08. 2019, OV02882735, Společnost HALUK DO-
MOVNÍ TECHNIKA A OBCHODNÍ ČINNOST, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64830888, se sídlem K. Šternberka 241, 338 28 Radnice 
oznamuje, že vstoupila dne 7.3.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, 
IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. OV02882735-20190801

eNet Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25431862, Lovosice, 
Kostelní 7, PSČ 410 02, 01. 08. 2019, OV02836090, Likvidá-
tor společnosti eNet Company s.r.o. (jejíž nová obchodní firma 
je eNet Company s.r.o. v likvidaci) se sídlem Lovosice, Kostelní 
7, PSČ 410 02, IČ: 25431862, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
18079, oznamuje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 19.2.2019, č. j. 72 Cm 429/2017-29, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.3.2019, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV02836090-20190801

GOOD LONGWAY s.r.o., Likvidace: 24120405, Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 01. 08. 2019, OV02836113, 
Likvidátor společnosti GOOD LONGWAY s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 24120405, se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 
- Libeň oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 16.5.2019, č. j. 85 Cm 1122/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02836113-20190801

Cargo traffic s.r.o., Likvidace: 28882032, Stratovská 132/7, 
190 15 Praha 9 - Satalice, 01. 08. 2019, OV02836118, Likvi-
dátor společnosti Cargo traffic s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28882032, 
se sídlem Stratovská 132/7, 190 15 Praha 9-Satalice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 24.4.2019, 
č. j. 85 Cm 953/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02836118-20190801

LIKORINET s.r.o., Likvidace: 28538935, Praha 10 - Pitkovice, 
Holubinková 4/168, PSČ 104 00, 01. 08. 2019, OV02836095, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - LIKORINET s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- LIKORINET s.r.o., se sídlem Praha 10 - Pitkovice, Holubinko-
vá 4/168, PSČ 104 00, IČ: 28538935, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
148891, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-

dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor LIKORINET s.r.o. v likvidaci OV02836095-
20190801

REALINVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61682063, Zahradní 
483, 252 28 Černošice, 01. 08. 2019, OV02836122, Společnost 
REALINVEST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zahradní 483, 252 28 
Černošice, IČ: 61682063, vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 16419, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 
do dobrovolné likvidace. Likvidátorem byl jmenován jednatel 
společnosti p. Jaroslav Trantina, Zahradní 483, 252 28 Černošice. 
Osoby nebo orgány domnívající se, že jsou dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: p. Jaroslav Trantina, Zahradní 
483, 252 28 Černošice. OV02836122-20190801

KRISTI Stav s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27912116, Praha 5, 
Plzeňská 251/173, PSČ 150 00, 01. 08. 2019, OV02882719, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1866/2018- 6 
ze dne 4.1.2019, které nabylo právní moci dne 3.5.2019, byla 
společnost KRISTI Stav s. r. o., se sídlem Praha 5, Plzeňská 
251/173, PSČ 150 00, IČ: 27912116, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882719-20190801

TONER TEAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24756253, Praha 3, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 01. 08. 2019, OV02882718, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1690/2018- 8 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 3.5.2019, byla 
společnost TONER TEAM s.r.o., se sídlem Praha 3, Domažlická 
1256/1, PSČ 130 00, IČ: 24756253, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882718-20190801

YURAN Praha 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26181142, Pra-
ha 4, Podlažní 5, PSČ 140 00, 01. 08. 2019, OV02882746, Spo-
lečnost YURAN Praha 2000 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Podlažní 5, PSČ 140 00, IČ: 26181142, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 77551, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02882746-20190801

MIMARSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24746657, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 08. 2019, OV02882711, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 252/2019- 6 
ze dne 25.4.2019, které nabylo právní moci dne 28.5.2019, 
byla společnost MIMARSTAV s.r.o., se sídlem Praha 10, Hosti-
vař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, IČ: 24746657, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02882711-20190801

Intenzive Service s.r.o., Likvidace: 24198790, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6 - Břevnov, 01. 08. 2019, OV02882679, Likvidátor 
společnosti Intenzive Service s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24198790, se 
sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 - Břevnov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7.5.2019, 
č. j. 85Cm 1072/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882679-20190801

Doprava Pech s.r.o., Likvidace: 03894215, Za Hládkovem 680/12, 
169 00 Praha 6 - Střešovice, 01. 08. 2019, OV02882680, Likvi-
dátor společnosti Doprava Pech s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 03894215, 
se sídlem Za Hládkovem 680/12, 169 00 Praha 6 - Střešovice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
4.6.2019, č. j. 85Cm 1255/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882680-20190801



Konkursní noviny 15/2019 | 47

Globus corporation, s.r.o., Likvidace: 28494296, Osadní 869/32, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 01. 08. 2019, OV02882685, Li-
kvidátor společnosti Globus corporation, s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 28494296, se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7 - Hole-
šovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 21.5.2019, č. j. 85Cm 1158/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882685-20190801

ZVOMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24718947, Praha - Košíře, 
Holečkova 799/99, PSČ 150 00 , 01. 08. 2019, OV02882756, 
Společnost ZVOMA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - Koší-
ře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, IČ: 24718947, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 168576, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02882756-20190801

WESTTOMI s.r.o., Likvidace: 26156342, Rumunská 20, Praha 2, 
01. 08. 2019, OV02882690, Likvidátor společnosti WESTTOMI 
s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 26156342, se sídlem Rumunská 20, Pra-
ha 2 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 11.6.2019, č. j. 85Cm 1297/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882690-20190801

ANGELZOOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28185072, Praha 5 - 
Zličín, Hevlínská 435, PSČ 155 00 , 01. 08. 2019, OV02882753, 
Společnost ANGELZOOM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - 
Zličín, Hevlínská 435, PSČ 155 00, IČ: 28185072, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 131394, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02882753-20190801

DANUDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24767042, Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 502/36, okres Praha Hl.m., PSČ 130 00, 01. 08. 2019, 
OV02882752, Společnost DANUDA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, okres Praha Hl.m., PSČ 
130 00, IČ: 24767042, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
172625, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opato-
vická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02882752-20190801

Technip Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04105168, Vítězné 
náměstí 576/1, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, 01. 08. 2019, 
OV02882725, Likvidátor společnosti Technip Limited s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 04105168, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Praha 6 
- Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1425/2018 - 8, ze dne 3.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02882725-20190801

TRIUMF TUNING, s.r.o., Likvidace: 25507061, Křenová 164/49, 
Trnitá, 602 00 Brno, 01. 08. 2019, OV02882697, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-

ho soudu v Brně č. j. 5 Cm 30/2019-35, ze dne 12. 6. 2019 byla 
obchodní korporace TRIUMF TUNING, s.r.o., IČ: 25507061, 
sídlem Křenová 164/49, Trnitá, 602 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 7. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02882697-
20190801

IPEC- CZ, s.r.o., Likvidace: 27447138, Praha 1 - Josefov, Mai-
selova 38/15, PSČ 110 00, 01. 08. 2019, OV02882675, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - IPEC- CZ, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IPEC- 
CZ, s.r.o., se sídlem Praha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 
110 00, IČ: 27447138, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112835, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor IPEC- 
CZ, s.r.o. v likvidaci OV02882675-20190801

IMK Solution, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27929922, Americká 
2399, 272 02 Kladno, 01. 08. 2019, OV02882730, Obchod-
ní jméno: IMK Solution, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Americká 2399, 
272 02 Kladno IČ: 27929922 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127231. 
Společnost IMK Solution, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ilo-
na Krejčíková, V Topolech 924, 273 51 Unhošť. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo společnosti. OV02882730-20190801

Krkonošské dobroty s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05577519, ná-
městí Jiřího z Lobkovic 2288/20, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 01. 
08. 2019, OV02882722, Společnost Krkonošské dobroty s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Jiřího z Lobkovic 2288/20, Vino-
hrady, 130 00 Praha 3, IČ: 05577519, právnická osoba zapsaná 
v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
266229, oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Richter. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Vladimír Richter, Na Výsluní 1152, 514 01 Jilemnice. 
OV02882722-20190801

Dobrý kolektiv - Lačo kolektivos, v likvidaci, Likvidace: 26538636, 
Palackého 307, 742 45 Fulnek , 01. 08. 2019, OV02882762, 
Likvidátor spolku Dobrý kolektiv - Lačo kolektivos, v likvidaci, se 
sídlem Palackého 307, 742 45 Fulnek, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. L, vl. 5267, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č. j. 5 Cm 204/2018-17 dne 16.05.2019 a které nabylo právní 
moci dne 29.06.2019, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV02882762-20190801

AGI ZL, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 60729864, Lhotka 7, 763 02 
Zlín , 01. 08. 2019, OV02882743, Usnesením Krajského soudu 
v Brně, kterým bylo zapsáno rozhodnutí valné hromady ze dne 
4.12.2018 vstoupila dne 1. ledna 2019 společnost AGI ZL, s.r.o. 
do likvidace. Likvidátorem byl uvedeným rozhodnutím jmeno-

ván Ing. Jan Šveďuk, bytem Malinová 551, 760 01 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány, které jsou likvidací dotčeny, se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidované společnosti na ad-
rese likvidátora: Tyršovo nábřeží 466, 760 01 Zlín. OV02882743-
20190801

První zemská stavební, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64942571, 
Jižní 118, 250 67 Větrušice, 01. 08. 2019, OV02882737, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: První zemská stavební, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Jižní 118, 250 67 Větrušice, IČ: 64942571, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 42407, oznamu-
je, že byla nařízena dne 07.03.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 07.03.2019, 
č. j. 84 Cm 51/2019, které nabylo právní moci dne 03.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02882737-20190801

RAM-ZET s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24687731, Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6, 01. 08. 2019, OV02882738, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: RAM-ZET s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6, IČ: 24687731, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 166151, oznamuje, že byla 
nařízena dne 02.04.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č. j. 84 Cm 
156/2019, které nabylo právní moci dne 01.05.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02882738-20190801

HOME PARTNER s. r. o., Likvidace: 25578731, Příkop 843/4, 
602 00 Brno, 01. 08. 2019, OV02882741, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
HOME PARTNER s. r. o., IČ: 25578731, DIČ: CZ25578731, se 
sídlem: Příkop 843/4, 602 00 Brno, zapsaná v Obchodním rejs-
tříku vedeném KS v Brně, spisová značka C 35098, na základě 
rozhodnutí jediného společníka vstupuje od 1. 8. 2019 do li-
kvidace a firma se mění na HOME PARTNER s. r. o. v likvidaci. 
Likvidátorem byl jmenován pan Erik Hrazdil. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Erik Hrazdil, 
HOME PARTNER s. r. o. v likvidaci, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
OV02882741-20190801

LDK centrum, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02144069, č.p. 60, 
285 04 Sudějov, 01. 08. 2019, OV02882742, Společnost LDK 
centrum s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 215853, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Michal Pazdera. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02882742-
20190801

Trade business centre, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25268783, 
Nymburk, Purkyňova 1343/83, PSČ 288 02, 01. 08. 2019, 
OV02882706, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 81 Cm 
27/2009-17 ze dne 21.8.2009, které nabylo právní moci dne 
30.9.2009, byla společnost Trade business centre, a.s., se síd-
lem Nymburk, Purkyňova 1343/83, PSČ 288 02, IČ: 25268783, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 80 Cm 182/2018 - 18 ze dne 26.4.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.6.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02882706-20190801"



Konkursní noviny 15/2019 | 48

Přehled dražeb nemovitostí / 14. 8. – 30. 8. 2019

14.8.19 10:30 PH
DRAŽBA 11490/16 – podíl 3609/526713 na pozemku
parc. č. 523/640 v Praze

87133 130700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.8.19 10:30 OL Držba pozemku – ovocný sad (4 486 m2), okr. Přerov 120000 480000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

14.8.19 11:00 SC
OPAKOVANÁ – 120 EX 53945/12 – 1/4 rodinného domu
s pozemky a příslušenstvím v obci Senec, okres Rakovník

37500 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.8.19 11:00 JC 120 EX 9143/16 podíl 1/3 pozemku v k. ú. Bělčice 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.8.19 11:00 KV Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/6, okr. Sokolov 60000 90000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

14.8.19 11:00 UL 120 EX 5009/08 podíl 1/4 rodinného domu v Krupce 160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.8.19 11:00 UL
DRAŽBA – 12493/10 Podíl 1/2 na pozemcích v obci Žerotín,
okres Louny

697333 1046000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.8.19 11:00 PB
120 EX 7188/16 – 1/4 zahrady v obci Chotěnice,
část obce Heřmanův Městec, okres Chrudim

44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.8.19 13:00 PB DRAŽBA 384715 – podíl 1/24 na pozemcích v Chrudimi 7000 10500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.8.19 13:30 JM
Dražba podílu id. 1/25 na pozemcích v obci Velešovice,
okres Vyškov

45000 67500 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

15.8.19 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/32, okr. Ostrava 16000 24000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.8.19 10:30 MS Dražba garáže – podíl 1/4, okr. Bruntál 28000 42000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.8.19 11:00 UL Dražba pozemku (188 m2), okr. Louny 30000 45000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.8.19 12:30 MS Dražba pozemků (5 116 m2) – podíl 2/10, okr. Nový Jičín 10000 15000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.8.19 13:30 JM
Dražba podílu id. 1/2 na RD s pozemkem v obci Vyškov,
okres Vyškov

626700 940000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.8.19 9:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Tábor 160000 240000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.8.19 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/14, okr. Šumperk 34000 51000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

20.8.19 11:00 JM Dražba pozemků (75 511 m2) – podíl 1/48, okr. Břeclav 17766 26650 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

20.8.19 12:30 PB Dražba RD s pozemkem – podíl 1/4, okr. Ústí nad Orlicí 120000 180000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

20.8.19 13:00 JM Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Hodonín 570000 855000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

20.8.19 13:30 OL Dražba podílu id. 1/4 na RD v obci Staré Město, okres Šumperk 30000 45000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.8.19 14:00 KV
Dražba objektu rodinné rekreace se zahradou v obci Merklín,
okres Karlovy Vary

320000 480000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.8.19 10:00 UL DRAŽBA 6146/11 – podíl 1/3 bytu v Ústí nad Labem 48667 73000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.8.19 10:00 PB Rodinný dům – pomezí, okr. Svitavy 466000 699000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

21.8.19 10:30 SC
DRAŽBA 6138/17 – podíl 3/4 orné půdy v Říčanech,
okres Praha-východ

366667 550000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.8.19 10:30 ZL Dražba bytu 3+1 (68 m2) s příslušenstvím, okr. Zlín 1090000 1630000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.8.19 11:00 SC
120 EX 4005/10 – 1/6 rodinného domu ve Stříbrné Skalici,
okres Praha-východ

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.8.19 11:00 JC 120 EX 39234/12 podíl 1/16 pozemků v k. ú. Křtěnovice 5200 7800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.8.19 11:00 KV
120 EX 42435/10-142 podíl 1/2 bytové jednotky 3+1
v obci Nová Ves

37500 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.8.19 11:00 KV 120 EX 6007/09 podíl 1/3 rodinného domu v Kraslicích 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.8.19 12:30 PZ
DRAŽBA 16038/16 – podíl 1/16 na rodinném domě
v obci Újezd u Svatého Kříže, okres Rokycany

17933 26900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.8.19 13:30 OL
Dražba podílu id. 1/18 na pozemcích orné půdy v obci Kojetín,
okres Přerov

9340 14000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.8.19 14:00 JM Dražba pozemku v obci Nová Lhota, okres Hodonín 52000 78000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

22.8.19 10:00 LB Dražba rekreační chatky – podíl 1/10, okr. Česká Lípa 14667 22000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

22.8.19 13:30 SC Dražba podílu id. 1/3 na RD v obci Písková Lhota, okres Nymburk 273400 410000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.8.19 11:00 OL 120EX 26579/16 podíl 1/2 bytu 3+1 v Jeseníku 373300 560000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.8.19 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/8, okr. Bruntál 166667 250000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.8.19 10:30 UL Dražba RD – podíl 1/8, okr. Chomutov 60000 90000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.8.19 11:00 UL Dražba pozemků (858 m2) – podíl 1/8, okr. Chomutov 54000 81000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.8.19 12:30 UL Dražba bytu 3+1 (73m2) s příslušenstvím, okr. Teplice 310000 465000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.8.19 13:00 PB Dražba pozemku (628 m2), okr. Chrudim 50600 76000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.8.19 13:30 SC
Dražba podílu id. 1/10 na RD s pozemky v obci Slaný,
okres Kladno

46700 70000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.8.19 10:00 JC Rodinný dům, podíl id 1/4 – Zliv 330800 496200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

28.8.19 10:00 UL DRAŽBA 4863/07 – rodinný dům v obci Libkovice pod Řípem 220000 330000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.8.19 10:30 JM
DRAŽBA 19457/11 – orná půda v obci Veselí nad Moravou,
okres Hodonín

31333 47000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. D

28.8.19 11:00 PH 120 EX 54038/10 pozemek v Praze v části Horní Počernice 78000 156000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.8.19 11:00 SC 120EX25216/14 pozemky v k. ú. Tlustice, okres Beroun 1732000 2598000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.8.19 11:00 SC
120 EX 18782/14 – 1/2 rodinné rekreace s pozemky
v obci Mirošovice, okres Praha-východ

510000 765000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.8.19 11:00 KV 120 EX 7531/17 rodinný dům v Oboře 1100000 1650000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.8.19 13:30 ZL
Dražba podílu id. 1/3 na RD se zahradou v obci Valašské Klobouky,
okres Zlín

276700 415000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 15/2019 | 49

28.8.19 10:15 FIAT STILO 1.9 8000 30000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.8.19 10:45 RENAULT LAGUNA 8000 30000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.8.19 12:45 VOLVO V40 8000 24000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 14. 8. – 30. 8. 2019

29.8.19 10:00 LB Dražba rodinného domu s příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Liberec 433334 650000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.8.19 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 2/3, okr. Olomouc 280000 420000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.8.19 10:00 ZL Dražba pozemků (12 689 m2) – podíl 1/3, okr. Zlín 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.8.19 10:30 OL Dražba RD s pozemkem, okr. Šumperk 570000 855000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.8.19 11:00 SC Dražba pozemků (16 760 m2) – podíl 1/9, okr. Kladno 22000 33000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.8.19 12:30 JM
Dražba zemědělského pozemku (2 500 m2) – podíl 1/4,
okr. Brno - venkov

14000 21000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.8.19 13:00 JC Dražba pozemků (4 874 m2) -podíl 1/4, okr. Strakonice 12000 18000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.8.19 13:30 SC
Dražba podílů id. 1/4 a id. 1/60 na pozemcích v obci Kly,
okres Mělník

15400 23000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N


